

УРЯДОВИЙ КУР'ЄР

ЧЕТВЕР, 10 ЖОВТНЯ 2024 РОКУ

ЦІНА ДОГОВІРНА

№206 (7866)

ЦИТАТА ДНЯ

КРИСТІАН ФРОЙДІНГ:



«Тільки минулого тижня ми доставили дві зенітні системи Iris-T SLM і SLS. І до кінця цього року надамо ще дві системи ППО».

Начальник спеціального штабу допомоги Україні в Міноборони ФРН про військову підтримку до кінця року на загальну суму 1,4 млрд євро

За працевлаштування ВПО платить держава

КОМПЕНСАЦІЯ. 224 млн грн виплатила держава роботодавцям у межах компенсаційної програми за працевлаштування 11 300 внутрішньо переміщених осіб з початку 2024 року. Про це повідомила перший віцепрем'єр-міністр — міністр економіки Юлія Свириденко.

«Понад 8 тисяч роботодавців з початку цього року отримали від уряду компенсацію за працевлаштування 11 300 українців, які вимушено переїхали з небезпечних регіонів країни. Понад чотири сотні із працевлаштованих — люди з інвалідністю. Загалом підприємцям за програмою компенсації перераховано 224 мільйони гривень. Через цю програму ми допомагаємо внутрішньо переміщеним особам швидше працевлаштуватися та адаптуватися на новому місці», — наголосила Юлія Свириденко. Розмір компенсації, яку виплачують роботодавцям за працевлаштування людини, що отримала статус ВПО після 24 лютого 2022 року, нині становить 8 тисяч гривень. Щоб отримати кошти, роботодавець має укласти трудовий договір (зокрема за сумісництвом), гіг-контракт із внутрішньо переміщеною особою та подати заяву на отримання компенсації через портал «Дія» або в паперовій формі в центрі зайнятості разом з пакетом необхідних документів, повідомляє Мінекономіки.

ЦИФРА ДНЯ

3,9 млрд грн залучено в державній електронній системі «Прозорро.Продажі» на земельних онлайн-аукціонах із жовтня 2021-го. За три роки відбулося майже 16,4 тис. торгів

Мобілізація ресурсів, відновлення та реформи



Кабінет Міністрів України

Cabinet of Ministers of Ukraine

Кабінет Міністрів України

Кабінет Міністрів України

Ministers

ЗАПОРУКА. Прем'єр-міністр назвав провідні завдання в межах Української платформи донорів

Маємо показувати світові модерну Україну, яка перемагає росію

КУЛЬТУРНА ДИПЛОМАТІЯ. Перша леді Олена Зеленська взяла участь у щорічному Міжнародному форумі культурної дипломатії, який організували Український інститут і Міністерство закордонних справ України.

«Нам украй важливо не просто говорити про українське, а відмежовувати своє від російського. Це проекти з деколонізації, коли ми кожне окремо взяте прізвище мусимо буквально відмивати від російського нашарування», — наголосила вона та розповіла про свої проекти культурної дипломатії. Зокрема, про впровадження аудіогідів українською мовою у провідних пам'ятках світу та створення українських книжкових полиць у світових бібліотеках. Нині вже існує 89 аудіогідів у 47 країнах та понад 200 книжкових полиць у 50 країнах.

Дружина Президента відзначила важливість Глобальної коаліції українських студій, яка дає змогу освітнім закладам усього світу відкривати курси української мови та культури й започатковувати окремі кафедри україністики, конференції, літні школи.

На форумі обговорили зокрема роль культурних відносин на шляху до євроінтеграції та протидію дезінформації. Участь у дискусіях узяли іноземні експерти.

Форум, який об'єднує провідних фахівців України та світу для обговорення ідей, практик, викликів і майбутнього міжнародної культурної дипломатії та культурних відносин, відбувся впрямку.

Міністр закордонних справ Андрій Сибіга, виступаючи на заході, наголосив: «Культурна дипломатія має ґрунтуватися на системному підході, а вся діяльність має бути об'єднана великою ідеєю. Ми маємо показувати всьому світові модерну Україну, яка перемагає російську агресію».

Глава українського зовнішньополітичного відомства запевнив, що МЗС і надалі активно працюватиме з першою леді над розвитком проєктів, зокрема впровадженням аудіогідів українською мовою у пам'ятках світу, створенням українських книжкових полиць у бібліотеках країн світу та розвитком Глобальної коаліції українських студій.

«Є держави, сильні в кінематографі, інші — в художньому мистецтві. Україна — держава, яка здатна конкурувати фактично на всіх культурних напрямках. І важливий елемент у цій роботі — деколонізація та повернення української прописки нашим митцям та історичним постатям. Це боротьба за наше коріння, самобутність, ідентичність, самоусвідомлення та майбутнє. Культура — елемент безпекової структури держави, яка єднає покоління та націю загалом», — наголосив міністр.

Андрій Сибіга висловив вдячність команді Українського інституту за важливу роботу зі збереження та просування української культури за кордоном, розвитку культурної дипломатії нашої держави. Він анонсував зміни у пріоритетах роботи Українського інституту.

«Перше: Український інститут перегляне географію своїх філій з фокусом на наших західних сусідів та єднання українців за кордоном — і вимушених переселенців, і історичної діаспори. Важливо протидіяти російській дезінформації, допомагати українцям за кордоном берегти ідентичність та зв'язок з батьківщиною. Це висновки за підсумками моїх перших закордонних візитів на посаді міністра. Я відвідав усіх наших західних сусідів і на власні очі побачив, наскільки важлива культурна дипломатія саме тут, поряд, через кордон.

Друге. Переконали, що Український інститут може і має почати заробляти, стаючи рентабельним. Ключ до цього — курси української мови та сертифікація знань», — зазначив він.

Міністр наголосив, що просування української мови у світі — безумовний пріоритет у роботі команди МЗС.

Андрій Сибіга також наголосив, що спільно з Міністерством культури та стратегічних комунікацій заплановано розроблення програм запрошення іноземних митців з різних кутків світу в Україну, щоб вони відкривали нашу країну своїм аудиторіям з епіцентру подій не лише через побачене, а й через пережите спільно з українцями. МЗС спільно з МКСК мають намір провести інвентаризацію українських культурних та історичних цінностей за кордоном і працювати над їх поверненням на рідну землю, повідомляє МЗС.

НОВИНИ ТА КОМЕНТАРІ

Вітчизняне законодавство зближається з європейським

ОСНОВА ДЛЯ ПЕРЕГОВОРІВ. Наша країна продовжує впроваджувати економічні критерії ЄС

У Брюсселі 8 жовтня відбулися зустрічі України та Європейської комісії щодо відповідності українського законодавства праву ЄС за сферами «Економічні критерії» та переговорного розділу 32 «Фінансовий контроль», що є частиною переговорного процесу вступу України до Європейського Союзу. Зустрічі відбулися в гібридному форматі — українські делегації брали участь офлайн і онлайн.

Від української сторони зі вступним словом до учасників звернулася віцепрем'єр-міністр з питань європейської та євроатлантичної інтеграції — міністр юстиції Ольга Стефанішина.

«Україна вже доклала значних зусиль для узгодження своєї правової бази з європейською, щоб наша держава була конкурентоспроможною та функціональною на європейському внутрішньому ринку. Ми проробили велику роботу для узгодження нашої правової бази з acquis ЄС. Щиро вдячна нашій команді, яка інтенсивно та ретельно готувалася до цієї сесії з огляду на важливість економіч-

ної інтеграції до ЄС», — наголосила вона.

Зі вступним словом до учасників звернулися також головуючий від Єврокомісії на зустрічі, керівник відділу в Генеральному директораті з питань юстиції та захисту прав споживачів

За словами першого заступника міністра економіки Олексія Соболева, під час сесії, присвяченої «Економічним критеріям», українська делегація презентувала оцінку стану наближеності України до виконання економічних критеріїв ЄС, яка буде

онування товарних ринків, фінансового ринку, ринку праці, галузей освіти та інновацій, фізичного капіталу і якості інфраструктури, секторальної та корпоративної структури української економіки, економічної інтеграції з ЄС та цінової конкурентоспроможності, а також боротьби з корупцією.

Під час сесії, присвяченої переговорному розділу 32 «Фінансовий контроль», заступник міністра фінансів Денис Улютин докладно розповів про реалізовані заходи в галузі державного внутрішнього фінансового контролю та наближення національних стандартів до найвдаліших міжнародних практик.

«Оскільки у світі не існує двох ідентичних систем державного управління, наша система фінансового контролю також має свої особливості, сформовані історично та адаптовані до наших потреб. Наше головне завдання — подальше наближення до стандартів ЄС із забезпеченням синергії між різними видами контролю та повного охоплення публічного сектору. Це особливо актуально з огляду на надхо-

дження значних обсягів зовнішнього фінансування та масштабних заходів з відбудови, відновлення та модернізації України», — зазначив Денис Улютин.

«Ми презентували нашим партнерам з Європейської комісії оцінку стану наближеності України до виконання економічних критеріїв ЄС, яка буде основою для майбутніх переговорів. Це велика робота з оцінки наших викликів, до якої були долучені українські та міжнародні експерти. Ми представили наше бачення подальшого функціонування ринкової економіки, здатності України інтегруватися в спільний ринок ЄС, залучати інвестиції та можливості запроваджувати структурні реформи. Усе це закладає підвалини для подальшої роботи над наближенням до європейського законодавства», — зазначив Олексій Соболев.

Наступний раунд двосторонніх зустрічей щодо Кластера 2 «Внутрішній ринок» відбудеться 19 листопада.

Джерела:
Служба віцепрем'єра
Міністерство економіки

Мобілізація ресурсів, відновлення та реформи

Мобілізація ресурсів, відновлення України та впровадження реформ — ключові завдання в межах Української платформи донорів. Про це зазначив Прем'єр-міністр Денис Шмигаль під час 11-го засідання Керівного комітету Української платформи донорів.

Зокрема, в частині мобілізації ресурсів задля бюджетної підтримки України в умовах війни глава уряду акцентував на двох питаннях: зовнішня бюджетна підтримка на 2025 рік обсягом 38,4 мільярда доларів та надання Україні 50 мільярдів від використання заморожених російських активів.

«Надзвичайно важливо, щоб кошти від заморожених російських активів почали надходити Україні до кінця цього року для забезпечення макроекономічної стабільності. Також важливо, щоб вони були для України безумовними та не створювали борговий тягар для бюджету», — наголосив Прем'єр-міністр.

Денис Шмигаль зазначив, що 50 мільярдів доларів доходів від заморожених російських активів — важливий ресурс для макроекономічної стабільнос-

ті та забезпечення потреб українців.

«Друге важливе завдання — відновлення України. Пріоритети уряду: енергетика, відбудова житла та критичної інфраструктури, гуманітарне розмінування і підтримка приватного сектору», — підкреслив Прем'єр-міністр.

Як зауважив очільник уряду, тепер конкретні найважливіші проекти визначатимуть через Стратегічну інвестиційну раду в межах єдиного портфеля публічних інвестиційних проєктів. Їх реалізовуватимуть через цифрову екосистему DREAM.

«Напередодні важкої зими маємо найнагальніші потреби та термінові завдання. Це проєкти забезпечення питною водою населення південних регіонів України, відновлення житла, зруйнованого чи пошкодженого внаслідок російської агресії, забезпечення енерго- та теплопостачання протягом опалювального сезону, забезпечення другого та третього рівня інженерного захисту об'єктів критичної інфраструктури енергетичного сектору», — зазначив Денис Шмигаль.

Прем'єр-міністр наголосив на важливості розпо-

чати роботу над четвертою Швидкою оцінкою завданої шкоди та потреб (RDNA 4).

Ще одне важливе завдання, за словами Дениса Шмигала, — впровадження реформ. Україна виконує всі взяті на себе зобов'язання.

«Водночас надзвичайно важливо, щоб усі реформи, умови та рекомендації партнерів були підпорядковані європейській інтеграції України, цілям макроекономічної стабільності та економічного розвитку», — зазначив Прем'єр.

У виступі очільник уряду наголосив, що серед важливих напрямів роботи в межах платформи — посилення координації та перенесення її секретаріату в Київ. Це, за його словами, дасть змогу підвищити ефективність співпраці та досягти поставлених цілей. Денис Шмигаль подякував усім країнам-членам та організаціям, які долучилися до роботи Української платформи донорів. На сьогодні платформа налічує 23 країни у статусі постійних і тимчасових членів і спостерігачів та сім міжнародних фінансових організацій.

Джерело:
Департамент комунікацій
Секретаріату КМУ

Плюс 25 спецавтомобілів для порятунку життя



Автомобілі, які передали центрам екстреної допомоги, спроектовано як мобільні відділення інтенсивної терапії

ГОСТРА ПОТРЕБА. Перша леді України Олена Зеленська разом з міністром охорони здоров'я Віктором Ляшкою відвідала один з центрів екстреної медичної допомоги на Київщині.

«Ці люди щодня рятують чийсь життя, і всі ми розуміємо, що зробити це за відсутності спеціального транспорту дуже складно. Від наших іноземних партнерів передаємо в обласні центри екстреної допомоги 25 автомобілів швидкої. Сподіваюся, вони допоможуть фельдшерам і лікарям рятувати ще більше життів», — зазначила Олена Зеленська.

Спецтранспорт від благодійного центру King Salman Humanitarian Aid and Relief Centre (Королівство Саудівська Аравія) передали центрам екстреної медичної допомоги та медицини катастроф у 17 регіонах України.

«Потреба в автомобілях, на жаль, постійна. Намагаємося закривати цю потребу насамперед у прифронтових та прикордонних з російським ворогом регіонах», — наголосила директорка фонду Ніна Горбачова.

«Передані автомобілі спроектовано як мобільні відділен-

ня інтенсивної терапії. Їх використовуватимуть для надання необхідної допомоги пацієнтам, які потребують додаткових заходів для підтримки життя під час транспортування до лікарень та між лікарнями», — зазначив Віктор Ляшко.

Кожен автомобіль швидкої допомоги оснащено необхідним обладнанням, зокрема реанімаційним блоком з апаратом ШВЛ та дефібрилятором.

У межах ініціативи з поповнення автопарку швидких Фондація Олени Зеленської передає медикам 77 спецавтомобілів від партнерів із Саудівської Аравії, Об'єднаних Арабських Еміратів, Південної Кореї та Словенії.

«Підтримка системи екстреної медичної допомоги вкрай важлива, оскільки її належне функціонування — стратегічний компонент системи охорони здоров'я. Від початку повномасштабної війни робота бригад ЕМД постійно модернізується, адаптуючись до численних викликів. Наявність високоякісного обладнання — обов'язкова передумова їхньої роботи, що істотно підвищує шанси на порятунок життя постраждалих. Ми вдяч-

ні Фондації Олени Зеленської за значний внесок в розвиток системи ЕМД», — сказав керівник ДЗ «Український науково-практичний центр екстреної медичної допомоги та медицини катастроф МОЗ України» Віталій Крилюк.

Зазначимо, що минулого тижня під час робочого візиту Віктора Ляшка на Сумщину чотири із 25 автомобілів було оперативно передано Сумському обласному центру екстреної медичної допомоги та медицини катастроф. На Сумщині реанімологія вже працює на евакуаційних маршрутах та рятує життя українців.

Із початку повномасштабної війни за координації МОЗ отримано 1070 автомобілів швидкої медичної допомоги в межах гуманітарної допомоги, з них 60 броньованих. Зокрема, 77 автомобілів отримано через Фондацію Олени Зеленської.

Загалом, за даними МОЗ, унаслідок російської агресії 261 автомобіль швидкої допомоги знищено, 225 пошкоджено, 125 втрачено.

Джерела:
Офіс Президента
Міністерство охорони здоров'я



УКАЗ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ

**Про рішення Ради національної безпеки і оборони України
від 8 жовтня 2024 року «Про застосування
персональних спеціальних економічних
та інших обмежувальних заходів (санкцій)»**

Відповідно до статті 107 Конституції України **ПОСТАНОВЛЯЮ:**

1. Увести в дію рішення Ради національної безпеки і оборони України від 8 жовтня 2024 року «Про застосування персональних спеціальних економічних та інших обмежувальних заходів (санкцій)» (додається).

2. Контроль за виконанням рішення Ради національної безпеки і оборони України, введеного в дію цим Указом, покласти на Секретаря Ради національної безпеки і оборони України.

3. Цей Указ набирає чинності з дня його опублікування.

м. Київ
8 жовтня 2024 року
№ 697/2024

Введено в дію
Указом Президента України
від 8 жовтня 2024 року № 697/2024

РІШЕННЯ
Ради національної безпеки і оборони України
від 8 жовтня 2024 року

Про застосування персональних спеціальних економічних та інших обмежувальних заходів (санкцій)

Відповідно до статті 5 Закону України «Про санкції» Рада національної безпеки і оборони України вирішила:

1. Підтримати внесені Службою безпеки України пропозиції щодо застосування персональних спеціальних економічних та інших обмежувальних заходів (санкцій).

2. Застосувати персональні спеціальні економічні та інші обмежувальні заходи (санкції) до юридичних осіб згідно з додатком.

3. Кабінету Міністрів України разом зі Службою безпеки України та Національним банком України забезпечити реалізацію і моніторинг ефективності персональних спеціальних економічних та інших обмежувальних заходів (санкцій), передбачених пунктом 2 цього рішення.

4. Міністерству закордонних справ України поінформувати компетентні органи Європейського Союзу, Сполучених Штатів Америки та інших держав про застосування санкцій і порушити перед ними питання про запровадження аналогічних обмежувальних заходів.

Секретар Ради національної безпеки і оборони України **О. ЛИТВИНЕНКО**
Додаток
до рішення Ради національної безпеки і оборони України
від 8 жовтня 2024 року «Про застосування персональних
і загальних економічних та інших обмежувальних заходів (санкцій)»,
введеного в дію Указом Президента України
від 8 жовтня 2024 року № 697/2024

ЮРИДИЧНІ ОСОБИ,
до яких застосовуються персональні спеціальні економічні та інші обмежувальні заходи (санкції)

№ з/п	Ідентифікаційні дані (повне найменування та реквізити юридичної особи)	Вид обмежувального заходу (відповідно до Закону України «Про санкції»)	Строк застосування
1.	Державна корпорація зі сприяння розробці, виробництву та експорту високотехнологічної промислової продукції «Ростек» (Государственная корпорация по содействию разработке, производству и экспорту высокотехнологичной промышленной продукции «Ростек», State Corporation for the Promotion of Development, Production and Export of High-Tech Industrial Products «Rostec»), країна реєстрації – Російська Федерація. Відомості згідно з Єдиним державним реєстром юридичних осіб Російської Федерації: основний державний реєстраційний номер – 1077799030847, податковий номер – 7704274402. Місце реєстрації – Російська Федерація, 119991, м. Москва, бульвар Гоголевський, буд. 21, будова 1 (Російська Федерация, 119991, г. Москва, бульвар Гоголевский, д. 21, строение 1).	1) блокування активів – тимчасове позбавлення права користуватися та розпоряджатися активами, що належать фізичній або юридичній особі, а також активами, щодо яких така особа може прямо чи опосередковано (через інших фізичних або юридичних осіб) вчиняти дії, тожотні зі змістом здійсненого права розпорядження ними; 2) обмеження торговельних операцій (повне припинення); 3) обмеження, часткове чи повне припинення транзитну ресурсів, польотів та перевезень територію України (повне припинення); 4) забороняння виведенню капіталів за межі України; 5) зупинення виконання економічних та фінансових зобов'язань; 6) анулювання або зупинення ліцензій та інших дозволів, одержання (наявність) яких є умовою для здійснення певного виду діяльності, зокрема, анулювання чи зупинення дії спеціальних дозволів на користування надрами; 7) заборона участі у приватизації, оренді державного майна резидентами іноземної держави та особами, які прямо чи опосередковано контролюються резидентами іноземної держави або діють в їх інтересах; 8) заборона здійснення публічних та оборонних закупівель товарів, робіт і послуг у юридичних осіб – резидентів іноземної держави державної форми власності та юридичних осіб, частка статутного капіталу яких знаходиться у власності іноземної держави, а також публічних та оборонних закупівель у інших суб'єктів господарювання, що здійснюють продаж товарів, робіт, послуг походженням з іноземної держави, до якої застосовано санкції згідно з цим Законом; 9) заборона або обмеження заходження іноземних невійськових суден та військових кораблів до територіального моря України, її внутрішніх вод, портів та повітряних суден до повітряного простору України або здійснення посадки на території України (повна заборона); 10) повна або часткова заборона вчинення правочинів щодо цінних паперів, емітентами яких є особи, до яких застосовано санкції згідно з цим Законом (повна заборона); 11) заборона збільшення розміру статутного капіталу господарських товариств, підприємств, у яких резидент іноземної держави, іноземна держава, юридична особа, учасником якої є нерезидент або іноземна держава, володіє 10 і більше відсотками статутного капіталу або має вплив на управління юридичною особою чи її діяльність; 12) припинення дії торговельних угод, спільних проектів та промислових програм у певних сферах, зокрема у сфері безпеки та оборони; 13) заборона передавання технологій, прав на об'єкти права інтелектуальної власності; 14) заборона на набуття у власність земельних ділянок.	десять років
2.	Публічне акціонерне товариство «Об'єднана авіабудівна корпорація» (Публичное акционерное общество «Объединенная авиационно-техническая корпорация», ПАО «ОАК», Public Joint-Stock Company «United Aircraft Corporation», OAK OJSC), країна реєстрації – Російська Федерація. Відомості згідно з Єдиним державним реєстром юридичних осіб Російської Федерації: основний державний реєстраційний номер – 1067759884598, податковий номер – 7708619320. Місце реєстрації – Російська Федерація, 115054, м. Москва, вул. Велика Піонерська, буд. 1 (Росийская Федерация, 115054, г. Москва, ул. Большая Пионерская, д. 1).	1) блокування активів – тимчасове позбавлення права користуватися та розпоряджатися активами, що належать фізичній або юридичній особі, а також активами, щодо яких така особа може прямо чи опосередковано (через інших фізичних або юридичних осіб) вчиняти дії, тожотні зі змістом здійсненого права розпорядження ними; 2) обмеження торговельних операцій (повне припинення); 3) обмеження, часткове чи повне припинення транзитну ресурсів, польотів та перевезень територію України (повне припинення); 4) забороняння виведенню капіталів за межі України; 5) зупинення виконання економічних та фінансових зобов'язань; 6) анулювання або зупинення ліцензій та інших дозволів, одержання (наявність) яких є умовою для здійснення певного виду діяльності, зокрема, анулювання чи зупинення дії спеціальних дозволів на користування надрами; 7) заборона участі у приватизації, оренді державного майна резидентами іноземної держави та особами, які прямо чи опосередковано контролюються резидентами іноземної держави або діють в їх інтересах; 8) заборона здійснення публічних та оборонних закупівель товарів, робіт і послуг у юридичних осіб – резидентів іноземної держави державної форми власності та юридичних осіб, частка статутного капіталу яких знаходиться у власності іноземної держави, а також публічних та оборонних закупівель у інших суб'єктів господарювання, що здійснюють продаж товарів, робіт, послуг походженням з іноземної держави, до якої застосовано санкції згідно з цим Законом; 9) заборона або обмеження заходження іноземних невійськових суден та військових кораблів до територіального моря України, її внутрішніх вод, портів та повітряних суден до повітряного простору України або здійснення посадки на території України (повна заборона); 10) повна або часткова заборона вчинення правочинів щодо цінних паперів, емітентами яких є особи, до яких застосовано санкції згідно з цим Законом (повна заборона); 11) заборона збільшення розміру статутного капіталу господарських товариств, підприємств, у яких резидент іноземної держави, іноземна держава, юридична особа, учасником якої є нерезидент або іноземна держава, володіє 10 і більше відсотками статутного капіталу або має вплив на управління юридичною особою чи її діяльність; 12) припинення дії торговельних угод, спільних проектів та промислових програм у певних сферах, зокрема у сфері безпеки та оборони; 13) заборона передавання технологій, прав на об'єкти права інтелектуальної власності; 14) заборона на набуття у власність земельних ділянок.	десять років
3.	Товариство з обмеженою відповідальністю «ЦФ Кама» (Общество с ограниченной ответственностью «ЦФ Кама», Limited Liability Company «ZF Кама»), країна реєстрації – Російська Федерація. Відомості згідно з Єдиним державним реєстром юридичних осіб Російської Федерації: основний державний реєстраційний номер – 1051614022580, податковий номер – 1650126122. Місце реєстрації – Російська Федерація, 423800, Республіка Татарстан, м. Набережні Челни, вул. Моторна, будівля 11А, прим. 1001 (Росийская Федерация, 423800, Республика Татарстан, г. Набережные Челны, ул. Моторная, здание 11А, пом. 1001).	1) блокування активів – тимчасове позбавлення права користуватися та розпоряджатися активами, що належать фізичній або юридичній особі, а також активами, щодо яких така особа може прямо чи опосередковано (через інших фізичних або юридичних осіб) вчиняти дії, тожотні зі змістом здійсненого права розпорядження ними; 2) обмеження торговельних операцій (повне припинення); 3) обмеження, часткове чи повне припинення транзитну ресурсів, польотів та перевезень територію України (повне припинення); 4) забороняння виведенню капіталів за межі України; 5) зупинення виконання економічних та фінансових зобов'язань; 6) анулювання або зупинення ліцензій та інших дозволів, одержання (наявність) яких є умовою для здійснення певного виду діяльності, зокрема, анулювання чи зупинення дії спеціальних дозволів на користування надрами; 7) заборона участі у приватизації, оренді державного майна резидентами іноземної держави та особами, які прямо чи опосередковано контролюються резидентами іноземної держави або діють в їх інтересах; 8) заборона здійснення публічних та оборонних закупівель товарів, робіт і послуг у юридичних осіб – резидентів іноземної держави державної форми власності та юридичних осіб, частка статутного капіталу яких знаходиться у власності іноземної держави, а також публічних та оборонних закупівель у інших суб'єктів господарювання, що здійснюють продаж товарів, робіт, послуг походженням з іноземної держави, до якої застосовано санкції згідно з цим Законом; 9) заборона або обмеження заходження іноземних невійськових суден та військових кораблів до територіального моря України, її внутрішніх вод, портів та повітряних суден до повітряного простору України або здійснення посадки на території України (повна заборона); 10) повна або часткова заборона вчинення правочинів щодо цінних паперів, емітентами яких є особи, до яких застосовано санкції згідно з цим Законом (повна заборона); 11) заборона збільшення розміру статутного капіталу господарських товариств, підприємств, у яких резидент іноземної держави, іноземна держава, юридична особа, учасником якої є нерезидент або іноземна держава, володіє 10 і більше відсотками статутного капіталу або має вплив на управління юридичною особою чи її діяльність; 12) припинення дії торговельних угод, спільних проектів та промислових програм у певних сферах, зокрема у сфері безпеки та оборони; 13) заборона передавання технологій, прав на об'єкти права інтелектуальної власності; 14) заборона на набуття у власність земельних ділянок.	десять років

4. Публічне акціонерне товариство «Красногорський завод ім. С.О. Зєреєва» (Публічне акціонерне общество «Красногорський завод ім. С.А.Зєреєва», ПАО «КМЗ», Public Joint-Stock Company «S.A. Zerev Krasnogorskiy Plant», KMZ PJSC, країна реєстрації – Російська Федерація. Відомості згідно з Єдиним державним реєстром юридичних осіб Російської Федерації: основний державний реєстраційний номер – 1025002863247, податковий номер – 5024022965. Місце реєстрації – Російська Федерація, 143403, Московська обл., Красногорський р-н, Річка, в/д. 143403 (Росси́йская Федера́ция, 143403, Московская обл., г. Красногорск, ул. Речная, владение 8).	1) блокування активів – тимчасове позбавлення права користуватися та розпоряджатися активами, що належать фізичній або юридичній особі, а також активами, щодо яких така особа або підприємство оподатковано (через інших фізичних або юридичних осіб) вчиняти дії, тототажні за змістом здійсненню права розпоряджатися ними; 2) обмеження торговельних операцій (повне припинення); 3) обмеження, часткове чи повне припинення транзиту ресурсів, польові та перевезень територією України (повне припинення); 4) запобігання виведенню капіталу за межі України; 5) зупинення виконання економічних та фінансових зобов'язань; 6) анулювання або зупинення ліцензій та інших дозволів, одержаних (нааявність) яких є умовою для здійснення певного виду діяльності, зокрема, анулювання чи зупинення дії спеціальних дозволів на користування надрами; 7) заборона участі у приватизації, оренді державного майна резидентами іноземної держави та особами, які прямо чи опосередковано контролюються резидентами іноземної держави або діють в їх інтересах; 8) заборона здійснення публічних та оборонних закупівель товарів, робіт і послуг у юридичних осіб – резидентів іноземної держави державної форми власності та юридичних осіб, частковою власністю яких належить іноземній державі, а також публічних та оборонних закупівель у інших суб'єктів господарювання, що здійснюють продаж товарів, робіт, послуг походженням з іноземної держави, до якої застосовано санкції згідно з цим Законом; 9) заборона або обмеження заходження іноземних невійськових суден та військових кораблів до територіального моря України, її внутрішніх вод, портів та повторітних суден до повторітного
---	--

десять
років

5. Акціонерне товариство «Науково-виробниче об'єднання «Державний оптичний інститут ім. С.І.Вавилова» (Акціонерне об'єднання «Науко-производственное объединение Государственный оптический институт им. С.И.Вавилова», АО «НПО ГОИ им. С.И.Вавилова», Joint-Stock Company «Scientific and Production Association S.I.Vavilov State Optical Institute», NPO GOI im. S.I.Vavilova JSC), країна реєстрації – Російська Федерація. Відомості згідно з Єдиним державним реєстром юридичних осіб Російської Федерації та Єдиним державним реєстром юридичних осіб державних реєстраційний номер 117847038121, податковий номер – 7811483834. Місце реєстрації – Російська Федерація, 192171, м. Санкт-Петербург, вул. Бабушкіна, буд. 36, к. 1 (Російська Федерація, 192171, г. Санкт-Петербург, ул. Бабушкина, д. 36, к. 1).	1) блокування активів – тимчасове позбавлення права користуватися та розпоряджатися активами, що належать фізичній або юридичній особі, а також активами, щодо яких така особа може прямо чи опосередковано (через інших фізичних або юридичних осіб) вчиняти дії, тототні за змістом здійсненому прав розпорядження ними; 2) обмеження торговельових операцій (повне припинення); 3) обмеження, часткове чи повне припинення транзиту ресурсів, польотів та перевезень територію України (повне припинення); 4) запобігання виведенню капіталів за межі України; 5) зупинення виконання економічних та фінансових зобов'язань; 6) анулювання або зупинення ліцензій та інших дозволів, одержаних (наявність) яких є умовою для здійснення певного виду діяльності, зокрема, анулювання чи зупинення дії спеціальних дозволів на користування надрами; 7) зaborона участі у приватизації, оренді державного майна резидентами іноземної держави та особами, які прямо чи опосередковано контролюються резидентами іноземної держави або діють в їх інтересах; 8) зaborона здійснення публічних та оборонних закупівель товарів, робіт і послуг у юридичних осіб – резидентів іноземної держави державної форми власності та юридичних осіб, частка статутного капіталу яких знаходиться у власності іноземної держави, а також публічних та оборонних закупівель у інших суб'єктів господарювання, що здійснюють продаж товарів, робіт, послуг походженням з іноземної держави, до якої застосовано санкції згідно з цим Законом; 9) зaborона або обмеження заходження іноземних невізвіскових суден та військових кораблів до територіального моря України, її внутрішніх вод, портів та повітряних суден до повітряного простору України або здійснення посадки на території України (повна зaborона); 10) повна або часткова зaborона вчинення правочинів щодо цінних паперів, емітентами яких є особи, до яких застосовано санкції згідно з цим Законом (повна зaborона);
---	--

десять
років

6. Відкрите акціонерне товариство «Науково-дослідний технологічний інститут «Прогрес» (Открытое акционерное общество «Научно-исследовательский технологический институт «Прогресс», ОАО «НИТИ «Прогресс», Open Joint-Stock Company «Research and Technological Institute «Progress», NITI «Progress» OJSC), країна реєстрації – Російська Федерація.

Відомості згідно з Єдиним державним реєстром юридичних осіб Російської Федерації та Єдиного державного реєстраційного номеру 102180141163, податковий номер – 1831020840.

Місце реєстрації – Російська Федерація, 426008, Удмуртська Республіка, м. Іжевськ, вул. Пушкінська, буд. 268 (Российская Федерация, 426008, Удмуртская Республика, г. Ижевск, ул. Пушкинская, д. 268).

1) блокування активів – тимчасове позбавлення права користуватися та розпоряджатися активами, що належать фізичній або юридичній особі, а також активами, щодо яких така особа може прямо чи опосередковано (через інших фізичних або юридичних осіб) вчиняти дії, тототні за змістом здійсненому права розпорядження ними;

2) обмеження торговельових операцій (повне припинення);

3) обмеження, часткове чи повне припинення транзиту ресурсів, польотів та перевезень територією України (повне припинення);

4) забороняння виведенню капіталів за межі України;

5) зупинення виконання економічних та фінансових зобов'язань;

6) анулювання або зупинення ліцензій та інших дозволів, одержання (нааявність) яких є умовою для здійснення певного виду діяльності, зокрема, анулювання чи зупинення дії спеціальних дозволів на користування надрами;

7) заборона участі у приватизації, оренді державного майна резидентами іноземної держави та особами, які прямо чи опосередковано контролюються резидентами іноземної держави або діють в їх інтересах;

8) заборона здійснення публічних та оборонних закупівель товарів, робіт і послуг у юридичних осіб – резидентів іноземної держави державної форми власності та юридичних осіб, частка статутного капіталу яких знаходиться у власності іноземної держави, а також публічних та оборонних закупівель у інших суб'єктів господарювання, що здійснюють продаж товарів, робіт, послуг походженням з іноземної держави, до якої застосовано санкції згідно з цим Законом;

9) заборона або обмеження заходження іноземних невійськових суден та військових кораблів до територіального моря України, її внутрішніх вод, портів та повторних суден до повторного

десять
років

7. Акціонерне товариство «Науково-дослідний інститут систем зв'язку і управління» (Акціонерне общество «Научно-исследовательский институт связи и управления»), Joint-Stock Company «Research Institute of Communication and Control Systems»), країна реєстрації – Російська Федерація.

Відомості згідно з Єдиним державним реєстром юридичних осіб Російської Федерації: основний державний реєстраційний номер – 1127764262390, податковий номер – 7728804257.

Місце реєстрації – Російська Федерація, 117630, м. Москва, шосе Старокалужське, буд. 58 (Российская Федерация, 117630, г. Москва, шоссе Старокалужское, д. 58).

1) блокування активів – тимчасове позбавлення права користуватися та розпоряджатися активами, що належать фізичній або юридичній особі, а також активами, щодо яких така особа може прямо чи опосередковано (через інших фізичних або юридичних осіб) вчиняти дії, тототні за змістом здійсненому праву розпорядження ними;

2) обмеження торговельових операцій (повне припинення);

3) обмеження, часткове чи повне припинення транзити ресурсів, польотів та перевезень територію України (повне припинення);

4) заоблігання виведеного капіталу за межі України;

5) припинення виконання економічних та фінансових зобов'язань;

6) аннулювання повноти припинення ліцензії та інших дозволів, одержання (нааявність) яких є умовою для здійснення певного виду діяльності, зокрема, аннулювання чи зупинення дії спеціальних дозволів на користування надрами;

7) заборона участі у приватизації, орентді державного майна резидентами іноземної держави та особами, які прямо чи опосередковано контролюються резидентами іноземної держави або діють в їх інтересах;

8) заборона здійснення публічних та оборонних закупівель товарів, робіт і послуг у юридичних осіб – резидентів іноземної держави державної форми власності та юридичних осіб, частка статутного капіталу яких знаходиться у власності іноземної держави, а також публічних та оборонних закупівель у інших суб'єктів господарювання, що здійснюють продаж товарів, робіт, послуг походженням з іноземної держави, до якої zastosовано санкції згідно з чинним законодавом; заборона здійснення заходження іноземних валютних суден та військових кораблів у портів морського флоту України, льотців цивільної авіації, польотів та використання повітряного простору України;

десять
років

8. Відкриті акціонерні товариства:
«Науково-виробниче підприємство «Темп» ім. Ф. Короткова» (Открытое акционерное общество «Научно-производственное предприятие «Темп»-им. Ф. Короткова», Open Joint-Stock Company «F. Korotkov Research and Production Enterprise «Temp»»)
країна реєстрації – Російська Федерація
Відомості згідно з Єдиним державним реєстром юридичних осіб Російської Федерації: основний державний реєстраційний номер – 1027700154338, податковий номер – 7714019049.
Місце реєстрації – Російська Федерація, 127015, м. Москва, вул. Пресня, буд. 23, Російська Федерація, 127015, г. Москва, ул. Пресня, д. 23).

десять
років

ДОКУМЕНТИ

Товариство з обмеженою відповідальністю «Промислові компоненти КАМАЗ» (Общество с ограниченной ответственностью «Промышленные компоненты КАМАЗ», Limited Liability Company «KAMAZ Industrial Components»), країна реєстрації – Російська Федерація. Відомості згідно з Єдиним державним реєстром юридичних осіб Російської Федерації: основний державний реєстраційний номер – 1171690031006, податковий номер – 1650346449. Місце реєстрації – Російська Федерація, 423800, Республика Татарстан, м. Набережні Челны, проезд Виробничий, будівля 49, АБП 7 пов. 2 (Российская Федерация, 423800, Республика Татарстан, г. Набережные Челны, проезд Производственный, здание 49, АБП 7 эт. 2).	1) блокування активів – тимчасове позбавлення права користуватися та розпоряджатися активами, що належать фізичній або юридичній особі, а також активами, щодо яких така особа може прямо чи опосередковано (через інших фізичних або юридичних осіб) вчиняти дії, тожотні за змістом здійсненню права розпорядження ними; 2) обмеження торговельних операцій (повне припинення); 3) обмеження, часткове чи повне припинення транзитну ресурсів, польотів та перевезень територію України (повне припинення); 4) забороняння виведенню капіталів за межі України; 5) зупинення виконання економічних та фінансових зобов'язань; 6) анулювання або зупинення ліцензій та інших дозволів, одержання (наявність) яких є умовою для здійснення певного виду діяльності, зокрема, анулювання чи зупинення дії спеціальних дозволів на користування надрами; 7) заборона участі у приватизації, оренді державного майна резидентами іноземної держави та особами, які прямо чи опосередковано контролюються резидентами іноземної держави або діють в їх інтересах; 8) заборона здійснення публічних та оборонних закупівель товарів, робіт і послуг у юридичних осіб – резидентів іноземної держави державної форми власності та юридичних осіб, частка статутного капіталу яких знаходиться у власності іноземної держави, а також публічних та оборонних закупівель у інших суб'єктів господарювання, що здійснюють продаж товарів, робіт, послуг походженням з іноземної держави, до якої застосовано санкції згідно з цим Законом; 9) заборона або обмеження заходження іноземних військових суден та військових кораблів до територіального моря України, її внутрішніх вод, портів та повітряних суден до повітряного простору України або здійснення посадки на території України (повна заборона); 10) повна або часткова заборона вчинення правочинів щодо цінних паперів, емітентами яких є особи, до яких застосовано санкції згідно з цим Законом (повна заборона); 11) заборона збільшення розміру статутного капіталу господарських товариств, підприємств, у яких резидент іноземної держави, іноземна держава, юридична особа, учасником якої є не-резидент або іноземна держава, володіє 10 і більше відсотками статутного капіталу або має вплив на управління юридичною особою чи її діяльність; 12) припинення дії торговельних угод, спільних проєктів та промислових програм у певних сферах, зокрема у сфері безпеки та оборони; 13) заборона передавання технологій, прав на об'єкти права інтелектуальної власності; 14) заборона на набуття у власність земельних ділянок.	десять років		Товариство з обмеженою відповідальністю «ОАК – Закупівлі» (Общество с ограниченной ответственностью «ОАК – Закупки», Limited Liability Company «OAK – Procurement»), країна реєстрації – Російська Федерація. Відомості згідно з Єдиним державним реєстром юридичних осіб Російської Федерації: основний державний реєстраційний номер – 5137746152363, податковий номер – 7714922571. Місце реєстрації – Російська Федерація, 125167, м. Москва, просп. Ленинградский, буд. 45Г, к. 77, кв. пов. 3, кім. 1-5, 13-16 (Российская Федерация, 125167, г. Москва, просп. Ленинградский, д. 45Г, к. 77, кв., эт. 3, ком. 1-5, 13-16).	1) блокування активів – тимчасове позбавлення права користуватися та розпоряджатися активами, що належать фізичній або юридичній особі, а також активами, щодо яких така особа може прямо чи опосередковано (через інших фізичних або юридичних осіб) вчиняти дії, тожотні за змістом здійсненню права розпорядження ними; 2) обмеження торговельних операцій (повне припинення); 3) обмеження, часткове чи повне припинення транзитну ресурсів, польотів та перевезень територію України (повне припинення); 4) забороняння виведенню капіталів за межі України; 5) зупинення виконання економічних та фінансових зобов'язань; 6) анулювання або зупинення ліцензій та інших дозволів, одержання (наявність) яких є умовою для здійснення певного виду діяльності, зокрема, анулювання чи зупинення дії спеціальних дозволів на користування надрами; 7) заборона участі у приватизації, оренді державного майна резидентами іноземної держави та особами, які прямо чи опосередковано контролюються резидентами іноземної держави або діють в їх інтересах; 8) заборона здійснення публічних та оборонних закупівель товарів, робіт і послуг у юридичних осіб – резидентів іноземної держави державної форми власності та юридичних осіб, частка статутного капіталу яких знаходиться у власності іноземної держави, а також публічних та оборонних закупівель у інших суб'єктів господарювання, що здійснюють продаж товарів, робіт, послуг походженням з іноземної держави, до якої застосовано санкції згідно з цим Законом; 9) заборона або обмеження заходження іноземних військових суден та військових кораблів до територіального моря України, її внутрішніх вод, портів та повітряних суден до повітряного простору України або здійснення посадки на території України (повна заборона); 10) повна або часткова заборона вчинення правочинів щодо цінних паперів, емітентами яких є особи, до яких застосовано санкції згідно з цим Законом (повна заборона); 11) заборона збільшення розміру статутного капіталу господарських товариств, підприємств, у яких резидент іноземної держави, іноземна держава, юридична особа, учасником якої є не-резидент або іноземна держава, володіє 10 і більше відсотками статутного капіталу або має вплив на управління юридичною особою чи її діяльність; 12) припинення дії торговельних угод, спільних проєктів та промислових програм у певних сферах, зокрема у сфері безпеки та оборони; 13) заборона передавання технологій, прав на об'єкти права інтелектуальної власності; 14) заборона на набуття у власність земельних ділянок.	десять років
20. Акціонерне товариство «СТП-Липецке верстатобудівне підприємство» (Акционерное общество «СТП-Липецкое станкостроительное предприятие», АО «СТП-ЛСП»), Joint-Stock Company «STP-Lipetsk Machine Tool Building Enterprise», STP-LSP JSC), країна реєстрації – Російська Федерація. Відомості згідно з Єдиним державним реєстром юридичних осіб Російської Федерації: основний державний реєстраційний номер – 1144827013594, податковий номер – 4825101230. Місце реєстрації – Російська Федерація, 398037, Липецкая обл., м. Липецк, проезд Трубиний, володіння 1 (Российская Федерация, 398037, Липецкая обл., г. Липецк, проезд Трубиний, владение 1).	1) блокування активів – тимчасове позбавлення права користуватися та розпоряджатися активами, що належать фізичній або юридичній особі, а також активами, щодо яких така особа може прямо чи опосередковано (через інших фізичних або юридичних осіб) вчиняти дії, тожотні за змістом здійсненню права розпорядження ними; 2) обмеження торговельних операцій (повне припинення); 3) обмеження, часткове чи повне припинення транзитну ресурсів, польотів та перевезень територію України (повне припинення); 4) забороняння виведенню капіталів за межі України; 5) зупинення виконання економічних та фінансових зобов'язань; 6) анулювання або зупинення ліцензій та інших дозволів, одержання (наявність) яких є умовою для здійснення певного виду діяльності, зокрема, анулювання чи зупинення дії спеціальних дозволів на користування надрами; 7) заборона участі у приватизації, оренді державного майна резидентами іноземної держави та особами, які прямо чи опосередковано контролюються резидентами іноземної держави або діють в їх інтересах; 8) заборона здійснення публічних та оборонних закупівель товарів, робіт і послуг у юридичних осіб – резидентів іноземної держави державної форми власності та юридичних осіб, частка статутного капіталу яких знаходиться у власності іноземної держави, а також публічних та оборонних закупівель у інших суб'єктів господарювання, що здійснюють продаж товарів, робіт, послуг походженням з іноземної держави, до якої застосовано санкції згідно з цим Законом; 9) заборона або обмеження заходження іноземних військових суден та військових кораблів до територіального моря України, її внутрішніх вод, портів та повітряних суден до повітряного простору України або здійснення посадки на території України (повна заборона); 10) повна або часткова заборона вчинення правочинів щодо цінних паперів, емітентами яких є особи, до яких застосовано санкції згідно з цим Законом (повна заборона); 11) заборона збільшення розміру статутного капіталу господарських товариств, підприємств, у яких резидент іноземної держави, іноземна держава, юридична особа, учасником якої є не-резидент або іноземна держава, володіє 10 і більше відсотками статутного капіталу або має вплив на управління юридичною особою чи її діяльність; 12) припинення дії торговельних угод, спільних проєктів та промислових програм у певних сферах, зокрема у сфері безпеки та оборони; 13) заборона передавання технологій, прав на об'єкти права інтелектуальної власності; 14) заборона на набуття у власність земельних ділянок.	десять років	25. Товариство з обмеженою відповідальністю «ОАК-Ресурс» (Общество с ограниченной ответственностью «ОАК-Ресурс», Limited Liability Company «OAK-Resource»), країна реєстрації – Російська Федерація. Відомості згідно з Єдиним державним реєстром юридичних осіб Російської Федерації: основний державний реєстраційний номер – 1087746490260, податковий номер – 7708668479. Місце реєстрації – Російська Федерація, 101000, м. Москва, пров. Уланський, буд. 22, будова 1, прим. 1/3/1 (Российская Федерация, 101000, г. Москва, пер. Уланский, д. 22, строение 1, пом. 1/3/1).	1) блокування активів – тимчасове позбавлення права користуватися та розпоряджатися активами, що належать фізичній або юридичній особі, а також активами, щодо яких така особа може прямо чи опосередковано (через інших фізичних або юридичних осіб) вчиняти дії, тожотні за змістом здійсненню права розпорядження ними; 2) обмеження торговельних операцій (повне припинення); 3) обмеження, часткове чи повне припинення транзитну ресурсів, польотів та перевезень територію України (повне припинення); 4) забороняння виведенню капіталів за межі України; 5) зупинення виконання економічних та фінансових зобов'язань; 6) анулювання або зупинення ліцензій та інших дозволів, одержання (наявність) яких є умовою для здійснення певного виду діяльності, зокрема, анулювання чи зупинення дії спеціальних дозволів на користування надрами; 7) заборона участі у приватизації, оренді державного майна резидентами іноземної держави та особами, які прямо чи опосередковано контролюються резидентами іноземної держави або діють в їх інтересах; 8) заборона здійснення публічних та оборонних закупівель товарів, робіт і послуг у юридичних осіб – резидентів іноземної держави державної форми власності та юридичних осіб, частка статутного капіталу яких знаходиться у власності іноземної держави, а також публічних та оборонних закупівель у інших суб'єктів господарювання, що здійснюють продаж товарів, робіт, послуг походженням з іноземної держави, до якої застосовано санкції згідно з цим Законом; 9) заборона або обмеження заходження іноземних військових суден та військових кораблів до територіального моря України, її внутрішніх вод, портів та повітряних суден до повітряного простору України або здійснення посадки на території України (повна заборона); 10) повна або часткова заборона вчинення правочинів щодо цінних паперів, емітентами яких є особи, до яких застосовано санкції згідно з цим Законом (повна заборона); 11) заборона збільшення розміру статутного капіталу господарських товариств, підприємств, у яких резидент іноземної держави, іноземна держава, юридична особа, учасником якої є не-резидент або іноземна держава, володіє 10 і більше відсотками статутного капіталу або має вплив на управління юридичною особою чи її діяльність; 12) припинення дії торговельних угод, спільних проєктів та промислових програм у певних сферах, зокрема у сфері безпеки та оборони; 13) заборона передавання технологій, прав на об'єкти права інтелектуальної власності; 14) заборона на набуття у власність земельних ділянок.	десять років	
21. Товариство з обмеженою відповідальністю «КАМАЗ гальмівні системи» (Общество с ограниченной ответственностью «КАМАЗ тормозные системы», ООО «КТС», Limited Liability Company «KAMAZ Brake Systems», KBS LLC), країна реєстрації – Російська Федерація. Відомості згідно з Єдиним державним реєстром юридичних осіб Російської Федерації: основний державний реєстраційний номер – 1071650030418, податковий номер – 1650168235. Місце реєстрації – Російська Федерація, 423827, Республика Татарстан, м. Набережні Челны, просп. Автозаводский, буд. 2 (Российская Федерация, 423827, Республика Татарстан, г. Набережные Челны, просп. Автозаводский, д. 2).	1) блокування активів – тимчасове позбавлення права користуватися та розпоряджатися активами, що належать фізичній або юридичній особі, а також активами, щодо яких така особа може прямо чи опосередковано (через інших фізичних або юридичних осіб) вчиняти дії, тожотні за змістом здійсненню права розпорядження ними; 2) обмеження торговельних операцій (повне припинення); 3) обмеження, часткове чи повне припинення транзитну ресурсів, польотів та перевезень територію України (повне припинення); 4) забороняння виведенню капіталів за межі України; 5) зупинення виконання економічних та фінансових зобов'язань; 6) анулювання або зупинення ліцензій та інших дозволів, одержання (наявність) яких є умовою для здійснення певного виду діяльності, зокрема, анулювання чи зупинення дії спеціальних дозволів на користування надрами; 7) заборона участі у приватизації, оренді державного майна резидентами іноземної держави та особами, які прямо чи опосередковано контролюються резидентами іноземної держави або діють в їх інтересах; 8) заборона здійснення публічних та оборонних закупівель товарів, робіт і послуг у юридичних осіб – резидентів іноземної держави державної форми власності та юридичних осіб, частка статутного капіталу яких знаходиться у власності іноземної держави, а також публічних та оборонних закупівель у інших суб'єктів господарювання, що здійснюють продаж товарів, робіт, послуг походженням з іноземної держави, до якої застосовано санкції згідно з цим Законом; 9) заборона або обмеження заходження іноземних військових суден та військових кораблів до територіального моря України, її внутрішніх вод, портів та повітряних суден до повітряного простору України або здійснення посадки на території України (повна заборона); 10) повна або часткова заборона вчинення правочинів щодо цінних паперів, емітентами яких є особи, до яких застосовано санкції згідно з цим Законом (повна заборона); 11) заборона збільшення розміру статутного капіталу господарських товариств, підприємств, у яких резидент іноземної держави, іноземна держава, юридична особа, учасником якої є не-резидент або іноземна держава, володіє 10 і більше відсотками статутного капіталу або має вплив на управління юридичною особою чи її діяльність; 12) припинення дії торговельних угод, спільних проєктів та промислових програм у певних сферах, зокрема у сфері безпеки та оборони; 13) заборона передавання технологій, прав на об'єкти права інтелектуальної власності; 14) заборона на набуття у власність земельних ділянок.	десять років	26. Товариство з обмеженою відповідальністю «Булат» (Общество с ограниченной ответственностью «Булат», Limited Liability Company «Bulat»), країна реєстрації – Російська Федерація. Відомості згідно з Єдиним державним реєстром юридичних осіб Російської Федерації: основний державний реєстраційний номер – 1157746220598, податковий номер – 7724309893. Місце реєстрації – Російська Федерація, 121471, м. Москва, вул. Рабинова, буд. 26, будова 2, пов. 7, кімн. 2 (Российская Федерация, 121471, г. Москва, ул. Рабиновича, д. 26, строение 2, эт. 7, ком. 2).	1) блокування активів – тимчасове позбавлення права користуватися та розпоряджатися активами, що належать фізичній або юридичній особі, а також активами, щодо яких така особа може прямо чи опосередковано (через інших фізичних або юридичних осіб) вчиняти дії, тожотні за змістом здійсненню права розпорядження ними; 2) обмеження торговельних операцій (повне припинення); 3) обмеження, часткове чи повне припинення транзитну ресурсів, польотів та перевезень територію України (повне припинення); 4) забороняння виведенню капіталів за межі України; 5) зупинення виконання економічних та фінансових зобов'язань; 6) анулювання або зупинення ліцензій та інших дозволів, одержання (наявність) яких є умовою для здійснення певного виду діяльності, зокрема, анулювання чи зупинення дії спеціальних дозволів на користування надрами; 7) заборона участі у приватизації, оренді державного майна резидентами іноземної держави та особами, які прямо чи опосередковано контролюються резидентами іноземної держави або діють в їх інтересах; 8) заборона здійснення публічних та оборонних закупівель товарів, робіт і послуг у юридичних осіб – резидентів іноземної держави державної форми власності та юридичних осіб, частка статутного капіталу яких знаходиться у власності іноземної держави, а також публічних та оборонних закупівель у інших суб'єктів господарювання, що здійснюють продаж товарів, робіт, послуг походженням з іноземної держави, до якої застосовано санкції згідно з цим Законом; 9) заборона або обмеження заходження іноземних військових суден та військових кораблів до територіального моря України, її внутрішніх вод, портів та повітряних суден до повітряного простору України або здійснення посадки на території України (повна заборона); 10) повна або часткова заборона вчинення правочинів щодо цінних паперів, емітентами яких є особи, до яких застосовано санкції згідно з цим Законом (повна заборона); 11) заборона збільшення розміру статутного капіталу господарських товариств, підприємств, у яких резидент іноземної держави, іноземна держава, юридична особа, учасником якої є не-резидент або іноземна держава, володіє 10 і більше відсотками статутного капіталу або має вплив на управління юридичною особою чи її діяльність; 12) припинення дії торговельних угод, спільних проєктів та промислових програм у певних сферах, зокрема у сфері безпеки та оборони; 13) заборона передавання технологій, прав на об'єкти права інтелектуальної власності; 14) заборона на набуття у власність земельних ділянок.	десять років	
22. Акціонерне товариство «Солнечногогорський механічний завод» (Акционерное общество «Солнечногорский механический завод», Joint-Stock Company «Solnechnogorsk Mechanical Plant»), країна реєстрації – Російська Федерація. Відомості згідно з Єдиним державним реєстром юридичних осіб Російської Федерації: основний державний реєстраційний номер – 102500568717, податковий номер – 5044000254. Місце реєстрації – Російська Федерація, 141503, Московская обл., м. Солнечногорск, вул. Набережная, буд. 2 (Российская Федерация, 141503, Московская обл., г. Солнечногорск, ул. Набережная, д. 2).	1) блокування активів – тимчасове позбавлення права користуватися та розпоряджатися активами, що належать фізичній або юридичній особі, а також активами, щодо яких така особа може прямо чи опосередковано (через інших фізичних або юридичних осіб) вчиняти дії, тожотні за змістом здійсненню права розпорядження ними; 2) обмеження торговельних операцій (повне припинення); 3) обмеження, часткове чи повне припинення транзитну ресурсів, польотів та перевезень територію України (повне припинення); 4) забороняння виведенню капіталів за межі України; 5) зупинення виконання економічних та фінансових зобов'язань; 6) анулювання або зупинення ліцензій та інших дозволів, одержання (наявність) яких є умовою для здійснення певного виду діяльності, зокрема, анулювання чи зупинення дії спеціальних дозволів на користування надрами; 7) заборона участі у приватизації, оренді державного майна резидентами іноземної держави та особами, які прямо чи опосередковано контролюються резидентами іноземної держави або діють в їх інтересах; 8) заборона здійснення публічних та оборонних закупівель товарів, робіт і послуг у юридичних осіб – резидентів іноземної держави державної форми власності та юридичних осіб, частка статутного капіталу яких знаходиться у власності іноземної держави, а також публічних та оборонних закупівель у інших суб'єктів господарювання, що здійснюють продаж товарів, робіт, послуг походженням з іноземної держави, до якої застосовано санкції згідно з цим Законом; 9) заборона або обмеження заходження іноземних військових суден та військових кораблів до територіального моря України, її внутрішніх вод, портів та повітряних суден до повітряного простору України або здійснення посадки на території України (повна заборона); 10) повна або часткова заборона вчинення правочинів щодо цінних паперів, емітентами яких є особи, до яких застосовано санкції згідно з цим Законом (повна заборона); 11) заборона збільшення розміру статутного капіталу господарських товариств, підприємств, у яких резидент іноземної держави, іноземна держава, юридична особа, учасником якої є не-резидент або іноземна держава, володіє 10 і більше відсотками статутного капіталу або має вплив на управління юридичною особою чи її діяльність; 12) припинення дії торговельних угод, спільних проєктів та промислових програм у певних сферах, зокрема у сфері безпеки та оборони; 13) заборона передавання технологій, прав на об'єкти права інтелектуальної власності; 14) заборона на набуття у власність земельних ділянок.	десять років	27. Акціонерне товариство «Казанський Гіпроніавіапром» імені Б.І.Тихомирова» (Акционерное общество «Казанский Гипрониавиатром» и имени Б.И.Тихомирова», Joint-Stock Company «Kazan B.I.Tikhomirov Giproilaviatrom»), країна реєстрації – Російська Федерація. Відомості згідно з Єдиним державним реєстром юридичних осіб Російської Федерації: основний державний реєстраційний номер – 1021603882640, податковий номер – 1657002101. Місце реєстрації – Російська Федерація, 420127, Республика Татарстан, м. Казань, вул. Демет'єва, буд. 1 (Российская Федерация, 420127, Республика Татарстан, г. Казань, ул. Демет'ева, д. 1).	1) блокування активів – тимчасове позбавлення права користуватися та розпоряджатися активами, що належать фізичній або юридичній особі, а також активами, щодо яких така особа може прямо чи опосередковано (через інших фізичних або юридичних осіб) вчиняти дії, тожотні за змістом здійсненню права розпорядження ними; 2) обмеження торговельних операцій (повне припинення); 3) обмеження, часткове чи повне припинення транзитну ресурсів, польотів та перевезень територію України (повне припинення); 4) забороняння виведенню капіталів за межі України; 5) зупинення виконання економічних та фінансових зобов'язань; 6) анулювання або зупинення ліцензій та інших дозволів, одержання (наявність) яких є умовою для здійснення певного виду діяльності, зокрема, анулювання чи зупинення дії спеціальних дозволів на користування надрами; 7) заборона участі у приватизації, оренді державного майна резидентами іноземної держави та особами, які прямо чи опосередковано контролюються резидентами іноземної держави або діють в їх інтересах; 8) заборона здійснення публічних та оборонних закупівель товарів, робіт і послуг у юридичних осіб – резидентів іноземної держави державної форми власності та юридичних осіб, частка статутного капіталу яких знаходиться у власності іноземної держави, а також публічних та оборонних закупівель у інших суб'єктів господарювання, що здійснюють продаж товарів, робіт, послуг походженням з іноземної держави, до якої застосовано санкції згідно з цим Законом; 9) заборона або обмеження заходження іноземних військових суден та військових кораблів до територіального моря України, її внутрішніх вод, портів та повітряних суден до повітряного простору України або здійснення посадки на території України (повна заборона); 10) повна або часткова заборона вчинення правочинів щодо цінних паперів, емітентами яких є особи, до яких застосовано санкції згідно з цим Законом (повна заборона); 11) заборона збільшення розміру статутного капіталу господарських товариств, підприємств, у яких резидент іноземної держави, іноземна держава, юридична особа, учасником якої є не-резидент або іноземна держава, володіє 10 і більше відсотками статутного капіталу або має вплив на управління юридичною особою чи її діяльність; 12) припинення дії торговельних угод, спільних проєктів та промислових програм у певних сферах, зокрема у сфері безпеки та оборони; 13) заборона передавання технологій, прав на об'єкти права інтелектуальної власності; 14) заборона на набуття у власність земельних ділянок.	десять років	
23. Акціонерне товариство «Уфимське агрегатне виробниче об'єднання» (Акционерное общество «Уфимское агрегатное производственное объединение», АО «УАПО», Joint-Stock Company «Ufa Accessories Manufacturing Association», UAMA JSC), країна реєстрації – Російська Федерація. Відомості згідно з Єдиним державним реєстром юридичних осіб Російської Федерації: основний державний реєстраційний номер – 1110280035040, податковий номер – 0275074279. Місце реєстрації – Російська Федерація, 450076, Республика Башкортостан, м. Уфа, вул. Аксакова, буд. 97 (Российская Федерация, 450076, Республика Башкортостан, г. Уфа, ул. Аксакова, д. 97).	1) блокування активів – тимчасове позбавлення права користуватися та розпоряджатися активами, що належать фізичній або юридичній особі, а також активами, щодо яких така особа може прямо чи опосередковано (через інших фізичних або юридичних осіб) вчиняти дії, тожотні за змістом здійсненню права розпорядження ними; 2) обмеження торговельних операцій (повне припинення); 3) обмеження, часткове чи повне припинення транзитну ресурсів, польотів та перевезень територію України (повне припинення); 4) забороняння виведенню капіталів за межі України; 5) зупинення виконання економічних та фінансових зобов'язань; 6) анулювання або зупинення ліцензій та інших дозволів, одержання (наявність) яких є умовою для здійснення певного виду діяльності, зокрема, анулювання чи зупинення дії спеціальних дозволів на користування надрами; 7) заборона участі у приватизації, оренді державного майна резидентами іноземної держави та особами, які прямо чи опосередковано контролюються резидентами іноземної держави або діють в їх інтересах; 8) заборона здійснення публічних та оборонних закупівель товарів, робіт і послуг у юридичних осіб – резидентів іноземної держави державної форми власності та юридичних осіб, частка статутного капіталу яких знаходиться у власності іноземної держави, а також публічних та оборонних закупівель у інших суб'єктів господарювання, що здійснюють продаж товарів, робіт, послуг походженням з іноземної держави, до якої застосовано санкції згідно з цим Законом; 9) заборона або обмеження заходження іноземних військових суден та військових кораблів до територіального моря України, її внутрішніх вод, портів та повітряних суден до повітряного простору України або здійснення посадки на території України (повна заборона); 10) повна або часткова заборона вчинення правочинів щодо цінних паперів, емітентами яких є особи, до яких застосовано санкції згідно з цим Законом (повна заборона); 11) заборона збільшення розміру статутного капіталу господарських товариств, підприємств, у яких резидент іноземної держави, іноземна держава, юридична особа, учасником якої є не-резидент або іноземна держава, володіє 10 і більше відсотками статутного капіталу або має вплив на управління юридичною особою чи її діяльність; 12) припинення дії торговельних угод, спільних проєктів та промислових програм у певних сферах, зокрема у сфері безпеки та оборони; 13) заборона передавання технологій, прав на об'єкти права інтелектуальної власності; 14) заборона на набуття у власність земельних ділянок.	десять років	28. Акціонерне товариство «Науково-дослідний інститут «Маштаб»» (Акционерное общество «Научно-исследовательский институт «Маштаб»», Joint-Stock Company «Mashtab Research Institute»), країна реєстрації – Російська Федерація. Відомості згідно з Єдиним державним реєстром юридичних осіб Російської Федерації: основний державний реєстраційний номер – 1127847056303, податковий номер – 7802777108. Місце реєстрації – Російська Федерація, 194100, м. Санкт-Петербург, вул. Кантемирівська, буд. 5, літер А (Российская Федерация, 194100, г. Санкт-Петербург, ул. Кантемировская, буд. 5, литер А).	1) блокування активів – тимчасове позбавлення права користуватися та розпоряджатися активами, що належать фізичній або юридичній особі, а також активами, щодо яких така особа може прямо чи опосередковано (через інших фізичних або юридичних осіб) вчиняти дії, тожотні за змістом здійсненню права розпорядження ними; 2) обмеження торговельних операцій (повне припинення); 3) обмеження, часткове чи повне припинення транзитну ресурсів, польотів та перевезень територію України (повне припинення); 4) забороняння виведенню капіталів за межі України; 5) зупинення виконання економічних та фінансових зобов'язань; 6) анулювання або зупинення ліцензій та інших дозволів, одержання (наявність) яких є умовою для здійснення певного виду діяльності, зокрема, анулювання чи зупинення дії спеціальних дозволів на користування надрами; 7) заборона участі у приватизації, оренді державного майна резидентами іноземної держави та особами, які прямо чи опосередковано контролюються резидентами іноземної держави або діють в їх інтересах; 8) заборона здійснення публічних та оборонних закупівель товарів, робіт і послуг у юридичних осіб – резидентів іноземної держави державної форми власності та юридичних осіб, частка статутного капіталу яких знаходиться у власності іноземної держави, а також публічних та оборонних закупівель у інших суб'єктів господарювання, що здійснюють продаж товарів, робіт, послуг походженням з іноземної держави, до якої застосовано санкції згідно з цим Законом; 9) заборона або обмеження заходження іноземних військових суден та військових кораблів до територіального моря України, її внутрішніх вод, портів та повітряних суден до повітряного простору України або здійснення посадки на території України (повна заборона); 10) повна або часткова заборона вчинення правочинів щодо цінних паперів, емітентами яких є особи, до яких застосовано санкції згідно з цим Законом (повна заборона); 11) заборона збільшення розміру статутного капіталу господарських товариств, підприємств, у яких резидент іноземної держави, іноземна держава, юридична особа, учасником якої є не-резидент або іноземна держава, володіє 10 і більше відсотками статутного капіталу або має вплив на управління юридичною особою чи її діяльність; 12) припинення дії торговельних угод, спільних проєктів та промислових програм у певних сферах, зокрема у сфері безпеки та оборони; 13) заборона передавання технологій, прав на об'єкти права інтелектуальної власності; 14) заборона на набуття у власність земельних ділянок.	десять років	

ДОКУМЕНТИ

29. Акціонерне товариство «Уфімське приладобудівне виробниче об'єднання» (Акционерное общество «Уфимское приборостроительное производственное объединение», АО «УППО», Joint-Stock Company «Ufa Instrument-Making Production Association», UPPO JSC), країна реєстрації – Російська Федерація. Відомості згідно з Єдиним державним реєстром юридичних осіб Російської Федерації: основний державний реєстраційний номер – 1120280026130, податковий номер – 0276140862. Місце реєстрації – Російська Федерація, 450071, Республика Башкортостан, м. Уфа, вул. 50 років СРСР, буд. 30 (Российская Федерация, 450071, Республика Башкортостан, г. Уфа, ул. 50 лет СССР, д. 30).	десять років	34. Товариство з обмеженою відповідальністю «ABICMA» (Общество с ограниченной ответственностью «ABICMA», Limited Liability Company «AVISMA»), країна реєстрації – Російська Федерація. Відомості згідно з Єдиним державним реєстром юридичних осіб Російської Федерації: основний державний реєстраційний номер – 1225900011171, податковий номер – 5911083593. Місце реєстрації – Російська Федерація, 618421, Пермский край, м. Березники, вул. Загородная, буд. 29, оф. 311 (Российская Федерация, 618421, Пермский край, г. Березники, ул. Загородная, д. 29, оф. 311).
30. Акціонерне товариство «Уфімське агрегатне підприємство «Гидравлика» (Акционерное общество «Уфимское агрегатное предприятие «Гидравлика», Joint-Stock Company «Gidravlika Ufa Aggregate Enterprise»), країна реєстрації – Російська Федерація. Відомості згідно з Єдиним державним реєстром юридичних осіб Російської Федерації: основний державний реєстраційний номер – 1110280031531, податковий номер – 0278179819. Місце реєстрації – Російська Федерація, 450001, Республика Башкортостан, м. Уфа, вул. Володарского, буд. 2 (Российская Федерация, 450001, Республика Башкортостан, г. Уфа, ул. Володарского, д. 2).	десять років	35. Акціонерне товариство «Самарський електромеханічний завод» (Акционерное общество «Самарский электромеханический завод», АО «СЭМЗ», Joint-Stock Company «Samara Electromechanical Plant», SEMZ JSC), країна реєстрації – Російська Федерація. Відомості згідно з Єдиним державним реєстром юридичних осіб Російської Федерації: основний державний реєстраційний номер – 1116317006299, податковий номер – 6317088527. Місце реєстрації – Російська Федерація, 443099, Самарская обл., м. Самара, вул. Степана Разина, буд. 16 (Российская Федерация, 443099, Самарская обл., г. Самара, ул. Степана Разина, д. 16).
31. Акціонерне товариство «Уральагонзавод-Транс» (Акционерное общество «Уральагонзавод-Транс», АО «УВЗ-Транс», Joint-Stock Company «Uralvagonzavod-Trans», UVZ-Trans JSC), країна реєстрації – Російська Федерація. Відомості згідно з Єдиним державним реєстром юридичних осіб Російської Федерації: основний державний реєстраційний номер – 1097746469952, податковий номер – 7709835066. Місце реєстрації – Російська Федерація, 143580, Московская обл., міський округ Істра, с. Денково, вул. Південна, будівля 17А (Российская Федерация, 143580, Московская обл., городской округ Истра, д. Денково, ул. Южная, здание 17А).	десять років	36. Акціонерне товариство «Авіаційно-сервісний центр «Авиационное обладнання» (Акционерное общество «Авиационно-сервисный центр «Авиационное оборудование», Joint-Stock Company «Aviation Service Center «Aviation Equipment»), країна реєстрації – Російська Федерація. Відомості згідно з Єдиним державним реєстром юридичних осіб Російської Федерації: основний державний реєстраційний номер – 1107746232153, податковий номер – 7705913563. Місце реєстрації – Російська Федерація, 115184, м. Москва, вул. Велика Татарська, буд. 5/3, будова 5, пов. 9 (Российская Федерация, 115184, г. Москва, ул. Большая Татарская, д. 35, строение 5, эт. 9).
32. Акціонерне товариство «Сарапульський електрогенераторний завод» (Акционерное общество «Сарапульский электрогенераторный завод», АО «СЭГЗ»), Joint-Stock Company «Sargapul Electric Generator Plant», SSGZ JSC), країна реєстрації – Російська Федерація. Відомості згідно з Єдиним державним реєстром юридичних осіб Російської Федерації: основний державний реєстраційний номер – 1021800992190, податковий номер – 1827001683. Місце реєстрації – Російська Федерація, 427961, Удмуртская Республика, м. Сарапул, вул. Електроставська, буд. 15 (Российская Федерация, 427961, Удмуртская Республика, г. Сарапул, ул. Электроставская, д. 15).	десять років	37. Товариство з обмеженою відповідальністю «Релевантні технології» (Общество с ограниченной ответственностью «Релевантные геoinформационные технологии», ООО «РТГ»), Limited Liability Company «Relevant Geoinformation Technologies», RGT LLC), країна реєстрації – Російська Федерація. Відомості згідно з Єдиним державним реєстром юридичних осіб Російської Федерації: основний державний реєстраційний номер – 5177746133670, податковий номер – 9709014842. Місце реєстрації – Російська Федерація, 127276, м. Москва, проїзд Марфінський, буд. 4, оф. 9, 10, 11 (Российская Федерация, 127276, г. Москва, проезд Марфинский, д. 4, оф. 9, 10, 11).
33. Товариство з обмеженою відповідальністю «УБТ-Сервіс» (Общество с ограниченной ответственностью «УБТ-Сервис», Limited Liability Company «UBT-Service»), країна реєстрації – Російська Федерація. Відомості згідно з Єдиним державним реєстром юридичних осіб Російської Федерації: основний державний реєстраційний номер – 1106623003728, податковий номер – 6623070230. Місце реєстрації – Російська Федерація, 622018, Свердловская обл., м. Нижній Тагіл, шосе Східне, будівля 27 (Российская Федерация, 622018, Свердловская обл., г. Нижний Тагил, шоссе Восточное, здание 27).	десять років	38. Товариство з обмеженою відповідальністю «Національні технології» (Общество с ограниченной ответственностью «Национальные технологии», ООО «НТ»), Limited Liability Company «National Technologies», NT LLC), країна реєстрації – Російська Федерація. Відомості згідно з Єдиним державним реєстром юридичних осіб Російської Федерації: основний державний реєстраційний номер – 5177746148421, податковий номер – 7703436097. Місце реєстрації – Російська Федерація, 121059, м. Москва, вул. Брянська, буд. 5, пов. 10, прим. 1, кімн. 1 (Российская Федерация, 121059, г. Москва, ул. Брянская, д. 5, эт. 10, пом. 1, ком. 1).

ДОКУМЕНТИ

Товариство з обмеженою відповідалністю «Інноваційний центр «КАМАЗ» (Общество с ограниченной ответственностью «Иновационный центр «КАМАЗ», ООО «ИЦ «КАМАЗ», Limited Liability Company «KAMAZ Innovation Center», ІС KAMAZ LLC), країна реєстрації – Російська Федерація

Відомості згідно з Єдиним державним реєстром юридичних осіб Російської Федерації: основний державний реєстраційний номер – 1127246654078, податковий номер – 7709910281.

Місце реєстрації – Російська Федерація, 121205, м. Москва, територія Інноваційного центру Сколково, бульвар Великий, буд. 62 (Российская Федерация, 121205, г. Москва, территория Инновационного центра Сколково, бульвар Большой, д. 62).

40.

Акціонерне товариство «Кама Дизель» (Акционерное общество «Кама Дизель», Joint-Stock Company «Kama Diesel»), країна реєстрації – Російська Федерація. Відомості згідно з Єдиним державним реєстром юридичних осіб Російської Федерації: основний державний реєстраційний номер – 1061650054950, податковий номер – 1650142011.

Місце реєстрації – Російська Федерація, 423800, Республіка Татарстан, м. Набережні Челни, вул. Моторна, будівля 11А, оф. 216 (Российская Федерация, 423800, Республика Татарстан, г. Набережные Челны, ул. Моторная, здание 11А, оф. 216).

41.

Товариство з обмеженою відповідалністю «Інноваційний центр «Концерн «Калашніков» (Общество с ограниченной ответственностью «Иновационный центр «Кончерна «Калашников», Limited Liability Company «Concern «Kalashnikov» Innovation Center»), країна реєстрації – Російська Федерація.

Відомості згідно з Єдиним державним реєстром юридичних осіб Російської Федерації: основний державний реєстраційний номер – 1161832073347, податковий номер – 1832140883.

Місце реєстрації – Російська Федерація, 426006, Удмуртська Республіка, м. Іжевск, проїзд ім. Дєрябіна, буд. 2/362, пов. 7, прим. 8 (Российская Федерация, 426006, Удмуртская Республика, г. Ижевск, проезд им. Дзрябина, д. 2/362, эт. 7, пом. 8).

42.

Акціонерне товариство «Науково-дослідний інститут природних, синтетичних алмазів і інструменту» (Акционерное общество «Научно-исследовательский институт природных, синтетических алмазов и инструментов», АО «ВНИИ-АЛМАЗ», Joint-Stock Company «Research Institute of Natural, Synthetic Diamonds and Tools», VNIINAMAZ JSC), країна реєстрації – Російська Федерація.

Відомості згідно з Єдиним державним реєстром юридичних осіб Російської Федерації: основний державний реєстраційний номер – 1057741180248, податковий номер – 7702566199.

Місце реєстрації – Російська Федерація, 129110, м. Москва, вул. Гіляровського, буд. 65, будова 1 (Российская Федерация, 129110, г. Москва, ул. Гиляровского, д. 65, строение 1).

43.

Товариство з обмеженою відповідалністю «Димитровградський завод порошкової металургії» (Общество с ограниченной ответственностью «Дмитроградский завод порошковой металлургии», ООО «ДЗПМ», Limited Liability Company «Dimitrovgrad Powder Metallurgy Plant», DZPM LLC), країна реєстрації – Російська Федерація.

Відомості згідно з Єдиним державним реєстром юридичних осіб Російської Федерації: основний державний реєстраційний номер – 1027300533622, податковий номер – 7302018254.

Місце реєстрації – Російська Федерація, 433513, Ульяновська обл., м. Димитровград, просп. Автобульв-ник, буд. 78 (Российская Федерация, 433513, Ульяновская обл., г. Димитровград, просп. Автостроителей, д. 78).

44.

Товариство з обмеженою відповідалністю «Димитровградський автоагрегатний завод» (Общество с ограниченной ответственностью «Дмитроградский Автоагрегатный Завод», ООО ДААЗ), країна реєстрації – Російська Федерація.

Відомості згідно з Єдиним державним реєстром юридичних осіб Російської Федерації: основний державний реєстраційний номер – 1127329001876, податковий номер – 7329007764.

Місце реєстрації – Російська Федерація, 433513, Ульяновська обл., м. Димитровград, просп. Автобульв-ник, буд. 78 (Российская Федерация, 433513, Ульяновская обл., г. Димитровград, просп. Автостроителей, д. 78).

45.

Акціонерне товариство «Казанський науково-дослідний технологічний інститут обчислювальної техніки» (Акционерное общество «Казанский научно-исследовательский технологический институт вычислительной техники», АО «KNITVT BT», Joint-Stock Company «Kazan Research Technological Institute of Computer Equipment», KNITI VT JSC), країна реєстрації – Російська Федерація.

Відомості згідно з Єдиним державним реєстром юридичних осіб Російської Федерації: основний державний реєстраційний номер – 1111690096737, податковий номер – 1660161662.

Місце реєстрації – Російська Федерація, 420087, Республіка Татарстан, м. Казань, вул. Батыйские, буд. 7 (Российская Федерация, 420087, Республика Татарстан, г. Казань, ул. Родины, д. 7).

46.

Акціонерне товариство «Виробниче об'єднання «Завод імені Серго» (Акционерное общество «Производственное объединение «Завод имени Серго», АО «ПОЗИС», Joint-Stock Company «Production Association «Sergo Plant», POZIS JSC), країна реєстрації – Російська Федерація.

Відомості згідно з Єдиним державним реєстром юридичних осіб Російської Федерації: основний державний реєстраційний номер – 1111673003276, податковий номер – 1648032420.

Місце реєстрації – Російська Федерація, 422546, Республіка Татарстан, Зеленодольський р-н, м. Зеленодольськ, вул. Привокзаль-ная, буд. 4 (Российская Федерация, 422546, Республика Татарстан, Зеленодольский р-н, г. Зеленодольск, ул. Привокзальная, д. 4).

47.

Акціонерне товариство «ОДК-Газові турбіни» (Акционерное общество «ОДК-Газовые турбины», АО «ОДК-ТТ», Joint-Stock Company «ODK-Gas Turbines», ODK-GT JSC), країна реєстрації – Російська Федерація.

Відомості згідно з Єдиним державним реєстром юридичних осіб Російської Федерації: основний державний реєстраційний номер – 1067610046404, податковий номер – 7610070114.

Місце реєстрації – Російська Федерація, 152914, Ярославська обл., Рибинський р-н, м. Рибінськ, вул. Толбухіна, буд. 16 (Российская Федерация, 152914, Ярославская обл., Рыбинский р-н, г. Рыбинск, ул. Толбухина, д. 16).

48.

Акціонерне товариство «ВНІІнструмент» (Акционерное общество «ВНИИинструмент»), Joint-Stock Company «VNIInstrument»), країна реєстрації – Російська Федерація. Відомості згідно з Єдиним державним реєстром юридичних осіб Російської Федерації: основний державний реєстраційний номер – 1027700028366, податковий номер – 7719022373.

Місце реєстрації – Російська Федерація, 107023, м. Москва, вул. Велика Семенівська, буд. 49 (Российская Федерация, 107023, г. Москва, ул. Большая Семеновская, д. 49).

49.

Товариство з обмеженою відповідалністю «Димитровградський завод порошкової металургії» (Общество с ограниченной ответственностью «Дмитроградский завод порошковой металлургии», ООО «ДЗПМ», Limited Liability Company «Dimitrovgrad Powder Metallurgy Plant», DZPM LLC), країна реєстрації – Російська Федерація.

Відомості згідно з Єдиним державним реєстром юридичних осіб Російської Федерації: основний державний реєстраційний номер – 1027300533622, податковий номер – 7302018254.

Місце реєстрації – Російська Федерація, 433513, Ульяновська обл., м. Димитровград, просп. Автобульв-ник, буд. 78 (Российская Федерация, 433513, Ульяновская обл., г. Димитровград, просп. Автостроителей, д. 78).

50.

Товариство з обмеженою відповідалністю «Димитровградський завод порошкової металургії» (Общество с ограниченной ответственностью «Дмитроградский завод порошковой металлургии», ООО «ДЗПМ», Limited Liability Company «Dimitrovgrad Powder Metallurgy Plant», DZPM LLC), країна реєстрації – Російська Федерація.

Відомості згідно з Єдиним державним реєстром юридичних осіб Російської Федерації: основний державний реєстраційний номер – 1027300533622, податковий номер – 7302018254.

Місце реєстрації – Російська Федерація, 433513, Ульяновська обл., м. Димитровград, просп. Автобульв-ник, буд. 78 (Российская Федерация, 433513, Ульяновская обл., г. Димитровград, просп. Автостроителей, д. 78).

51.

Товариство з обмеженою відповідалністю «Димитровградський завод порошкової металургії» (Общество с ограниченной ответственностью «Дмитроградский завод порошковой металлургии», ООО «ДЗПМ», Limited Liability Company «Dimitrovgrad Powder Metallurgy Plant», DZPM LLC), країна реєстрації – Російська Федерація.

Відомості згідно з Єдиним державним реєстром юридичних осіб Російської Федерації: основний державний реєстраційний номер – 1027300533622, податковий номер – 7302018254.

Місце реєстрації – Російська Федерація, 433513, Ульяновська обл., м. Димитровград, просп. Автобульв-ник, буд. 78 (Российская Федерация, 433513, Ульяновская обл., г. Димитровград, просп. Автостроителей, д. 78).

52.

Товариство з обмеженою відповідалністю «Димитровградський завод порошкової металургії» (Общество с ограниченной ответственностью «Дмитроградский завод порошковой металлургии», ООО «ДЗПМ», Limited Liability Company «Dimitrovgrad Powder Metallurgy Plant», DZPM LLC), країна реєстрації – Російська Федерація.

Відомості згідно з Єдиним державним реєстром юридичних осіб Російської Федерації: основний державний реєстраційний номер – 1027300533622, податковий номер – 7302018254.

Місце реєстрації – Російська Федерація, 433513, Ульяновська обл., м. Димитровград, просп. Автобульв-ник, буд. 78 (Российская Федерация, 433513, Ульяновская обл., г. Димитровград, просп. Автостроителей, д. 78).

53.

Товариство з обмеженою відповідалністю «Димитровградський завод порошкової металургії» (Общество с ограниченной ответственностью «Дмитроградский завод порошковой металлургии», ООО «ДЗПМ», Limited Liability Company «Dimitrovgrad Powder Metallurgy Plant», DZPM LLC), країна реєстрації – Російська Федерація.

Відомості згідно з Єдиним державним реєстром юридичних осіб Російської Федерації: основний державний реєстраційний номер – 1027300533622, податковий номер – 7302018254.

Місце реєстрації – Російська Федерація, 433513, Ульяновська обл., м. Димитровград, просп. Автобульв-ник, буд. 78 (Российская Федерация, 433513, Ульяновская обл., г. Димитровград, просп. Автостроителей, д. 78).

54.

Товариство з обмеженою відповідалністю «Димитровградський завод порошкової металургії» (Общество с ограниченной ответственностью «Дмитроградский завод порошковой металлургии», ООО «ДЗПМ», Limited Liability Company «Dimitrovgrad Powder Metallurgy Plant», DZPM LLC), країна реєстрації – Російська Федерація.

Відомості згідно з Єдиним державним реєстром юридичних осіб Російської Федерації: основний державний реєстраційний номер – 1027300533622, податковий номер – 7302018254.

Місце реєстрації – Російська Федерація, 433513, Ульяновська обл., м. Димитровград, просп. Автобульв-ник, буд. 78 (Российская Федерация, 433513, Ульяновская обл., г. Димитровград, просп. Автостроителей, д. 78).

55.

Товариство з обмеженою відповідалністю «Димитровградський завод порошкової металургії» (Общество с ограниченной ответственностью «Дмитроградский завод порошковой металлургии», ООО «ДЗПМ», Limited Liability Company «Dimitrovgrad Powder Metallurgy Plant», DZPM LLC), країна реєстрації – Російська Федерація.

Відомості згідно з Єдиним державним реєстром юридичних осіб Російської Федерації: основний державний реєстраційний номер – 1027300533622, податковий номер – 7302018254.

Місце реєстрації – Російська Федерація, 433513, Ульяновська обл., м. Димитровград, просп. Автобульв-ник, буд. 78 (Российская Федерация, 433513, Ульяновская обл., г. Димитровград, просп. Автостроителей, д. 78).

56.

Товариство з обмеженою відповідалністю «Димитровградський завод порошкової металургії» (Общество с ограниченной ответственностью «Дмитроградский завод порошковой металлургии», ООО «ДЗПМ», Limited Liability Company «Dimitrovgrad Powder Metallurgy Plant», DZPM LLC), країна реєстрації – Російська Федерація.

Відомості згідно з Єдиним державним реєстром юридичних осіб Російської Федерації: основний державний реєстраційний номер – 1027300533622, податковий номер – 7302018254.

Місце реєстрації – Російська Федерація, 433513, Ульяновська обл., м. Димитровград, просп. Автобульв-ник, буд. 78 (Российская Федерация, 433513, Ульяновская обл., г. Димитровград, просп. Автостроителей, д. 78).

57.

Товариство з обмеженою відповідалністю «Димитровградський завод порошкової металургії» (Общество с ограниченной ответственностью «Дмитроградский завод порошковой металлургии», ООО «ДЗПМ», Limited Liability Company «Dimitrovgrad Powder Metallurgy Plant», DZPM LLC), країна реєстрації – Російська Федерація.

Відомості згідно з Єдиним державним реєстром юридичних осіб Російської Федерації: основний державний реєстраційний номер – 1027300533622, податковий номер – 7302018254.

Місце реєстрації – Російська Федерація, 433513, Ульяновська обл., м. Димитровград, просп. Автобульв-ник, буд. 78 (Российская Федерация, 433513, Ульяновская обл., г. Димитровград, просп. Автостроителей, д. 78).

58.

Товариство з обмеженою відповідалністю «Димитровградський завод порошкової металургії» (Общество с ограниченной ответственностью «Дмитроградский завод порошковой металлургии», ООО «ДЗПМ», Limited Liability Company «Dimitrovgrad Powder Metallurgy Plant», DZPM LLC), країна реєстрації – Російська Федерація.

Відомості згідно з Єдиним державним реєстром юридичних осіб Російської Федерації: основний державний реєстраційний номер – 1027300533622, податковий номер – 7302018254.

Місце реєстрації – Російська Федерація, 433513, Ульяновська обл., м. Димитровград, просп. Автобульв-ник, буд. 78 (Российская Федерация, 433513, Ульяновская обл., г. Димитровград, просп. Автостроителей, д. 78).

59.

Товариство з обмеженою відповідалністю «Димитровградський завод порошкової металургії» (Общество с ограниченной ответственностью «Дмитроградский завод порошковой металлургии», ООО «ДЗПМ», Limited Liability Company «Dimitrovgrad Powder Metallurgy Plant», DZPM LLC), країна реєстрації – Російська Федерація.

Відомості згідно з Єдиним державним реєстром юридичних осіб Російської Федерації: основний державний реєстраційний номер – 1027300533622, податковий номер – 7302018254.

Місце реєстрації – Російська Федерація, 433513, Ульяновська обл., м. Димитровград, просп. Автобульв-ник, буд. 78 (Российская Федерация, 433513, Ульяновская обл., г. Димитровград, просп. Автостроителей, д. 78).

60.

Товариство з обмеженою відповідалністю «Димитровградський завод порошкової металургії» (Общество с ограниченной ответственностью «Дмитроградский завод порошковой металлургии», ООО «ДЗПМ», Limited Liability Company «Dimitrovgrad Powder Metallurgy Plant», DZPM LLC), країна реєстрації – Російська Федерація.

Відомості згідно з Єдиним державним реєстром юридичних осіб Російської Федерації: основний державний реєстраційний номер – 1027300533622, податковий номер – 7302018254.

Місце реєстрації – Російська Федерація, 433513, Ульяновська обл., м. Димитровград, просп. Автобульв-ник, буд. 78 (Российская Федерация, 433513, Ульяновская обл., г. Димитровград, просп. Автостроителей, д. 78).

61.

Товариство з обмеженою відповідалністю «Димитровградський завод порошкової металургії» (Общество с ограниченной ответственностью «Дмитроградский завод порошковой металлургии», ООО «ДЗПМ», Limited Liability Company «Dimitrovgrad Powder Metallurgy Plant», DZPM LLC), країна реєстрації – Російська Федерація.

Відомості згідно з Єдиним державним реєстром юридичних осіб Російської Федерації: основний державний реєстраційний номер – 1027300533622, податковий номер – 7302018254.

Місце реєстрації – Російська Федерація, 433513, Ульяновська обл., м. Димитровград, просп. Автобульв-ник, буд. 78 (Российская Федерация, 433513, Ульяновская обл., г. Димитровград, просп. Автостроителей, д. 78).

62.

Товариство з обмеженою відповідалністю «Димитровградський завод порошкової металургії» (Общество с ограниченной ответственностью «Дмитроградский завод порошковой металлургии», ООО «ДЗПМ», Limited Liability Company «Dimitrovgrad Powder Metallurgy Plant», DZPM LLC), країна реєстрації – Російська Федерація.

Відомості згідно з Єдиним державним реєстром юридичних осіб Російської Федерації: основний державний реєстраційний номер – 1027300533622, податковий номер – 7302018254.

Місце реєстрації – Російська Федерація, 433513, Ульяновська обл., м. Димитровград, просп. Автобульв-ник, буд. 78 (Российская Федерация, 433513, Ульяновская обл., г. Димитровград, просп. Автостроителей, д. 78).

63.

Товариство з обмеженою відповідалністю «Димитровградський завод порошкової металургії» (Общество с ограниченной ответственностью «Дмитроградский завод порошковой металлургии», ООО «ДЗПМ», Limited Liability Company «Dimitrovgrad Powder Metallurgy Plant», DZPM LLC), країна реєстрації – Російська Федерація.

Відомості згідно з Єдиним державним реєстром юридичних осіб Російської Федерації: основний державний реєстраційний номер – 1027300533622, податковий номер – 7302018254.

Місце реєстрації – Російська Федерація, 433513, Ульяновська обл., м. Димитровград, просп. Автобульв-ник, буд. 78 (Российская Федерация, 433513, Ульяновская обл., г. Димитровград, просп. Автостроителей, д. 78).

64.

Товариство з обмеженою відповідалністю «Димитровградський завод порошкової металургії» (Общество с ограниченной ответственностью «Дмитроградский завод порошковой металлургии», ООО «ДЗПМ», Limited Liability Company «Dimitrovgrad Powder Metallurgy Plant», DZPM LLC), країна реєстрації – Російська Федерація.

Відомості згідно з Єдиним державним реєстром юридичних осіб Російської Федерації: основний державний реєстраційний номер – 1027300533622, податковий номер – 7302018254.

Місце реєстрації – Російська Федерація, 433513, Ульяновська обл., м. Димитровград, просп. Автобульв-ник, буд. 78 (Российская Федерация, 433513, Ульяновская обл., г. Димитровград, просп. Автостроителей, д. 78).

65.

Товариство з обмеженою відповідалністю «Димитровградський завод порошкової металургії» (Общество с ограниченной ответственностью «Дмитроградский завод порошковой металлургии», ООО «ДЗПМ», Limited Liability Company «Dimitrovgrad Powder Metallurgy Plant», DZPM LLC), країна реєстрації – Російська Федерація.

Відомості згідно з Єдиним державним реєстром юридичних осіб Російської Федерації: основний державний реєстраційний номер – 1027300533622, податковий номер – 7302018254.

Місце реєстрації – Російська Федерація, 433513, Ульяновська обл., м. Димитровград, просп. Автобульв-ник, буд. 78 (Российская Федерация, 433513, Ульяновская обл., г. Димитровград, просп. Автостроителей, д. 78).

66.

Товариство з обмеженою відповідалністю «Димитровградський завод порошкової металургії» (Общество с ограниченной ответственностью «Дмитроградский завод порошковой металлургии», ООО «ДЗПМ», Limited Liability Company «Dimitrovgrad Powder Metallurgy Plant», DZPM LLC), країна реєстрації – Російська Федерація.

Відомості згідно з Єдиним державним реєстром юридичних осіб Російської Федерації: основний державний реєстраційний номер – 1027300533622, податковий номер – 7302018254.

Місце реєстрації – Російська Федерація, 433513, Ульяновська обл., м. Димитровград, просп. Автобульв-ник, буд. 78 (Российская Федерация, 433513, Ульяновская обл., г. Димитровград, просп. Автостроителей, д. 78).

67.

Товариство з обмеженою відповідалністю «Димитровградський завод порошкової металургії» (Общество с ограниченной ответственностью «Дмитроградский завод порошковой металлургии», ООО «ДЗПМ», Limited Liability Company «Dimitrovgrad Powder Metallurgy Plant», DZPM LLC), країна реєстрації – Російська Федерація.

Відомості згідно з Єдиним державним реєстром юридичних осіб Російської Федерації: основний державний реєстраційний номер – 1027300533622, податковий номер – 7302018254.

Місце реєстрації – Російська Федерація, 433513, Ульяновська обл., м. Димитровград, просп. Автобульв-ник, буд. 78 (Российская Федерация, 433513, Ульяновская обл., г. Димитровград, просп. Автостроителей, д. 78).

68.

Товариство з обмеженою відповідалністю «Димитровградський завод порошкової металургії» (Общество с ограниченной ответственностью «Дмитроградский завод порошковой металлургии», ООО «ДЗПМ», Limited Liability Company «Dimitrovgrad Powder Metallurgy Plant», DZPM LLC), країна реєстрації – Російська Федерація.

Відомості згідно з Єдиним державним реєстром юридичних осіб Російської Федерації: основний державний реєстраційний номер – 1027300533622, податковий номер – 7302018254.

Місце реєстрації – Російська Федерація, 433513, Ульяновська обл., м. Димитровград, просп. Автобульв-ник, буд. 78 (Российская Федерация, 433513, Ульяновская обл., г. Димитровград, просп. Автостроителей, д. 78).

69.

Товариство з обмеженою відповідалністю «Димитровградський завод порошкової металургії» (Общество с ограниченной ответственностью «Дмитроградский завод порошковой металлургии», ООО «ДЗПМ», Limited Liability Company «Dimitrovgrad Powder Metallurgy Plant», DZPM LLC), країна реєстрації – Російська Федерація.

Відомості згідно з Єдиним державним реєстром юридичних осіб Російської Федерації: основний державний реєстраційний номер – 1027300533622, податковий номер – 7302018254.

Місце реєстрації – Російська Федерація, 433513, Ульяновська обл., м. Димитровград, просп. Автобульв-ник, буд. 78 (Российская Федерация, 433513, Ульяновская обл., г. Димитровград, просп. Автостроителей, д. 78).

70.

Товариство з обмеженою відповідалністю «Димитровградський завод порошкової металургії» (Общество с ограниченной ответственностью «Дмитроградский завод порошковой металлургии», ООО «ДЗПМ», Limited Liability Company «Dimitrovgrad Powder Metallurgy Plant», DZPM LLC), країна реєстрації – Російська Федерація.

Відомості згідно з Єдиним державним реєстром юридичних осіб Російської Федерації: основний державний реєстраційний номер – 1027300533622, податковий номер – 7302018254.

Місце реєстрації – Російська Федерація, 433513, Ульяновська обл., м. Димитровград, просп. Автобульв-ник, буд. 78 (Российская Федерация, 433513, Ульяновская обл., г. Димитровград, просп. Автостроителей, д. 78).

71.

Товариство з обмеженою відповідалністю «Димитровградський завод порошкової металургії» (Общество с ограниченной ответственностью «Дмитроградский завод порошковой металлургии», ООО «ДЗПМ», Limited Liability Company «Dimitrovgrad Powder Metallurgy Plant», DZPM LLC), країна реєстрації – Російська Федерація.

Відомості згідно з Єдиним державним реєстром юридичних осіб Російської Федерації: основний державний реєстраційний номер – 1027300533622, податковий номер – 7302018254.

Місце реєстрації – Російська Федерація, 433513, Ульяновська обл., м. Димитровград, просп. Автобульв-ник, буд. 78 (Российская Федерация, 433513, Ульяновская обл., г. Димитровград, просп. Автостроителей, д. 78).

72.

Товариство з обмеженою відповідалністю «Димитровградський завод порошкової металургії» (Общество с ограниченной ответственностью «Дмитроградский завод порошковой металлургии», ООО «ДЗПМ», Limited Liability Company «Dimitrovgrad Powder Metallurgy Plant», DZPM LLC), країна реєстрації – Російська Федерація.

Відомості згідно з Єдиним державним реєстром юридичних осіб Російської Федерації: основний державний реєстраційний номер – 1027300533622, податковий номер – 7302018254.

Місце реєстрації – Російська Федерація, 433513, Ульяновська обл., м. Димитровград, просп. Автобульв-ник, буд. 78 (Российская Федерация, 433513, Ульяновская обл., г. Димитровград, просп. Автостроителей, д. 78).

73.

Товариство з обмеженою відповідалністю «Димитровградський завод порошкової металургії» (Общество с ограниченной ответственностью «Дмитроградский завод порошковой металлургии», ООО «ДЗПМ», Limited Liability Company «Dimitrovgrad Powder Metallurgy Plant», DZPM LLC), країна реєстрації – Російська Федерація.

Відомості згідно з Єдиним державним реєстром юридичних осіб Російської Федерації: основний державний реєстраційний номер – 1027300533622, податковий номер – 7302018254.

Місце реєстрації – Російська Федерація, 433513, Ульяновська обл., м. Димитровград, просп. Автобульв-ник, буд. 78 (Российская Федерация, 433513, Ульяновская обл., г. Димитровград, просп. Автостроителей, д. 78).

74.

Товариство з обмеженою відповідалністю «Димитровградський завод порошкової металургії» (Общество с ограниченной ответственностью «Дмитроградский завод порошковой металлургии», ООО «ДЗПМ», Limited Liability Company «Dimitrovgrad Powder Metallurgy Plant», DZPM LLC), країна реєстрації – Російська Федерація.

Відомості згідно з Єдиним державним реєстром юридичних осіб Російської Федерації: основний державний реєстраційний номер – 1027300533622, податковий номер – 7302018254.

Місце реєстрації – Російська Федерація, 433513, Ульяновська обл., м. Димитровград, просп. Автобульв-ник, буд. 78 (Российская Федерация, 433513, Ульяновская обл., г. Димитровград, просп. Автостроителей, д. 78).

75.

Товариство з обмеженою відповідалністю «Димитровградський завод порошкової металургії» (Общество с ограниченной ответственностью «Дмитроградский завод порошковой металлургии», ООО «ДЗПМ», Limited Liability Company «Dimitrovgrad Powder Metallurgy Plant», DZPM LLC), країна реєстрації – Російська Федерація.

Відомості згідно з Єдиним державним реєстром юридичних осіб Російської Федерації: основний державний реєстраційний номер – 1027300533622, податковий номер – 7302018254.

Місце реєстрації – Російська Федерація, 433513, Ульяновська обл., м. Димитровград, просп. Автобульв-ник, буд. 78 (Российская Федерация, 433513, Ульяновская обл., г. Димитровград, просп. Автостроителей, д. 78).

76.

Товариство з обмеженою відповідалністю «Димитровградський завод порошкової металургії» (Общество с ограниченной ответственностью «Дмитроградский завод порошковой металлургии», ООО «ДЗПМ», Limited Liability Company «Dimitrovgrad Powder Metallurgy Plant», DZPM LLC), країна реєстрації – Російська Федерація.

Відомості згідно з Єдиним державним реєстром юридичних осіб Російської Федерації: основний державний реєстраційний номер – 1027300533622, податковий номер – 7302018254.

Місце реєстрації – Російська Федерація, 433513, Ульяновська обл., м. Димитровград, просп. Автобульв-ник, буд. 78 (Российская Федерация, 433513, Ульяновская обл., г. Димитровград, просп. Автостроителей, д. 78).

77.

Товариство з обмеженою відповідалністю «Димитровградський завод порошкової металургії» (Общество с ограниченной ответственностью «Дмитроградский завод порошковой металлургии», ООО «ДЗПМ», Limited Liability Company «Dimitrovgrad Powder Metallurgy Plant», DZPM LLC), країна реєстрації – Російська Федерація.

Відомості згідно з Єдиним державним реєстром юридичних осіб Російської Федерації: основний державний реєстраційний номер – 1027300533622, податковий номер – 7302018254.

Місце реєстрації – Російська Федерація, 433513, Ульяновська обл., м. Димитровград, просп. Автобульв-ник, буд. 78 (Российская Федерация, 433513, Ульяновская обл., г. Димитровград, просп. Автостроителей, д. 78).

78.

Товариство з обмеженою відповідалністю «Димитровградський завод порошкової металургії» (Общество с ограниченной ответственностью «Дмитроградский завод порошковой металлургии», ООО «ДЗПМ», Limited Liability Company «Dimitrovgrad Powder Metallurgy Plant», DZPM LLC), країна реєстрації – Російська Федерація.

Відомості згідно з Єдиним державним реєстром юридичних осіб Російської Федерації: основний державний реєстраційний номер – 1027300533622, податковий номер – 7302018254.

Місце реєстрації – Російська Федерація, 433513, Ульяновська обл., м. Димитровград, просп. Автобульв-ник, буд. 78 (Российская Федерация, 433513, Ульяновская обл., г. Димитровград, просп. Автостроителей, д. 78).

79.

Товариство з обмеженою відповідалністю «Димитровградський завод порошкової металургії» (Общество с ограниченной ответственностью «Дмитроградский завод порошковой металлургии», ООО «ДЗПМ», Limited Liability Company «Dimitrovgrad Powder Metallurgy Plant», DZPM LLC), країна реєстрації – Російська Федерація.

Відомості згідно з Єдиним державним реєстром юридичних осіб Російської Федерації: основний державний реєстраційний номер – 1027300533622, податковий номер – 7302018254.

Місце реєстрації – Російська Федерація, 433513, Ульяновська обл., м. Димитровград, просп. Автобульв-ник, буд. 78 (Российская Федерация, 433513, Ульяновская обл., г. Димитровград, просп. Автостроителей, д. 78).

80.

Товариство з обмеженою відповідалністю «Димитровградський завод порошкової металургії» (Общество с ограниченной ответственностью «Дмитроградский завод порошковой металлургии», ООО «ДЗПМ», Limited Liability Company «Dimitrovgrad Powder Metallurgy Plant», DZPM LLC), країна реєстрації – Російська Федерація.

Відомості згідно з Єдиним державним реєстром юридичних осіб Російської Федерації: основний державний реєстраційний номер – 1027300533622, податковий номер – 7302018254.

Місце реєстрації – Російська Федерація, 433513, Ульяновська обл., м. Димитровград, просп. Автобульв-ник, буд. 78 (Российская Федерация, 433513, Ульяновская обл., г. Димитровград, просп. Автостроителей, д. 78).

81.

Товариство з обмеженою відповідалністю «Димитровградський завод порошкової металургії» (Общество с ограниченной ответственностью «Дмитроградский завод порошковой металлургии», ООО «ДЗПМ», Limited Liability Company «Dimitrovgrad Powder Metallurgy Plant», DZPM LLC), країна реєстрації – Російська Федерація.

Відомості згідно з Єдиним державним реєстром юридичних осіб Російської Федерації: основний державний реєстраційний номер – 1027300533622, податковий номер – 7302018254.

Місце реєстрації – Російська Федерація, 433513, Ульяновська обл., м. Димитровград, просп. Автобульв-ник, буд. 78 (Российская Федерация, 433513, Ульяновская обл., г. Димитровград, просп. Автостроителей, д. 78).

82.

Товариство з обмеженою відповідалністю «Димитровградський завод порошкової металургії» (Общество с ограниченной ответственностью «Дмитроградский завод порошковой металлургии», ООО «ДЗПМ», Limited Liability Company «Dimitrovgrad Powder Metallurgy Plant», DZPM LLC), країна реєстрації – Російська Федерація.

Відомості згідно з Єдиним державним реєстром юридичних осіб Російської Федерації: основний державний реєстраційний номер – 1027300533622, податковий номер – 7302018254.

Місце реєстрації – Російська Федерація, 433513, Ульяновська обл., м. Димитровград, просп. Автобульв-ник, буд. 78 (Российская Федерация, 433513, Ульяновская обл., г. Димитровград, просп. Автостроителей, д. 78).

83.

Товариство з обмеженою відповідалністю «Димитровградський завод порошкової металургії» (Общество с ограниченной ответственностью «Дмитроградский завод порошковой металлургии», ООО «ДЗПМ», Limited Liability Company «Dimitrovgrad Powder Metallurgy Plant», DZPM LLC), країна реєстрації – Російська Федерація.

Відомості згідно з Єдиним державним реєстром юридичних осіб Російської Федерації: основний державний реєстраційний номер – 1027300533622, податковий номер – 7302018254.

Місце реєстрації – Російська Федерація, 433513, Ульяновська обл., м. Димитровград, просп. Автобульв-ник, буд. 78 (Российская Федерация, 433513, Ульяновская обл., г. Димитровград, просп. Автостроителей, д. 78).

84.

Товариство з обмеженою відповідалністю «Димитровградський завод порошкової металургії» (Общество с ограниченной ответственностью «Дмитроградский завод порошковой металлургии», ООО «ДЗПМ», Limited Liability Company «Dimitrovgrad Powder Metallurgy Plant», DZPM LLC), країна реєстрації – Росій

ДОКУМЕНТИ

Введено в дію
Указом Президента України
від 8 жовтня 2024 року № 698/2024

РІШЕННЯ
Ради національної безпеки і оборони України
від 8 жовтня 2024 року

Про застосування персональних спеціальних економічних та інших обмежувальних заходів (санкцій)

Відповідно до статті 5 Закону України «Про санкції» Рада національної безпеки і оборони України **ВИРІШИЛА:**

1. Підтримати внесені Службою безпеки України пропозиції щодо застосування персональних спеціальних економічних та інших обмежувальних заходів (санкцій).

2. Застосувати персональні спеціальні економічні та інші обмежувальні заходи (санкції) до:

- 1) фізичних осіб згідно з додатком 1;
- 2) юридичних осіб згідно з додатком 2.

3. Кабінету Міністрів України разом зі Службою безпеки України та Національним банком України забезпечити реалізацію і моніторинг ефективності персональних спеціальних економічних та інших обмежувальних заходів (санкцій), передбачених пунктом 2 цього рішення.

4. Міністерству закордонних справ України поінформувати компетентні органи Європейського Союзу, Сполучених Штатів Америки та інших держав про застосування санкцій і порушити перед ними питання про запровадження аналогічних обмежувальних заходів.

Секретар Ради національної безпеки і оборони України О. ЛИТВИНЕНКО

Додаток 1
до рішення Ради національної безпеки і оборони України
від 8 жовтня 2024 року «Про застосування персональних
спеціальних економічних та інших обмежувальних заходів (санкцій)»,
введеного в дію Указом Президента України
від 8 жовтня 2024 року № 698/2024

ФІЗИЧНІ ОСОБИ,
до яких застосовуються персональні спеціальні економічні
та інші обмежувальні заходи (санкції)

№ з/п	Прізвище, ім'я, по батькові, ідентифікаційні дані (дата народження, громадянство), посада / професійна діяльність	Вид обмежувального заходу (відповідно до Закону України «Про санкції»)	Строк застосування
1.	Абеляшев Олександр Віталійович (Абеляшев Александр Витальевич, Abeliashv Oksandr, Abeliashv Aleksandr), 14.09.1978 р.н. Громадянство: Україна, Російська Федерація. Паспорт громадянина Російської Федерації – 9714 091771. Відомості згідно з Єдиним державним реєстром платників податків Російської Федерації: ідентифікаційний номер платника податків – 910606952506. Відомості згідно з Державним реєстром фізичних осіб – платників податків України: реєстраційний номер облікової картки платника податків – 2874604777.	1) блокування активів – тимчасове позбавлення права користуватися та розпоряджатися активами, що належать фізичній або юридичній особі, а також активами, щодо яких така особа може прямо чи опосередковано (через інших фізичних або юридичних осіб) вчиняти дії, тожотні за змістом здійсненню права розпорядження ними; 2) обмеження торговельних операцій (повне припинення); 3) обмеження, часткове чи повне припинення транзиту ресурсів, польотів та перевезень територією України (повне припинення); 4) запобігання виведенню капіталів за межі України; 5) зупинення виконання економічних та фінансових зобов'язань; 6) анулювання або зупинення ліцензій та інших дозволів, одержання (нааявність) яких є умовою для здійснення певного виду діяльності, зокрема, анулювання чи зупинення дії спеціальних дозволів на користування надрами; 7) заборона участі у приватизації, оренді державного майна резидентами іноземної держави та особами, які прямо чи опосередковано контролюються резидентами іноземної держави або діють в їх інтересах; 8) заборона або обмеження заходження іноземних невійськових суден та військових кораблів до територіального моря України, її внутрішніх вод, портів та повітряних суден до повітряного простору України або здійснення посадки на території України (повна заборона); 9) повна або часткова заборона вчинення правочинів щодо цінних паперів, емітентами яких є особи, до яких застосовано санкції згідно з цим Законом (повна заборона); 10) заборона передавання технологій, зокрема, анулювання чи зупинення дії спеціальних дозволів на користування надрами; 11) позбавлення державних нагород України, інших форм відзначення; 12) заборона на набуття у власність земельних ділянок.	десять років
2.	Шкляр Тетяна Олександрівна (Шкляр Татьяна Александровна, Shklyar Tetiana, Shklyar Tatiana), 09.08.1975 р.н. Громадянство: Україна, Російська Федерація. Паспорт громадянина Російської Федерації: 5414 328136, 3920 504282, 3920 050428. Відомості згідно з Єдиним державним реєстром платників податків Російської Федерації: ідентифікаційний номер платника податків – 910216134230. Відомості згідно з Державним реєстром фізичних осіб – платників податків України: реєстраційний номер облікової картки платника податків – 2761411509.	1) блокування активів – тимчасове позбавлення права користуватися та розпоряджатися активами, що належать фізичній або юридичній особі, а також активами, щодо яких така особа може прямо чи опосередковано (через інших фізичних або юридичних осіб) вчиняти дії, тожотні за змістом здійсненню права розпорядження ними; 2) обмеження торговельних операцій (повне припинення); 3) обмеження, часткове чи повне припинення транзиту ресурсів, польотів та перевезень територією України (повне припинення); 4) запобігання виведенню капіталів за межі України; 5) зупинення виконання економічних та фінансових зобов'язань; 6) анулювання або зупинення ліцензій та інших дозволів, одержання (нааявність) яких є умовою для здійснення певного виду діяльності, зокрема, анулювання чи зупинення дії спеціальних дозволів на користування надрами; 7) заборона участі у приватизації, оренді державного майна резидентами іноземної держави та особами, які прямо чи опосередковано контролюються резидентами іноземної держави або діють в їх інтересах; 8) заборона або обмеження заходження іноземних невійськових суден та військових кораблів до територіального моря України, її внутрішніх вод, портів та повітряних суден до повітряного простору України або здійснення посадки на території України (повна заборона); 9) повна або часткова заборона вчинення правочинів щодо цінних паперів, емітентами яких є особи, до яких застосовано санкції згідно з цим Законом (повна заборона); 10) заборона передавання технологій, прав на об'єкти права інтелектуальної власності; 11) позбавлення державних нагород України, інших форм відзначення; 12) заборона на набуття у власність земельних ділянок.	десять років
3.	Гриценко Юрій Федорович (Гриценко Юрий Федорович, Hrytsenko Yurii, Gritsenko Iurii), 03.06.1960 р.н. Громадянство: Україна, Російська Федерація. Паспорт громадянина Російської Федерації – 8214 513464. Відомості згідно з Державним реєстром фізичних осіб – платників податків України: реєстраційний номер облікової картки платника податків – 2206919094. Відомості згідно з Єдиним державним реєстром платників податків Російської Федерації: ідентифікаційний номер платника податків – 910810687262.	1) блокування активів – тимчасове позбавлення права користуватися та розпоряджатися активами, що належать фізичній або юридичній особі, а також активами, щодо яких така особа може прямо чи опосередковано (через інших фізичних або юридичних осіб) вчиняти дії, тожотні за змістом здійсненню права розпорядження ними; 2) обмеження торговельних операцій (повне припинення); 3) обмеження, часткове чи повне припинення транзиту ресурсів, польотів та перевезень територією України (повне припинення); 4) запобігання виведенню капіталів за межі України; 5) зупинення виконання економічних та фінансових зобов'язань; 6) анулювання або зупинення ліцензій та інших дозволів, одержання (нааявність) яких є умовою для здійснення певного виду діяльності, зокрема, анулювання чи зупинення дії спеціальних дозволів на користування надрами; 7) заборона участі у приватизації, оренді державного майна резидентами іноземної держави та особами, які прямо чи опосередковано контролюються резидентами іноземної держави або діють в їх інтересах; 8) заборона або обмеження заходження іноземних невійськових суден та військових кораблів до територіального моря України, її внутрішніх вод, портів та повітряних суден до повітряного простору України або здійснення посадки на території України (повна заборона); 9) повна або часткова заборона вчинення правочинів щодо цінних паперів, емітентами яких є особи, до яких застосовано санкції згідно з цим Законом (повна заборона); 10) заборона передавання технологій, прав на об'єкти права інтелектуальної власності; 11) позбавлення державних нагород України, інших форм відзначення; 12) заборона на набуття у власність земельних ділянок.	десять років
4.	Забарчук Євген Леонідович (Забарчук Евгений Леонидович, Zabarchuk Evgenii), 12.02.1957 р.н. Громадянство – Російська Федерація.	1) блокування активів – тимчасове позбавлення права користуватися та розпоряджатися активами, що належать фізичній або юридичній особі, а також активами, щодо яких така особа може прямо чи опосередковано (через інших фізичних або юридичних осіб) вчиняти дії, тожотні за змістом здійсненню права розпорядження ними; 2) обмеження торговельних операцій (повне припинення); 3) обмеження, часткове чи повне припинення транзиту ресурсів, польотів та перевезень територією України (повне припинення); 4) запобігання виведенню капіталів за межі України; 5) зупинення виконання економічних та фінансових зобов'язань; 6) анулювання або зупинення ліцензій та інших дозволів, одержання (нааявність) яких є умовою для здійснення певного виду діяльності, зокрема, анулювання чи зупинення дії спеціальних дозволів на користування надрами; 7) заборона участі у приватизації, оренді державного майна резидентами іноземної держави та особами, які прямо чи опосередковано контролюються резидентами іноземної держави або діють в їх інтересах; 8) заборона або обмеження заходження іноземних невійськових суден та військових кораблів до територіального моря України, її внутрішніх вод, портів та повітряних суден до повітряного простору України або здійснення посадки на території України (повна заборона); 9) повна або часткова заборона вчинення правочинів щодо цінних паперів, емітентами яких є особи, до яких застосовано санкції згідно з цим Законом (повна заборона); 10) заборона передавання технологій, прав на об'єкти права інтелектуальної власності; 11) позбавлення державних нагород України, інших форм відзначення; 12) заборона на набуття у власність земельних ділянок.	десять років
5.	Монтян Тетяна Миколаївна (Montian Tetiana), 29.08.1972 р.н. Громадянство – Україна. Відомості згідно з Державним реєстром фізичних осіб – платників податків України: реєстраційний номер облікової картки платника податків – 2653309640. Інші відомості – свідоцтво на зайняття адвокатською діяльністю № 793 від 22.09.1995, видане Київською міською КДКА.	1) блокування активів – тимчасове позбавлення права користуватися та розпоряджатися активами, що належать фізичній або юридичній особі, а також активами, щодо яких така особа може прямо чи опосередковано (через інших фізичних або юридичних осіб) вчиняти дії, тожотні за змістом здійсненню права розпорядження ними; 2) обмеження торговельних операцій (повне припинення); 3) обмеження, часткове чи повне припинення транзиту ресурсів, польотів та перевезень територією України (повне припинення); 4) запобігання виведенню капіталів за межі України; 5) зупинення виконання економічних та фінансових зобов'язань; 6) анулювання або зупинення ліцензій та інших дозволів, одержання (нааявність) яких є умовою для здійснення певного виду діяльності, зокрема, анулювання чи зупинення дії спеціальних дозволів на користування надрами; 7) заборона участі у приватизації, оренді державного майна резидентами іноземної держави та особами, які прямо чи опосередковано контролюються резидентами іноземної держави або діють в їх інтересах; 8) заборона або обмеження заходження іноземних невійськових суден та військових кораблів до територіального моря України, її внутрішніх вод, портів та повітряних суден до повітряного простору України або здійснення посадки на території України (повна заборона); 9) повна або часткова заборона вчинення правочинів щодо цінних паперів, емітентами яких є особи, до яких застосовано санкції згідно з цим Законом (повна заборона); 10) заборона передавання технологій, прав на об'єкти права інтелектуальної власності; 11) позбавлення державних нагород України, інших форм відзначення; 12) заборона на набуття у власність земельних ділянок.	десять років

- [illegible]

ДОКУМЕНТИ

[illegible]

ДОКУМЕНТИ

[illegible]

ОГОЛОШЕННЯ

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК АРИХА А. О. Красногвардійський районний суд м. Дніпропетровська викликає Ариха Андрія Олександровича, 25.02.1986 року народження, уродженця смт Новотроїцьке Волноваського району Донецької області, громадянина України, зареєстрованого за адресою: Донецька область, Волноваський район, смт Новотроїцьке, вул. Київська, 386, як обвинуваченого у відкрите підготовче судове засідання по кримінальному провадженню № 22023050000004492 за ч. 5 ст. 111-1 КК України, яке призначене на 16.10.2024 об 11:00 годині. Розгляд вищевказаного кримінального провадження здійснюється в порядку спеціального судового провадження за адресою: м. Дніпро, пр-т Лесі Українки, 77-6, під головуванням судді Безрук Т. В. З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному вебсайті суду обвинувачений вважається належним чином ознайомлений з її змістом. Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш як два рази) обвинуваченим, який оголошений у міжнародний розшук, та/ або який виїхав, та/або перебуває на тимчасово окупованій території України, території держави, визнаній Верховної Радою України державою-агресором, є підставою для здійснення спеціального судового провадження.	ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ФІЦНЕРА С. Р. Красногвардійський районний суд м. Дніпропетровська викликає Фіцнера Станіслава Романовича, 26.04.1996 року народження, уродженця смт Володимирівка Волноваського району Донецької області, громадянина України, зареєстрованого за адресою: Донецька область, м. Волноваха, провул. Мирний, буд. 26, як обвинуваченого у відкрите підготовче судове засідання по кримінальному провадженню № 12023052630000135 за ч. 4 ст. 111-1 КК України, яке призначене на 16.10.2024 о 09:00 годині. Розгляд вищевказаного кримінального провадження здійснюється в порядку спеціального судового провадження за адресою: м. Дніпро, пр-т Лесі Українки, 77-6, під головуванням судді Некрасова О. О. З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному вебсайті суду обвинувачений вважається належним чином ознайомлений з її змістом. Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш як два рази) обвинуваченим, який оголошений у міжнародний розшук, та/ або який виїхав, та/або перебуває на тимчасово окупованій території України, території держави, визнаній Верховної Радою України державою-агресором, є підставою для здійснення спеціального судового провадження.	ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ТИМОШКІНА В. А. Красногвардійський районний суд м. Дніпропетровська викликає Тимошкіна Віктора Анатолійовича, 18.02.1973 року народження, уродженця м. Фергана Узбекистан, громадянина України, зареєстрованого за адресою: Донецька область, Великоновосілківський район, с. Андріївка вул. Гагаріна 161, як обвинуваченого у відкрите підготовче судове засідання по кримінальному провадженню № 12023050000000096 за ч. 7 ст. 111-1 КК України, яке призначене на 30.10.2024 о 14:00 годині. Розгляд вищевказаного кримінального провадження здійснюється в порядку спеціального судового провадження за адресою: м. Дніпро, пр-т Лесі Українки, 77-6, під головуванням судді Некрасова О. О. З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному вебсайті суду обвинувачений вважається належним чином ознайомлений з її змістом. Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш як два рази) обвинуваченим, який оголошений у міжнародний розшук, та/ або який виїхав, та/або перебуває на тимчасово окупованій території України, території держави, визнаній Верховної Радою України державою-агресором, є підставою для здійснення спеціального судового провадження.	
ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ЗОРИНОЇ Г. М. Красногвардійський районний суд м. Дніпропетровська викликає Зоріну Галину Миколаївну, 26.12.1959 року народження, уродженку с. Рівнопіль Волноваського району Донецької області, громадянку України, зареєстровану за адресою: Донецька область, Волноваський район, с. Рівнопіль, вул. Первомайська, буд. 3 кв. 12, як обвинувачену у відкрите підготовче судове засідання по кримінальному провадженню № 12023052630000219 за ч. 5 ст. 111-1 КК України, яке призначене на 21.10.2024 о 15 годині 00 хвилин. Розгляд вищевказаного кримінального провадження здійснюється в порядку спеціального судового провадження за адресою: м. Дніпро, пр-т Лесі Українки, 77-6, під головуванням судді Безрук Т. В. З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному вебсайті суду обвинувачений вважається належним чином ознайомлений з її змістом. Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш як два рази) обвинуваченим, який оголошений у міжнародний розшук, та/ або який виїхав, та/або перебуває на тимчасово окупованій території України, території держави, визнаній Верховної Радою України державою-агресором, є підставою для здійснення спеціального судового провадження.	ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ХАРАБЕТ Ю. О. Красногвардійський районний суд м. Дніпропетровська викликає Харабет Юлію Олександрівну, 27.02.1974 року народження, уродженку с. Петрівське Волноваського району Донецької області, громадянку України, зареєстровану за адресою: Донецька область, Волноваський район, с. Анадоле, вул. Леніна, буд. 44, як обвинувачену у відкрите підготовче судове засідання по кримінальному провадженню № 12024052630000005 за ч. 5 ст. 111-1 КК України, яке призначене на 23.10.2024 о 10 годині 00 хвилин. Розгляд вищевказаного кримінального провадження здійснюється в порядку спеціального судового провадження за адресою: м. Дніпро, пр-т Лесі Українки, 77-6, під головуванням судді Безрук Т. В. З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному вебсайті суду обвинувачений вважається належним чином ознайомлений з її змістом. Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш як два рази) обвинуваченим, який оголошений у міжнародний розшук, та/ або який виїхав, та/або перебуває на тимчасово окупованій території України, території держави, визнаній Верховної Радою України державою-агресором, є підставою для здійснення спеціального судового провадження.	ОГОЛОШЕННЯ ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ Павлоградський міськрайонний суд Дніпропетровської області повідомляє, що 21.10.2024 року о 09 годині 30 хвилин в приміщенні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області за адресою: м. Павлоград, вул. Дніпровська 135, відбудеться підготовче судове засідання у кримінальному провадженні за обвинуваченням Горюшка Віталія Володимировича 19.08.1999 року народження у вчиненні кримінального правопорушення передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України. Судова справа 1-кп/185/298/24, № 185/12622/23. У підготовче судове засідання викликається обвинувачений Горюшко Віталій Володимирович 19.08.1999 року народження, зареєстрований за адресою: вул. Шкільна, буд. 8, с. Стельмахівка, Сватівський район, Луганська область. З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого Горюшка В. В. у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження останній вважається належним чином ознайомленим з її змістом. Справа розглядається Колегією суддів Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області. <i>Головуючий суддя Косюк А. П.</i>	
ОГОЛОШЕННЯ ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ Васильківський районний суд Дніпропетровської області повідомляє обвинуваченого Водолацького Віктора Петровича, 19.08.1957 року народження, що підготовче судове засідання по кримінальному провадженню № 22022130000000087 від 17.03.2022 року за його обвинуваченням за ч. 2 ст. 110, ч. 3 ст. 436-2 КК України відбудеться 17 жовтня 2024 року об 11 годині 40 хвилин у залі судового засідання Васильківського районного суду Дніпропетровської області по вул. Спортивний, буд. 23, в сел. Васильківка під головуванням судді Битяка І. Г. (телефон +380667278734). Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. ст. 139, 140, 323 КПК України. ОБ'ЯВЛЕНИЕ О ВЫЗОВЕ В СУД Васильковский районный суд Днепропетровской области информирует обвиняемого Водолацкого Виктора Петровича, 19.08.1957 года рождения, что подготовительное судебное заседание по уголовному производству № 22022130000000087 от 17.03.2022 по его обвинению по ч. 2 ст. 110, ч. 3 ст. 436-2 УК Украины состоится 17 октября 2024 года в 11 часов 40 минут в зале судебного заседания Васильковского районного суда Днепропетровской области по улице Спортивной, дом 23, в пос. Васильковка под председательством судьи Битяка И. Г. (тел. +380667278734). Последствия неприбытия на вызов предусмотрены ст. ст. 139, 140, 323 УПК Украины.	ОГОЛОШЕННЯ ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області повідомляє, що 23.10.2024 на 16 годину 15 хвилин в приміщенні Синельниківського міськрайонного суду Дніпропетровської області за адресою: м. Синельникове, вул. Чехова 1, відбудеться підготовче судове засідання у кримінальному провадженні за обвинуваченням Махортова Олега Юрійовича у вчиненні кримінального правопорушення передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України. У судове засідання викликається обвинувачений Махортов Олег Юрійович 16.08.1991 року народження, громадянин України, уродженець смт Новоайдар Луганської області, зареєстрований та фактично проживає за адресою: Луганська область, смт Новоайдар, вул. Сонячна, 30. З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого Махортова О. Ю. у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження останній вважається належним чином ознайомленим з її змістом. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст. ст. 138-139, 323 КПК України. Справа розглядається Колегією суддів Синельниківського міськрайонного суду Дніпропетровської області. <i>Головуючий суддя А. В. Твердохліб</i>	ПОВІСТКИ ПРО ВИКЛИК Ленінський районний суд м. Дніпропетровська викликає КРИВОШЕ-ЕНКА ЄВГЕНА ІВАНОВИЧА, 05.07.1945 року народження, зареєстрований та проживає за адресою: Донецька область, м. Маріуполь, пр-т Свободи, буд. 37, кв. 38 як обвинуваченого у вчиненні злочину, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України, у підготовче судове засідання, яке відбудеться 17.10.2024 о 10-45 год. Справа буде розглядатись в приміщенні Ленінського районного суду м. Дніпропетровська, розташованого за адресою: 49000, вул. Коробова, 6, зала судового засідання 117, під головуванням судді Скрипник К. О. З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному вебсайті суду обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом. Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш як два рази) обвинуваченим, який оголошений у міжнародний розшук, та/або який виїхав, та/або перебуває на тимчасово окупованій території України, території держави, визнаній Верховною Радою України державою-агресором, є підставою для здійснення спеціального судового провадження.	
Оголошення про виклик у судове засідання обвинуваченої ГАНЧЕРОВОЇ ТЕТЯНИ ОЛЕКСАНДРІВНИ Судова справа №161/16143/24 Луцький міськрайонний суд Волинської області викликає Ганчерову Тетяну Олександрівну, 01.01.1977 року народження, зареєстровану за адресою: Луганська область, м. Луганськ, квартал Гагаріна, буд. 13, кв. 14, обвинувачену у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 111-1, ч. 1 ст. 111-2 КК України, в підготовче судове засідання, яке відбудеться 22.10.2024 на 09 год. 45 хв., 01.11.2024 на 10 год 00 хв, 11.11.2024 на 09 год. 45 хв. за адресою: Волинська область, м. Луцьк, вул. Конякіна, 3, під головуванням судді Оксани Данелюк. Для отримання інформації про стан розгляду справи звертайтеся до канцелярії суду за тел.: (0332) 28-38-88. Явка до суду обов'язкова. Відповідно до вимог ст. 323 КПК України, з моменту опублікування даного оголошення обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з його змістом. У разі неявки обвинуваченого до суду, кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження. <i>Головуючий суддя Оксани ДАНЕЛЮК</i>	Добропільський міськрайонний суд викликає Кіашка Михайла Олександровича, 03.05.1985 року народження, зареєстрованого за адресою: Донецька область, м. Харцизьк, вул. Краснознаменська, 71/63 як обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 258-3 КК України, у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР за № 12022052230000197 від 14.07.2022 року, у підготовче судове засідання, яке відбудеться 17.10.2024 року о 09 год. Справа буде розглядатись в приміщенні Добропільського міськрайонного суду, який розташований за адресою: вул. Банкова, 39, м Добропілля, Донецька область, 85000, під головуванням судді Питуляка С. А. З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному вебсайті суду обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом. Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш як два рази) обвинуваченим, який оголошений у міжнародний розшук, та/або який виїхав, та/або перебуває на тимчасово окупованій території України, території держави, визнаній Верховною Радою України державою-агресором, є підставою для здійснення спеціального судового провадження.	ПОВІСТКА про виклик обвинуваченого Михайленка Івана Івановича Обвинувачений Михайленко Іван Іванович, 21.02.2001 року народження, уродженець смт Пойковський, Нефтеюганського району, Ханті-Мансійського автономного округу, Тюменської області, рф, зареєстрований за адресою: Сумська область, Глухівський район, с. Сніпород, вул. Смолича, 4, який обвинувачується у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, викликається у судові засідання на 11 год. 18 листопада 2024 року, на 13 год. 30 хв. 26 листопада 2024 року, на 14 год. 09 грудня 2024 року, на 14 год. 30 хв. 17 грудня 2024 року в приміщенні Зарічного районного суду м. Суми за адресою: м. Суми, вул. Академічна, 13, зал. 508, головоючий суддя Ковтун О. М., телефон: +380542600465, електронна пошта: inbox@zr.su.court.gov.ua.	
ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК Обвинувачена Цьомкало Катерина Геннадіївна, 08.04.1989 року народження, зареєстрована за адресою: Запорізька область, Василівський район, с. Велика Знам'янка, вул. Солов'їна, буд. 97, відповідно до ст. ст. 134, 135, 323 КПК України, викликається в якості обвинуваченої в судове засідання на 15 годину 30 хвилин 25.10.2024, на 14 годину 00 хвилин 28.10.2024 та на 11 годину 00 хвилин 08.11.2024 до Ленінського районного суду м. Запоріжжя (м. Запоріжжя, вул. Незалежної України, буд. 1/2, зала судового засідання №16 головоючий суддя Ісаков Д. О.) у кримінальному провадженні №220220800000001365 від 29.07.2022, судова справа №334/1931/24, за обвинуваченням Вас у вчиненні злочину, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 5 ст. 111-1 КК України. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України.	ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК Обвинувачена Кузьміна Катерина Валеріївна, 08.08.1996 року народження, зареєстрована за адресою: Запорізька область, Василівський район, с. Велика Знам'янка, вул. Солов'їна, буд. 90, відповідно до ст. ст. 134, 135, 323 КПК України, викликається в якості обвинуваченої в судове засідання на 15 годину 30 хвилин 25.10.2024, на 14 годину 00 хвилин 28.10.2024 та на 11 годину 00 хвилин 08.11.2024 до Ленінського районного суду м. Запоріжжя (м. Запоріжжя, вул. Незалежної України, буд. 1/2, зала судового засідання №16 головоючий суддя Ісаков Д. О.) у кримінальному провадженні №220220800000001365 від 29.07.2022, судова справа №334/1931/24, за обвинуваченням Вас у вчиненні злочину, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 5 ст. 111-1 КК України. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України.	ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК Обвинувачений Телятніков Володимир Григорович, 08.01.1976 року народження, зареєстрований за адресою: Запорізька область, м. Энергодар, вул. Молодіжна, буд. 3, кв. 46, відповідно до ст. ст. 134, 135, 323 КПК України, викликається в якості обвинуваченого в судове засідання на 15 годину 30 хвилин 25.10.2024, на 14 годину 00 хвилин 28.10.2024 та на 11 годину 00 хвилин 08.11.2024 до Ленінського районного суду м. Запоріжжя (м. Запоріжжя, вул. Незалежної України, буд. 1/2, зала судового засідання №16 головоючий суддя Ісаков Д. О.) у кримінальному провадженні №220220800000001365 від 29.07.2022, судова справа №334/1931/24, за обвинуваченням Вас у вчиненні злочину, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 5 ст. 111-1 КК України. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України.	
Комунарський районний суд м. Запоріжжя викликає Скоробогатко Ігоря Леонідовича, 11.08.1971 року народження (зареєстрований за адресою: Запорізька область, м. Мелітополь, пр. Богдана Хмельницького, буд. 81, кв. 60) який є обвинуваченим у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України, у кримінальному провадженні № 22023080000000027 від 04.01.2023, на 12 годину 00 хвилин 31.10.2024 та на 15 годину 00 хвилин 01.11.2024 до Комунарського районного суду м. Запоріжжя за адресою: м. Запоріжжя, вул. Європейська, буд. 7. Суддя І. Й. Наумова	Комунарський районний суд м. Запоріжжя викликає Рогова Володимира Валерійовича, 01.12.1976 року народження (зареєстрований за адресою: м. Запоріжжя, вул. Світла, буд. 16, кв. 157) який є обвинуваченим у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 110, ч. 4 ст. 2, 3 ст. 436-2 КК України, у кримінальному провадженні № 22023080000000051 від 09.01.2023, на 10 годину 00 хвилин 17.10.2024 до Комунарського районного суду м. Запоріжжя за адресою: м. Запоріжжя, вул. Європейська, буд. 7. Суддя В. Б. Кулик	Комунарський районний суд м. Запоріжжя викликає Свинолупа Миколу Романовича, 28.04.1994 року народження (зареєстрований за адресою: Запорізька область, м. Мелітополь, вул. Інтеркультурна, буд. 424, кв. 109) який є обвинуваченим у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, у кримінальному провадженні № 220240800000000519 від 08.04.2024, на 11 годину 00 хвилин 14.10.2024 до Комунарського районного суду м. Запоріжжя за адресою: м. Запоріжжя, вул. Європейська, буд. 7. Суддя В. М. Ходько	Комунарський районний суд м. Запоріжжя викликає Трофимова Андрія Юрійовича, 14.08.1972 року народження (зареєстрований за адресою: АР Крим, м. Сімферополь, вул. Київська, буд. 86, кв. 53) який є обвинуваченим у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, у кримінальному провадженні № 22023080000000105 від 17.01.2023, на 10 годину 00 хвилин 06.11.2024 до Комунарського районного суду м. Запоріжжя за адресою: м. Запоріжжя, вул. Європейська, буд. 7. Суддя І. Й. Наумова

ОГОЛОШЕННЯ

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗМІНУ РАНІШЕ ПОВІДОМЛЕНОЇ ПІДОЗРИ Відповідно до ст. ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України повідомляю, що у кримінальному провадженні, внесеному за №42015010000000035 від 13.03.2015 за ч. 1 ст. 111, ч. 1 ст. 146, ч. 1 ст. 162, ч. 2 ст. 171, ч. 1 ст. 374 КК України, складено письмове повідомлення про зміну раніше повідомленої підозри, згідно з яким, Ткаченко Дмитро Вікторович, 12.05.1970 року народження, уродженець м. Сімферополя, АР Крим, громадянин України, зареєстрований за адресою: вул. Сімферопольська, 10 м. Сімферополь, АР Крим, підозрюється за ч. 1 ст. 111 КК України у вчиненні державної зради, що полягає у переході на бік ворога в період збройного конфлікту, за ч. 1 ст. 162 КК України у вчиненні незаконного проникнення до житла та проведенні у ньому обшуку, за ч. 2 ст. 171 КК України у переслідуванні журналіста за виконання професійних обов'язків, за критику, здійснюване групою осіб за попередньою змовою. ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО Ткаченко Дмитро Вікторович, 12.05.1970 року народження, уродженець м. Сімферополя, АР Крим, громадянин України, зареєстрований за адресою: вул. Сімферопольська, 10 м. Сімферополь, АР Крим, на підставі ст. ст. 133, 135, 139 КПК України, Вам необхідно з'явитись 14.10.2024, 15.10.2024, 16.10.2024 в період часу з 09:00 до 18:00 до кабінету №406 прокуратури Автономної Республіки Крим та міста Севастополя, до прокурора Турчина С.О., за адресою: м. Київ, вул. Ділова, 24, для допиту в якості підозрюваного у кримінальному провадженні №42015010000000035 від 13.03.2015, за ч. 1 ст. 111, ч. 1 ст. 146, ч. 1 ст. 162, ч. 2 ст. 171, ч. 1 ст. 374 КК України. Явка для участі у процесуальній та слідчій діях є обов'язковою. Поважні причини неприбуття особи на виклик передбачені ст. 138 КПК України. Наслідки неприбуття на виклик визначені положеннями ст. 139 КПК України. Повний текст повідомлення про підозру та пам'ятка про процесуальні права та обов'язки підозрюваного розміщуватиметься на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/posts/povidomlennya-pro-zminu-pidozri-ta-povistka-pro-viklik-tkachenka-d-v-na-09-11-2024.	ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗМІНУ РАНІШЕ ПОВІДОМЛЕНОЇ ПІДОЗРИ Відповідно до ст. ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України повідомляю, що у кримінальному провадженні, внесеному за №42015010000000035 від 13.03.2015 за ч. 1 ст. 111, ч. 1 ст. 146, ч. 1 ст. 162, ч. 2 ст. 171, ч. 1 ст. 374 КК України, складено письмове повідомлення про зміну раніше повідомленої підозри, згідно з яким, Савчук Марина Вікторівна, 26.03.1969 року народження, уродженка с. Кольчугіно АР Крим, зареєстрована по вул. Балаклавська, 119, кв. 53, м. Сімферополь, АР Крим, підозрюється за ч. 1 ст. 111 КК України у вчиненні державної зради, що полягає у переході на бік ворога в період збройного конфлікту, за ч. 1 ст. 162 КК України у вчиненні незаконного проникнення до житла та проведенні у ньому обшуку, за ч. 2 ст. 171 КК України у переслідуванні журналіста за виконання професійних обов'язків, за критику, здійснюване групою осіб за попередньою змовою. ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО Савчук Марина Вікторівна, 26.03.1969 року народження, уродженка с. Кольчугіно АР Крим, зареєстрована по вул. Балаклавська, 119, кв. 53, м. Сімферополь, АР Крим, на підставі ст. ст. 133, 135, 139 КПК України, Вам необхідно з'явитись 14.10.2024, 15.10.2024, 16.10.2024 в період часу з 09:00 до 18:00 до кабінету №406 прокуратури Автономної Республіки Крим та міста Севастополя, до прокурора Турчина С.О., за адресою: м. Київ, вул. Ділова, 24, для допиту в якості підозрюваної у кримінальному провадженні №42015010000000035 від 13.03.2015, за ч. 1 ст. 111, ч. 1 ст. 146, ч. 1 ст. 162, ч. 2 ст. 171, ч. 1 ст. 374 КК України. Явка для участі у процесуальній та слідчій діях є обов'язковою. Поважні причини неприбуття особи на виклик передбачені ст. 138 КПК України. Наслідки неприбуття на виклик визначені положеннями ст. 139 КПК України. Повний текст повідомлення про підозру та пам'ятка про процесуальні права та обов'язки підозрюваного розміщуватиметься на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/posts/povidomlennya-pro-zminu-pidozri-ta-povistka-pro-viklik-savchukm-v-na-09-11-10-24.	Оголошення про виклик Тернівський міський суд Дніпропетровської області повідомляє обвинувачену Ярову Ольгу Олексіївну, що в межах кримінального провадження №42022132600000029 від 04.04.2022 року у відповідності до ст. 338 КПК України прокурором було змінено обвинувальний акт, та відповідно суд роз'яснює, що обвинувачена Ярова О.О. буде захищатися в судовому засіданні від нового обвинувачення, та відповідно надає час для можливості обвинуваченій, її захиснику підготуватися до захисту проти нового обвинувачення. У відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 КПК України Тернівський міський суд Дніпропетровської області викликає в судове засідання в порядку спеціального судового провадження у кримінальному провадженні №42022132600000029 від 04.04.2022 року обвинувачену Ярову Ольгу Олексіївну, 30.11.1971 року народження, уродженку Новоайдар Луганської області, останнє відоме місце реєстрації та проживання - Луганська область Щастинський район с. Айдар-Миколаївка вул. Центральна, 26, яка обвинувачується у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України (справа №194/1069/22). Судове засідання відбудеться 21.10.2024 року о 15-30 годині в приміщенні Тернівського міського суду Дніпропетровської області за адресою: Дніпропетровська область, м. Тернівка, вул. Григорія Сковороди, буд. 15-6. Для отримання інформації про стан розгляду справи звертайтеся до суду: e-mail: inbox@trm.dp.court.gov.ua. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України. Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачена вважається повідомленою про дату, час та місце розгляду справи. <i>Суддя В.О. Корягін</i>
ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ Шевченківський районний суд м. Чернівці (<i>головуючий суддя Калмикова Ю.О.</i>) викликає Іванця Сергія Анатолійовича, 14 жовтня 1980 року народження, громадянина України, уродженця с. Кам'янка Васильівського району Запорізької області, зареєстрованого та проживаючого за адресою: Запорізька область, м. Енергодар, проспект Будівельників, 17А/66, як обвинуваченого, у вчиненні злочину передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України по кримінальному провадженні № 22023260000000005 від 05.01.2023. Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Судове засідання відбудеться об 11:30 год. 25 жовтня 2024 року за адресою: 58001, м. Чернівці, вул. Кафедральна, 4. Відповідно до вимог ст. 323 КПК України, з моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого Іванця Сергія Анатолійовича у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження останній вважається належним чином ознайомленим з її змістом.		

Індустріальний районний суд м. Дніпропетровська викликає Редченка Олега Олексійовича, 02.10.1969 р.н., як обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР за № 62022050010000193 від 20.10.2022 року, у судове засідання, яке відбудеться 18.10.2024 о 10 год. 30 хв., 08.11.2024 о 09 год. 45 хв. та 27.11.2024 о 10 год. Справа буде розглядатись в приміщенні Індустріального районного суду м. Дніпропетровська, який розташований за адресою: м. Дніпро, просп. Солобожанський, 84, під головуванням судді Логвіненка Т.Г. З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному вебсайті суду обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом.	ОГОЛОШЕННЯ ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ Кечеджі Олексія Дмитровича Новозаводський районний суд міста Чернігова повторно викликає як обвинуваченого Кечеджі Олексія Дмитровича, 15.06.1977 року народження, останнє відоме місце проживання: Луганська область, смт Новоспівське, вул. Магістральна, 268, для участі у підготовчому судовому засіданні у кримінальному провадженні № 22023130000000347 від 03.05.2023 щодо Кечеджі О.Д., обвинуваченого за ч. 5 ст. 111-1 КК України (судова справа №751/7476/24), яке відбудеться 22 жовтня 2024 року, о 08 годині 30 хвилин, у приміщенні суду за адресою: місто Чернігів, вул. Мстиславська, 17, під головуванням судді Ченцової С.М. Наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені ст. ст. 139, 323 КПК України.	ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО ДО СУДУ Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає Свиначенка Івана Івановича, 03.04.1984 року народження, який обвинувачується у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, у підготовче судове засідання по справі №191/3147/24 (провадження №1-кп/191/301/24), яке відбудеться 22.10.2024 року о 13:10 год. в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1, кабінет №7. Наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені ст. 323 КПК України. <i>Головуюча суддя Окладнікова Оксана Ігорівна</i>	Оголошення про виклик до суду Васильківський районний суд Дніпропетровської області повідомляє обвинувачену Фоміну Валентину Василівну, 12.01.1955 року народження, що судове засідання по кримінальному провадженню №42022132580000165 від 10.11.2022 року за її обвинуваченням за ч. 2 ст. 110, ч. 5 ст. 111-1 КК України відбудеться 29 жовтня 2024 року о 10 годині 40 хвилин в порядку спеціального судового провадження у залі судового засідання Васильківського районного суду Дніпропетровської області по вул. Спортивній, буд. 23, в сел. Васильківка, під головуванням судді Битяка І.Г. (телефон +380667278734). Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. ст. 139, 140, 323 КПК України.
Оголошення про виклик У відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 КПК України Тернівський міський суд Дніпропетровської області в судове засідання в порядку спеціального судового провадження викликає Воронкіну Олену Олександрівну, 23.10.1981 року народження, уродженку с. Валуйське Станично-Луганського району Луганської області, останнє відоме місце реєстрації та проживання: Луганська область, Щастинський (раніше Новоайдарський) район, с. Денежникове, вул. Чкалова, буд. 12, яка обвинувачується у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. Судове засідання відбудеться 15.10.2024 року о 14-00 годині в приміщенні Тернівського міського суду Дніпропетровської області за адресою: Дніпропетровська область м. Тернівка вул. Григорія Сковороди буд. 15-6. Для отримання інформації про стан розгляду справи звертайтеся до суду: e-mail: inbox@trm.dp.court.gov.ua. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України. Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачена вважається повідомленою про дату, час та місце розгляду справи. <i>Суддя В.О. Корягін</i>	Оголошення про виклик У відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 КПК України Тернівський міський суд Дніпропетровської області викликає в судове засідання в порядку спеціального судового провадження Черкашину Ольгу Василівну, 22.10.1977 року народження, уродженку с. Чабанівка Луганської області, останнє відоме місце реєстрації та проживання - Луганська область Сєвєродонецький район с. Чабанівка вул. Миру буд. 18, яка обвинувачується у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, у кримінальному провадженні №22023130000000116 від 08.02.2023 року (справа №194/2/24) Судове засідання відбудеться 17.10.2024 року о 10-00 годині в приміщенні Тернівського міського суду Дніпропетровської області за адресою: Дніпропетровська область, м. Тернівка, вул. Григорія Сковороди, буд. 15-6. Для отримання інформації про стан розгляду справи звертайтеся до суду: e-mail: inbox@trm.dp.court.gov.ua. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України. Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачена вважається повідомленою про дату, час та місце розгляду справи. <i>Суддя В.О. Корягін</i>	ОГОЛОШЕННЯ ПРО ПОСТАНОВЛЕННЯ УХВАЛИ Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області повідомляє, що по кримінальному провадженню № 191/32/24 за обвинуваченням Манько Ольги Валеріївни у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України, 20.09.2024 року було постановлено ухвалу про здійснення спеціального судового провадження за відсутності обвинуваченої (in absentia), з якою можна ознайомитись в Єдиному державному реєстрі судових рішень на вебсайті: http://www.reyestr.court.gov.ua, вказавши у полі форми пошуку «Справа №» номер справи 191/32/24. З моменту розміщення даного оголошення вважається, що Манько Ольга Валеріївна отримала ухвалу суду. ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОЇ ДО СУДУ Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає Манько Ольгу Валеріївну, 23.03.1970 року народження, яка обвинувачується у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України, у підготовче судове засідання по справі №191/32/24 (провадження №1-кп/191/5/24), яке відбудеться 23.10.2024 року о 12:50 годині в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1, кабінет №7. Наслідки неприбуття обвинуваченої передбачені ст. 323 КПК України. <i>Головуюча суддя Окладнікова Оксана Ігорівна</i>	Оголошення про виклик до суду Васильківський районний суд Дніпропетровської області повідомляє обвинуваченого Літвінова Андрія Васильовича, 02.05.1980 року народження, що судове засідання по кримінальному провадженні №42022132580000163 від 10.11.2022 року за його обвинуваченням за ч. 2 ст. 110, ч. 5 ст. 111-1 КК України відбудеться 31 жовтня 2024 року об 11 годині 20 хвилин в порядку спеціального судового провадження у залі судового засідання Васильківського районного суду Дніпропетровської області по вул. Спортивній, буд. 23, в сел. Васильківка, під головуванням судді Битяка І.Г. (телефон +380667278734). Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. ст. 139, 140, 323 КПК України.

Петропавлівський районний суд Дніпропетровської області викликає в судове засідання у якості обвинуваченого по кримінальному провадженню № 22023130000000272 від 07.04.2023 р. Мікільченко Алевтину Олександрівну, 29.04.1968 р.н., громадянку України, уродженку м. Лисичанськ Луганської області, яка зареєстрована та мешкає за адресою: Луганська область, Сєвєродонецький район, м. Лисичанськ, вулиця Одеська, буд. 20, квартира 45, за обвинуваченням у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3, 6 ст. 111-1 КК України. Підготовче судове засідання призначено на 13 годину 00 хвилин 14 жовтня 2024 року в приміщенні Петропавлівського районного суду Дніпропетровської області за адресою: Дніпропетровська область, Синельниківський район, смт Петропавлівка, вул. Героїв України, буд. 74А. У разі неявки обвинуваченої до суду, оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутністю обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження. <i>Головуючий суддя Місюра К.В.</i>	Петропавлівський районний суд Дніпропетровської області викликає в судове засідання у якості обвинуваченого по кримінальному провадженню № 22023130000000175 від 07.03.2023 р. Шевцову Тетяну Ігорівну , 14.07.1997 р.н., громадянку України , уродженку м. Лисичанськ Луганської області, яка зареєстрована та мешкає за адресою: Луганська область, місто Лисичанськ, вулиця 24 бригади ЗСУ, буд. 51, квартира 5, за обвинуваченням у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 110 та ч. 5 ст. 111-1 КК України. Судове засідання призначено на 13 годину 00 хвилин 17 жовтня 2024 року в приміщенні Петропавлівського районного суду Дніпропетровської області за адресою: Дніпропетровська область, Синельниківський район, смт Петропавлівка, вул. Героїв України, буд. 74А. У разі неявки обвинуваченої до суду оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження. <i>Головуючий суддя Місюра К.В.</i>	Павлоградський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає обвинуваченого Мальченко Сергія Сергійовича, 27 липня 1999 року народження, уродженця м. Кремінна, Луганської області, зареєстрований за адресою: Луганська область, місто Кремінна, провулок Клубний (Войкова), будинок 9, громадянин України, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, у підготовче судове засідання по кримінальному провадженню за №12023130000002344 від 18.07.2023, яке відбудеться 15.10.2024 о 09:30 у приміщенні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області за адресою: 51400, вулиця Дніпровська, 135, Павлоград, Дніпропетровська область (<i>головуючий суддя Тимченко С.О.</i>). Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138-139 КПК України. У разі неявки обвинуваченого до суду, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.	ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ Відповідно до ст. ст. 111, 112, 276-278 та глави 11 КПК України повідомляю, що 07 жовтня 2024 року складено повідомлення про підозру громадянину України Чалому Богдану Олександровичу, 20 лютого 1995 року народження, який підозрюється у колабораційній діяльності, а саме: у вчиненні кримінального правопорушення - злочину, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, тобто у добровільному зайнятті громадянином України посади в незаконному правоохоронному органі, створеному на тимчасово окупованій території. ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК Громадянину України Чалому Богдану Олександровичу, 20 лютого 1995 року народження, повідомляється, що відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 Кримінального процесуального кодексу України 14, 15 та 16 жовтня 2024 року о 10 годині 00 хвилин необхідно з'явитися до слідчого, за адресою: Харківська область, м. Харків, вул. Весніна, буд. 14, під'їзд 2, службовий кабінет 300, для вручення повідомлення про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, допиту в якості підозрюваного у рамках кримінального провадження, внесеного до Єдиного реєстру досудових розслідувань за №12022221100001472 від 29.11.2022, за ознаками складу кримінального правопорушення – злочину, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у ст. ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодексу України.
---	---	---	--

ОГОЛОШЕННЯ

Печерський районний суд м. Києва викликає обвинуваченого Півня Артема Миколайовича, 10.01.1978 р.н. (останнє відоме місце проживання: Донецька обл., Маріупольський р-н, смт Мангуш, пр. Миру, буд. 40, кв. 11) у вчиненні злочину, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України в підготовчє судове засідання, яке відбудеться 16 жовтня 2024 року об 11-00 год. Явка до суду обов'язкова.При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Слухання кримінального провадження відбудеться в приміщенні Печерського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Володимирська, 15, каб. 328, **під головуванням судді Білоцерківця О.А.**

У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Печерський районний суд м. Києва викликає обвинувачену Балабаєву Надію Костянтинівну, 01.12.1959 р.н. (останнє відоме місце проживання: вул. Набережна, 3, кв. 51, м. Саки, АР Крим) у вчиненні злочину, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України в підготовчє судове засідання, яке відбудеться 16 жовтня 2024 року об 11-40 год. Явка до суду обов'язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Слухання кримінального провадження відбудеться в приміщенні Печерського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Володимирська, 15, каб. 328, **під головуванням судді Білоцерківця О.А.**

У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Печерський районний суд м. Києва викликає обвинуваченого Добрянського Володимира Анатолійовича, 11.11.1970 р.н. (останнє відоме місце проживання: пров. Курортний, 4, кв. 77, м. Саки, АР Крим) у вчиненні злочину, передбаченого ч. 2 ст. 110, ч. 2 ст. 436-2 КК України в підготовчє судове засідання, яке відбудеться 16 жовтня 2024 року о 10-10 год. Явка до суду обов'язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Слухання кримінального провадження відбудеться в приміщенні Печерського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Володимирська, 15, каб. 328, **під головуванням судді Білоцерківця О.А.**

У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Печерський районний суд м. Києва викликає Кукуноса Віталія Вадимовича, 22.12.1983 р.н., громадянина України, уродженця м. Маріуполя, Донецької області, остання відома адреса проживання: Україна, Донецька обл., м. Маріуполь, вул. Грецька, буд. 241, як обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1, КК України у кримінальному провадженні № 62024100120000362 від 25.04.2024, в підготовчє судове засідання **під головуванням судді Константиноїв К.Е.**, яке призначено на 16 жовтня 2024 року на 17 год. 55 хв., в приміщенні Печерського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Володимирська, 15, каб. 318.

У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Печерський районний суд м. Києва викликає обвинувачену Палінову Катерину Миколаївну, 05.09.1986 р.н. (останнє відоме місце проживання: вул. Гранітна, буд. 144, м. Маріуполь, Донецька обл.) для участі в підготовчєму судовому засіданні в рамках кримінального провадження № 62024100120000512 за обвинуваченням Палінової К.М. у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 328, ч. 2 ст. 111 КК України, яке відбудеться об 11 годині 00 хвилин 16 жовтня 2024 року **під головуванням судді Гридасової А.М.** в приміщенні Печерського районного суду м. Києва: м. Київ, вул. Володимирська, 15, каб. 314.

Явка до суду обов'язкова. При собі необхідно мати документ, що посвідчує особу. Особа вважається такою, яка належним чином повідомлена про виклик, з моменту опублікування повістки про її виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному веб-сайті Офісу Генерального прокурора.

Печерський районний суд м. Києва викликає обвинуваченого Сусарова Івана Івановича, 27.03.1988 р.н. (останнє відоме місце проживання: пров. Коперника 10, м. Маріуполь, Донецька область) у вчиненні злочину, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України в підготовчє судове засідання, яке відбудеться 16 жовтня 2024 року о 10-35 год. Явка до суду обов'язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Слухання кримінального провадження відбудеться в приміщенні Печерського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Володимирська, 15, каб. 328, **під головуванням судді Білоцерківця О.А.**

У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Печерський районний суд м. Києва викликає Брильова Вадима Анатолійовича, 15.08.1972 р.н., громадянина України, уродженця м. Маріуполь Донецької області, громадянина України, остання відома адреса реєстрації: Донецька область, м. Маріуполь, проїзд Котляревського, буд. 1, як обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1, КК України у кримінальному провадженні № 62024100120000154 від 24.02.2024 р., в підготовчє судове засідання **під головуванням судді Константиноїв К.Е.**, яке призначено на 16 жовтня 2024 року на 12 год. 40 хв. в приміщенні Печерського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Володимирська, 15, каб. 318.

У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Повістка про виклик до суду ЖУРКІНА О.В.

Київський районний суд міста Одеси повідомляє, що на 14.10.2024 року о 12 годині 30 хвилин **суддею Г.В. Войтовим** призначено до розгляду кримінальну справу за обвинуваченням Журкіна Олександра Володимировича, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ст. 111, ст. 408 ч. 1 КК України. На вказану дату та час Вам необхідно з'явитися до приміщення Київського районного суду міста Одеси, за адресою: вул. Варненська, б. 3-Б, м. Одеса, для участі у судовому засіданні. Додатково необхідно мати документ, що посвідчує особу. Поважні причини неприбуття особи на виклик суду – ст. 138 КПК України. Наслідки неприбуття підозрюваного передбачені статтею 139 КПК України.

Комінтернівський районний суд Одеської області на підставі ст. ст. 134, 135, 314 КПК України викликає обвинуваченого Мустіяновича Петра Олексійовича, 11.07.1964 р.н., у судове засідання, призначене на 15.10.2024 о 09:00 год. у зал судових засідань №3 Комінтернівського районного суду Одеської області (Одеська область, Комінтернівський район, смт Доброслав, вул. Захисників Маріуполя, 51) для розгляду кримінального провадження №22023230000000148 від 16.03.2023 за ч. 3 ст. 110 КК України.

Суддя А.В. Якимів

Повістка про виклик обвинуваченого при здійсненні судового засідання в порядку спеціального судового провадження у кримінальному провадженні №2201700000000009

Обвинувачений Школенко Мирослав Гайкович, 01.09.1959 р.н., зареєстрований за адресою: м. Одеса, вул.Французький бульвар, 1/3, кв.15, відповідно до вимог 297-5, 323 КПК України викликається в судове засідання, яке відбудеться 15.10.2024 року о 12 годині 00 хвилин в залі судових засідань №207 Приморського районного суду м. Одеси за адресою: м. Одеса, вул.Балківська, 33, для участі в судовому засіданні в якості обвинуваченого.

Суддя Донцов Д.Ю.

Повістка про виклик обвинуваченого при здійсненні судового засідання в порядку спеціального судового провадження

Обвинувачений Савченко Кирил Андрійович, який народився 25.06.1994 року, зареєстрований за адресою: Донецька область м. Маріуполь, проспект Перемоги, буд 37, кв. 51, відповідно до вимог 297-5, 323 КПК України викликається в судове засідання, яке відбудеться 15.10.2024 о 14 годині 00 хвилин, 22.10.2024 об 11:30 та 24.10.2024 о 10:10 в залі судових засідань №106 Приморського районного суду м. Одеси за адресою: м. Одеса, вул. Балківська, 33, для участі в судовому засіданні в якості обвинуваченого.

Суддя Ірина ЦИБ

Повістка про виклик обвинуваченого при здійсненні судового засідання в порядку спеціального судового провадження

Обвинувачений Коваль Костянтин Вікторович, 17.01.1981 р.н., уродженець м. Мелітополь Запорізької області, громадянин України, останнє відоме місце проживання: Одеська область, м. Южне, проспект Григорівського десанту, буд. 22А, кв. 72, за обвинуваченням у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 436-2, ч. 2 ст. 111 КК України у кримінальному провадженні №22023160000000379 від 28.09.2023 року, відповідно до вимог 297-5, 323 КПК України викликається в судові засідання, які відбудуться 16.10.2024 року о 15:30 год., 30.10.2024 року об 11:00 год., 26.11.2024 р. об 11:00 год., в залі судових засідань №207 Приморського районного суду м. Одеси за адресою: м.Одеса, вул.Балківська, 33, для участі в судовому засіданні в якості обвинуваченого.

Суддя Донцов Д.Ю.

У відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 КПК України Малиновський районний суд м. Одеси викликає у підготовчє судове засідання Суворова Сергія Олеговича, 23.11.1970 року народження, зареєстрованого за адресою: місто Херсон, Площа Свободи, будинок №7/1, квартира №20, який обвинувачується у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. Підготовчє судове засідання відбудеться 16 жовтня 2024 року о 12 годині 00 хвилин в приміщенні Малиновського районного суду м.Одеси за адресою: Одеська область, м. Одеса, вул. В.Стуса, 1а.

Суддя Наталія КУЗЬМЕНКО

У відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 КПК України Малиновський районний суд викликає в судове засідання обвинуваченого Борискіна Євгена Павловича, 14.08.1988 року народження, останнє місце проживання якого м. Херсон, вул. Карла Маркса, будинок 42-а, кв. 10, що обвинувачується у скоєнні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України.

Спеціальний судовий розгляд відбудеться 16 жовтня 2024 року о 15 годині 50 хвилин, 11 листопада 2024 року об 11 годині 00 хвилин, 03 грудня 2024 року о 15 годині 00 хвилин в приміщенні Малиновського районного суду м. Одеси, за адресою: Одеська область, м. Одеса, вул. Василя Стуса, 1 а.

Суддя Олександр ГАРСЬКИЙ

У відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 КПК України Малиновський районний суд викликає в судове засідання обвинуваченого Стефанюка ОлександраЮрійовича, 28.08.1980 року народження, останнє відоме місце проживання якого: Миколаївська обл, Миколаївський р-н, с. Тернувате, вул. Гагаріна, 7, що обвинувачується у скоєнні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України.

Спеціальний судовий розгляд відбудеться 16 жовтня 2024 року о 10 годині 00 хвилин 14 листопада 2024 року о 16 годині 00 хвилин в приміщенні Малиновського районного суду м. Одеси, за адресою: Одеська область, м. Одеса, вул. Василя Стуса, 1 а.

Суддя Олександр ГАРСЬКИЙ

ПОВІСТКА про виклик до суду обвинуваченого Ткачука Олега Ігоровича в порядку спеціального судового провадження

Біляївський районний суд Одеської області викликає обвинуваченого Ткачука Олега Ігоровича, 27.03.1980 року народження (адреса: м. Одеса, вул. Ак. Вільямса, 87, кв. 180) у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 15, ч. 1 ст. 115, ч. 3 ст. 187 КК України, у судові засідання, які відбудуться 16 жовтня 2024 року об 11:00 год., 25 листопада 2024 року о 12:00 год., 03 грудня 2024 року об 11:00 год. в порядку спеціального судового провадження в залі судових засідань Біляївського районного суду Одеської області за адресою: Одеська область, м. Біляївка, вул. Кіпенко, 1. Явка до суду обов'язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Відповідно до вимог ст. 323 КПК України, з моменту опублікування даного оголошення обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з його змістом.

Обвинувачений зобов'язаний повідомити суд про причини своєї неявки. У разі неповідомлення суду про причини неявки в судове засідання, вважається, що учасник судового процесу не з'явився в судове засідання без поважних причин.

У разі неявки обвинуваченого до суду, кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Буран В.М.

Подільський районний суд м. Києва викликає обвинуваченого Кусюка Сергія Миколайовича, 01.12.1966 року народження (останнє відоме місце проживання: м. Київ, вул. Урлівська, 11/44, кв. 347) у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 3 ст. 27, ч. 3 ст. 146 КК України, ч. 3 ст. 27, ч. 3 ст. 28, ч. 2 ст. 365 (в редакції Закону від 07.04.2011 року), ч. 3 ст. 27, ч. 3 ст. 28, ч. 3 ст. 371 та ч. 3 ст. 28, ст. 340 КК України; обвинуваченого Шабаш Олега Олександровича, 14.05.1981 року народження (останнє відоме місце реєстрації та проживання: м. Київ, просп. Лобановського, 152а, кім. 9-14) у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених за ч. 3 ст. 146 КК України, ч. 3 ст. 28, ч. 2 ст. 365 (в редакції Закону від 07.04.2011 року), ч. 3 ст. 28, ч. 3 ст. 371, ч. 3 ст. 28, ч. 1 ст. 366 КК України, ч. 3 ст. 28, ч. 2 ст. 384 (в редакції Закону України від 16.05.2013) та ч. 3 ст. 28, ст. 340 КК України; обвинуваченого Щинкіна Романа Анатолійовича, 12.02.1974 року народження (останнє відоме місце реєстрації: м. Київ, вул. Антоновича, 103А, кв. 99) у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 255 (в редакції Закону від 28.04.2020 року), ч. 3 ст. 27, ч. 4 ст. 28, ч. 3 ст. 146, ч. 3 ст. 27, ч. 4 ст. 28, ч. 2 ст. 127, ч. 3 ст. 27, ч. 4 ст. 28, п.п. 3,12 ч. 2 ст. 115, ч. 3 ст. 27, ч. 4 ст. 28, ч. 3 ст. 146, ч. 3 ст. 27, ч. 4 ст. 28, ч. 2 ст. 127, ч. 3 ст. 27, ч. 4 ст. 28, ст. 340 КК України; обвинуваченого Шафаренка Богдана Миколайовича, 05.11.1990 року народження (останнє відоме місце реєстрації та проживання: Київська обл., м. Обухів, вул. Київська, 176-6, кв. 100) у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених за ч. 3 ст. 146 КК України, ч. 3 ст. 28, ч. 2 ст. 365 (в редакції Закону від 07.04.2011 року), ч. 3 ст. 28, ч. 3 ст. 371, ч. 3 ст. 28, ч. 1 ст. 366 КК України, ч. 3 ст. 28, ч. 2 ст. 384 (в редакції Закону України від 16.05.2013) та ч. 3 ст. 28, ст. 340 КК України; обвинуваченого Цвігуна Олексія Юрійовича, 03.04.1990 року народження (останнє відоме місце реєстрації: м. Київ, просп. Лобановського, 152-а, останнє відоме місце проживання: м. Київ, пров. Жуковського, 14, кв. 94) у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених за 3 ст. 146 КК України, ч. 3 ст. 28, ч. 2 ст. 365 (в редакції Закону від 07.04.2011року), ч. 3 ст. 28, ч. 3 ст. 371, ч. 3 ст. 28, ч. 1 ст. 366 КК України, ч. 3 ст. 384 (в редакції Закону України від 16.05.2013) та ч. 3 ст. 28, ст. 340 КК України; обвинуваченого Зарицького Назара Миколайовича, 08.01.1992 року народження (останнє відоме місце реєстрації та проживання: Вінницька обл., м. Ладизжин, вул.Будівельників, 5, кв. 128) у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених за ч. 3 ст. 146 КК України, ч. 3 ст. 28, ч. 2 ст. 365 (в редакції Закону від 07.04.2011 року), ч. 3 ст. 28, ч. 3 ст. 371, ч. 3 ст. 28, ч. 1 ст. 366 КК України, ч. 3 ст. 28, ч. 2 ст. 384 (в редакції Закону України від 16.05.2013) та ч. 3 ст. 28, ст. 340 КК України; обвинуваченого Девятого Сергія Михайловича, 21.04.1991 року народження (останнє відоме місце реєстрації та проживання: Вінницька обл., Чернівецький район, с. Сокол, вул. Жовтнева, 11) у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених за ч. 3 ст. 146 КК України, ч. 3 ст. 28, ч. 2 ст. 365 (в редакції Закону від 07.04.2011 року), ч. 3 ст. 28, ч. 3 ст. 371 та ч. 3 ст. 28, ст. 340 КК України, що відбудеться 15 жовтня 2024 року о 09 год. 00 хв. Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Слухання кримінального провадження відбудеться в приміщенні Подільського районного суду м. Києва за адресою: 04071, м. Київ, вул. Хорива, 21, каб. 313, **під головуванням судді Казмиренко Л.В.**

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО ВОРОТНИКОВА Д.С.

Обвинувачений, громадянин Російської Федерації Воротніков Денис Сергійович, 14.02.2000 р.н., інформую Вас, що судове засідання у кримінальному провадженні № 220232700000000081 за обвинуваченням Вас у вчиненні злочину, передбаченого ч. 1 ст. 28 ч. 2 ст. 438 КК України, призначене об 11 год. 00 хв. 22 жовтня 2024 року в Бобровицькому районному суді Чернігівської області **під головуванням судді Кузюри Валентини Олександрівни.**

Адреса розташування суду: м. Бобровиця Чернігівської області, вул. Незалежності, 47.

Ваша явка до суду як обвинуваченого є обов'язковою. У разі неможливості прийти до суду за викликом у зазначений у повістці час Ви зобов'язані заздалегідь повідомити про неможливість з'явлення. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у ст. ст. 138, 139 КПК України.

ПОВІСТКА О ВИЗОВЕ ОБВИНЯЕМОГО ВОРОТНИКОВА Д.С.

Обвиняемый, гражданин Российской Федерации Воротников Денис Сергеевич, 14.02.2000 г.р., информирую Вас, что судебное заседание по уголовному производству № 220232700000000081 по обвинению Вас в совершении преступления, предусмотренного ч. 1 ст. 28 ч. 2 ст. 438 УК Украины, назначено на 11 ч. 00 мин. 22 октября 2024 года в Бобровицком районном суде Черниговской области **под председательством судьи Кузюры Валентины Александровны.**

Адрес расположения суда: г. Бобровица, Черниговская область, ул. Независимости, 47.

Ваша явка в суд как обвиняемого обязательна. В случае невозможности прибыть в суд по вызову в указанное в повестке время, Вы обязаны заранее сообщить о невозможности явки. Уважительные причины и последствия неприбытия лица по вызову изложены в ст. ст. 138, 139 УПК Украины.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ Бідила Андрія Миколайовича

Обвинувачений Бідило Андрій Миколайович, 16.03.1967 року народження, місце проживання: вул. Байкальська, 79, м. Торез, Донецька область, відповідно до ст. ст. 134, 135, 323 КПК України викликається в судове засідання на 09 год. 00 хв. 12 листопада 2024 року до Томаківського районного суду Дніпропетровської області (смт Томаківка, вул. Шосейна, 14, головуючий суддя Скрипченко Д.М.) для проведення судового засідання у кримінальному провадженні № 1-кп/195/1/24 за обвинуваченням Бідила А.М. у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 28, ч. 1 ст. 110 КК України.

Поважні причини неприбуття особи на виклик суду згідно статті 138 КПК України: 1) затримання, тримання під вартою або відбування покарання; 2) обмеження свободи пересування внаслідок дії закону або судового рішення; 3) обставини непереборної сили (епідемії, військові події, стихійні лиха або інші подібні обставини); 4) відсутність особи у місці проживання протягом тривалого часу внаслідок відрядження, подорожі тощо; 5) тяжка хвороба або перебування в закладі охорони здоров'я у зв'язку з лікуванням або вагітністю за умови неможливості тимчасово залишити цей заклад; 6) смерть близьких родичів, членів сім'ї чи інших близьких осіб або серйозна загроза їхньому життю; 7) несвоєчасне одержання повістки про виклик; 8) інші обставини, які об'єктивно унеможливляють з'явлення особи на виклик. Нагадуємо про обов'язок заздалегідь повідомити про неможливість з'явлення до суду. У разі неявки у судове засідання без поважних причин або не повідомлення про причини неприбуття, справа може бути розглянута у Вашу відсутність. Додатково просимо подати такі документи: паспорт.

Суддя Д.М. Скрипченко

ОГОЛОШЕННЯ

Повістка про виклик до суду

Опришко Микола Володимирович, 29.11.1977 р.н., зареєстрований та проживає за адресою: Російська Федерація, Ростовська область, м. Таганрог, вул. Олександрівська, б.111, кв. 6, відповідно до ст.ст. 134, 135, 323 КПК України, викликається як обвинувачений на 09 годину 30 хвилин 14.10.2024 до Комунарського районного суду м. Запоріжжя (м. Запоріжжя, вул. Європейська, 7, **головуючий суддя Піх Ю.Р.**) у кримінальному провадженні № 333/5566/24. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст.ст. 138, 139, 323 КПК України.

Повестка о вызове в суд

Опрышко Николай Владимирович, 29.11.1977 г.р., зарегистрированный и проживающий по адресу: Российская Федерация, Ростовская область, г. Таганрог, ул. Александровская, д.111, кв. 6, согласно ст.ст. 134, 135, 323 УПК Украины, вызывается как обвиняемый на 09 часов 30 минут 14.10.2024, в Коммунарский районный суд г. Запорожья (г. Запорожье, ул. Европейская, 7, **председательствующий судья Пих Ю.Р.**) в уголовном производстве № 333/5566/24. Уважительные причины и последствия неприбытия по вызову предусмотрены ст.ст. 138, 139, 323 УПК Украины.

Повістка про виклик до суду

Разигрин Костянтин Дмитрович, 14.09.1976 р.н., зареєстрований та проживає за адресою: Російська Федерація, Ростовська область, с. Глибокий, вул. Жовтнева, б. 65, відповідно до ст.ст. 134, 135, 323 КПК України, викликається як обвинувачений на 09 годину 30 хвилин 14.10.2024 до Комунарського районного суду м. Запоріжжя (м. Запоріжжя, вул. Європейська, 7, **головуючий суддя Піх Ю.Р.**) у кримінальному провадженні № 333/5566/24. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст.ст. 138, 139, 323 КПК України.

Повестка о вызове в суд

Разыгрин Константин Дмитриевич, 14.09.1976 г.р., зарегистрированный и проживающий по адресу: Российская Федерация, Ростовская область, пос. Глубокий, ул. Октябрьская, д. 65, согласно ст.ст. 134, 135, 323 УПК Украины, вызывается как обвиняемый на 09 часов 30 минут 14.10.2024, в Коммунарский районный суд г. Запорожья (г. Запорожье, ул. Европейская, 7, **председательствующий судья Пих Ю.Р.**) в уголовном производстве № 333/5566/24. Уважительные причины и последствия неприбытия по вызову предусмотрены ст.ст. 138, 139, 323 УПК Украины.

ПОВІСТКИ ПРО ВИКЛИК ПІДЗОРЮВАНОГО

Підозрюваний Чубенко Олександр Володимирович, 04.12.1953 р.н., Вам необхідно з'явитись до Головного слідчого управління Служби безпеки України за адресою: м. Київ, вул. Ямська, буд. 32, кабінет 7, як підозрюваному у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України, на підставі ст.ст. 133, 135, 297-5 КПК України - 14.10.2024 об 11:00 год., 15.10.2024 об 11:00 год. та 16.10.2024 об 11:00 год., для отримання повідомлення про завершення досудового розслідування та доступу до матеріалів кримінального провадження № 22023000000001134 від 30.10.2023.

Повістки про виклик розміщуватимуться на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: <https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya>.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

під час здійснення досудового розслідування

Громадянка України Папінко Юлія Олексіївна, 21.07.1970 р.н., зареєстрована за адресою: Луганська область, с. Демино-Олександрівка, буд. 45а, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 КПК України викликається у кримінальному провадженні № 22024130000000160 від 29.02.2024 до слідчого відділу 3 управління (з дислокацією у м. Северодонецьк Луганської області) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: Дніпропетровська обл., м. Дніпро, пл. Шевченка, 7 (фактичне розташування) о 10 годині 00 хвилин на 14.10.2024, 15.10.2024, 16.10.2024 для проведення слідчих та процесуальних дій, для вручення письмового повідомлення про підозру у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, для допиту в якості підозрюваної, у зазначеному кримінальному провадженні.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: можливість застосування приводу та здійснення спеціального досудового розслідування.

Телефон для зв'язку: 0668468154.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДЗОРУ

Відповідно до ст.ст. 111, 112, 276-278 та глави 11 КПК України 10.10.2024 у кримінальному провадженні №22024130000000013 від 03.01.2024 за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, повідомлено про підозру Пашука Юрія Володимировича, 16.07.1991 р.н., зареєстрованого за адресою: Луганська обл., Білокуракинський район, с. Паньківка, вул. Лугова, б. 10, у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Повний текст повідомлення про підозру та пам'ятка про процесуальні права та обов'язки підозрюваного розміщуватимуться на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: <http://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya>.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДЗОРЮВАНОГО ПАШУКА Ю.В.

Громадянин України Пашук Юрій Володимирович, 16.07.1991 р.н., зареєстрований за адресою: Луганська обл., Білокуракинський район, с. Паньківка, вул. Лугова, б. 10, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 Кримінального процесуального кодексу України викликається на 14.10.2024 о 10:00 годині, на 15.10.2024 о 10:00 годині, на 16.10.2024 о 10:00 годині до слідчого відділу 3 управління ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: м. Дніпро, площа Шевченка, б. 7, к. 131 (місце фактичного місцезнаходження), для отримання письмового повідомлення про підозру у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, у кримінальному провадженні №22024130000000013 від 03.01.2024, допиту як підозрюваного, проведення інших слідчих та процесуальних дій у зазначеному кримінальному провадженні.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: накладення грошового стягнення, можливість застосування приводу, здійснення спеціального досудового розслідування, здійснення спеціального судового розгляду.

Поштова скринька для зв'язку: lug.prok.office@gmail.com. Телефон 0668468154.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДЗОРУ

м. Дніпро 10.10.2024

Старший слідчий в ОВС 3 відділення СВ 3 управління ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях Компанієць Ю.В. за погодженням із прокурором Кременіського відділу Северодонецької окружної прокуратури Луганської області Черним М.М. у кримінальному провадженні № 22024130000000275 від 02.05.2024, відповідно до ст. 42, 111, 133-137, 276-278 КПК України,

П О В І Д О М И В:

Новікову Ольгу Іванівну, 14.03.1973 р.н., уродженку м. Рубіжне Луганської обл., зареєстровану та проживаючу за адресою: Луганська обл., м. Рубіжне, вул. Б. Хмельницького, б. 101А, кв. 41, про підозру у добровільному зайнятті наприкінці серпня 2023 року громадянкою України посади т. зв. «начальника Кременіського відділення державної бюджетної установи луганської народної республіки «Багатофункціональний центр надання державних та муніципальних послуг», пов'язаної з виконанням організаційно-розпорядчих та адміністративно-господарських функцій, у незаконному органі влади, створеному на тимчасово окупованій території, в тому числі окупаційній адміністрації держави-агресора, тобто у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Права та обов'язки підозрюваної визначені ст. 42 КПК України.

Повний текст повідомлення про підозру розміщено на вебсайті Офісу Генерального прокурора: <https://www.gp.gov.ua> у рубриці (розділі) «Повістки про виклик».

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Підозрювана Новікова Ольга Іванівна, 14.03.1973 р.н., зареєстрована та проживаюча: Луганська обл., м. Рубіжне, вул. Б. Хмельницького, б. 101А, кв. 41, відповідно до ст. 133, 135, 278 КПК України викликається у КП № 22024130000000275 від 02.05.2024 до СВ 3 управління ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: м. Дніпро, пл. Шевченка, 7, каб. 131 о 12:00 на 14.10.2024, 15.10.2024 та 16.10.2024, для вручення письмового повідомлення про підозру за ч. 5 ст. 111-1 КК України, для проведення слідчих, процесуальних дій, допиту підозрюваної.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. 138-139 КПК України, у тому числі застосування приводу, здійснення СДР.

Засоби зв'язку: 0668468154.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДЗОРУ

Відповідно до ст.ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України повідомляю, що 10.10.2024 у кримінальному провадженні за № 22024130000000267 від 29.04.2024 за ознаками вчинення злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, складено письмове повідомлення про підозру, згідно з яким Мовчан Галина Григорівна, 06.06.1955 р.н., громадянка України, підозрюється у добровільному зайнятті громадянином України посади, пов'язаної з виконанням організаційно-розпорядчих та адміністративно-господарських функцій, у незаконних органах влади, створених на тимчасово окупованій території, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Права, обов'язки та гарантії підозрюваного, обвинуваченого визначені зокрема ст. 42 КПК України, ст.ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Конституції України.

Повний текст повідомлення про підозру та пам'ятка про процесуальні права та обов'язки підозрюваного розміщуватимуться на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: <https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya>.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДЗОРЮВАНОЇ

Підозрювана Мовчан Галина Григорівна, 06.06.1955 р.н., яка зареєстрована за адресою: Луганська область, м. Голубівка (Кіровськ), вул. 60 років Жовтня, буд. 19, кв. 53, на підставі ст.ст. 133, 135, 278 КПК України, Вам необхідно з'явитись до слідчого відділу 3 управління (з дислокацією у м. Северодонецьк Луганської області) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях, за адресою: м. Дніпро, пл. Шевченка, 7 (фактичне розташування), як підозрюваної, о 10 год. 00 хв. на 14.10.2024, 15.10.2024, 16.10.2024 для допиту у якості підозрюваної та проведення інших процесуальних дій у кримінальному провадженні за № 22024130000000267 від 29.04.2024.

Нагадуємо про обов'язок заздалегідь повідомити про неможливість явки. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст.ст. 138, 139 КПК України.

Телефон для зв'язку: 0668468154.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДЗОРУ

Відповідно до ст.ст. 111, 112, 276-278 та глави 11 КПК України 10.10.2024 у кримінальному провадженні № 22024130000000415 від 24.07.2024 повідомлено про підозру громадянина України Бублія Дмитра Сергійовича, 30.04.1988 року народження, який зареєстрований за адресою: Україна, Луганська область, м. Сватове, пров. Роз'їздний, буд. 35, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Повний текст повідомлення про підозру та пам'ятка про процесуальні права та обов'язки підозрюваного розміщуватимуться на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: <http://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya>

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДЗОРЮВАНОГО

Підозрюваний Бублій Дмитро Сергійович, 30.04.1988 року народження, який зареєстрований за адресою: Україна, Луганська область, м. Сватове, пров. Роз'їздний, буд. 35, відповідно до вимог ст.ст. 133, 135, 278 Кримінального процесуального кодексу України викликається на 14.10.2024 о 10:00, на 15.10.2024 о 10:00, на 16.10.2024 о 10:00 до слідчого відділу 3 управління ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, пл. Шевченка, 7, для отримання письмового повідомлення про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, у кримінальному провадженні № 22024130000000415 від 24.07.2024, допиту в якості підозрюваного, проведення інших слідчих та процесуальних дій у зазначеному кримінальному провадженні.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст.ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: накладення грошового стягнення, можливість застосування приводу, здійснення спеціального досудового розслідування, здійснення спеціального судового розгляду.

Телефон та поштова скринька для зв'язку: 0668468154, lug.prok.office@gmail.com.

Судова повістка про виклик обвинуваченого Долинського В.М.

В провадженні Кіровського районного суду м. Дніпропетровська знаходиться обвинувальний акт, складений за результатами спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 12022050000000634 від 13.07.2022 за ч. 7 ст. 111-1 КК України відносно Долинського Віктора Миколайовича, 16.08.1977 р.н., місце реєстрації: Донецька область, Маріупольський район, с. Захарівка, вул. Енгельса, буд. 2.

Повідомляємо, що судовий розгляд обвинувального акта призначено на 17 жовтня 2024 року о 14 год. 20 хв. Просимо при собі мати документ, який посвідчує особу! Відповідно до ч. 4 ст. 539 КПК України неприбуття в судові засідання осіб, які були належним чином повідомлені про місце та час розгляду обвинувального акта, не перешкоджає проведенню судового розгляду.

Суддя Є.О. Вусик

Судова повістка про виклик обвинуваченого Пилипенка А.О.

В провадженні Кіровського районного суду м. Дніпропетровська знаходиться обвинувальний акт, складений за результатами спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 12022050000000877 від 03.11.2022 за ч. 7 ст. 111-1 КК України відносно Пилипенка Анатолія Олександровича, 12.04.1981 р.н., місце реєстрації: Донецька область, м. Маріуполь, вул. Казанцева, буд. 31, кв. 1.

Повідомляємо, що судовий розгляд обвинувального акта призначено на 17 жовтня 2024 року о 14 год. 40 хв. Просимо при собі мати документ, який посвідчує особу! Відповідно до ч. 4 ст. 539 КПК України неприбуття в судові засідання осіб, які були належним чином повідомлені про місце та час розгляду обвинувального акта, не перешкоджає проведенню судового розгляду.

Суддя Є.О. Вусик

Судова повістка про виклик обвинуваченого Пушкаря О.А.

В провадженні Кіровського районного суду м. Дніпропетровська знаходиться обвинувальний акт, складений за результатами спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 12022050000000775 від 15.09.2022 за ч. 7 ст. 111-1 КК України відносно Пушкаря Олександра Анатолійовича, 09.04.1977 р.н., місце реєстрації: Донецька область, м. Волноваха, вул. 40 років Перемоги, буд. 143.

Повідомляємо, що судовий розгляд обвинувального акта призначено на 17 жовтня 2024 року о 14 год. 30 хв. Просимо при собі мати документ, який посвідчує особу! Відповідно до ч. 4 ст. 539 КПК України неприбуття в судові засідання осіб, які були належним чином повідомлені про місце та час розгляду обвинувального акта, не перешкоджає проведенню судового розгляду.

Суддя Є.О. Вусик

Судова повістка про виклик обвинуваченого Слюсаренка В.М.

В провадженні Кіровського районного суду м. Дніпропетровська знаходиться обвинувальний акт, складений за результатами спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 120230500000000761 від 07.12.2023 за ч. 7 ст. 111-1 КК України відносно Слюсаренка В'ячеслава Миколайовича, 08.05.1976 р.н., місце реєстрації: Донецька область, м. Маріуполь, вул. 9-ї Авіаційної, буд. 4, кв. 39.

Повідомляємо, що судовий розгляд обвинувального акта призначено на 17 жовтня 2024 року о 14 год. 50 хв. Просимо при собі мати документ, який посвідчує особу! Відповідно до ч. 4 ст. 539 КПК України неприбуття в судові засідання осіб, які були належним чином повідомлені про місце та час розгляду обвинувального акта, не перешкоджає проведенню судового розгляду.

Суддя Є.О. Вусик

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Підозрюваний Алексєєв Володимир Степанович, 24.04.1961 р.н., зареєстрований та проживаючий на території Російської Федерації, відповідно до вимог ст. 42, 133-135 КПК України викликається із захисником 10.10.2024 на 10:00 год. до старшого слідчого Головного слідчого управління Державного бюро розслідувань Ралдугіна Олександра Олександровича за адресою: місто Київ, вулиця Симона Петлюри, будинок 15, кабінет № 210, номер телефону: 066 512 21 66, для вручення обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування у кримінальному провадженні № 42020000000002261 від 24.11.2020.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття на виклик зазначені у ст. ст. 138-139 КПК України.

Старший слідчий ГСУ ДБР О. Ралдугін

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Підозрюваний Савін Олексій Сергійович, 10.01.1979 р.н., зареєстрований та проживаючий на території Російської Федерації, відповідно до вимог ст. 42, 133-135 КПК України викликається із захисником 10.10.2024 на 10:00 год. до старшого слідчого Головного слідчого управління Державного бюро розслідувань Ралдугіна Олександра Олександровича за адресою: місто Київ, вулиця Симона Петлюри, будинок 15, кабінет № 210, номер телефону: 066 512 21 66, для вручення обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування у кримінальному провадженні № 42020000000002261 від 24.11.2020.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття на виклик зазначені у ст. ст. 138-139 КПК України.

Старший слідчий ГСУ ДБР О. Ралдугін

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Підозрюваний Деркач Андрій Леонідович, 19.08.1967 р.н., проживаючий за адресою: місто Київ, вулиця Михайла Грушевського, будинок 9А, відповідно до вимог ст. 42, 133-135 КПК України викликається із захисником 10.10.2024 на 10:00 год. до старшого слідчого Головного слідчого управління Державного бюро розслідувань Ралдугіна Олександра Олександровича за адресою: місто Київ, вулиця Симона Петлюри, будинок 15, кабінет № 210, номер телефону: 066 512 21 66, для вручення обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування у кримінальному провадженні № 42020000000002261 від 24.11.2020.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття на виклик зазначені у ст. ст. 138-139 КПК України.

Старший слідчий ГСУ ДБР О. Ралдугін

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Підозрюваний Кулик Костянтин Геннадійович, 03.11.1977 р.н., проживаючий за адресою: місто Київ, вулиця Жилианська, будинок 59, квартира 1327, відповідно до вимог ст. ст. 42, 133-135 КПК України викликається із захисником 10.10.2024 на 10:00 год. до старшого слідчого Головного слідчого управління Державного бюро розслідувань Ралдугіна Олександра Олександровича за адресою: місто Київ, вулиця Симона Петлюри, будинок 15, кабінет № 210, номер телефону: 066 512 21 66, для вручення обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування у кримінальному провадженні № 42020000000002261 від 24.11.2020.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття на виклик зазначені у ст. ст. 138-139 КПК України.

Старший слідчий ГСУ ДБР О. Ралдугін

ОГОЛОШЕННЯ

Повістка про виклик обвинуваченого до суду Нововоронцовський районний суд Херсонської області повідомляє, що 15 жовтня 2024 року об 11 годині 00 хвилин <i>суддею Каневським В.О.</i> призначено підготовче судове засідання у кримінальному провадженні (номер судової справи 954/814/24) за обвинуваченням Філіпчука Павла Ігоровича, 05.07.1983 року народження, уродженця Львівської області, Золочівського району, м. Золочів, громадянина України, який зареєстрований та проживає за адресою: Херсонська область, м. Каховка, вул. Золіна, буд. 25, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. На вказану дату та час Вам необхідно з'явитися до приміщення Нововоронцовського районного суду Херсонської області, за адресою: вул. Тітова, 2а, смт Нововоронцовка, Херсонська область, зал судових засідань № 1, для участі у підготовчому судовому засіданні. Наслідки неприбуття обвинуваченого за викликом суду передбачені ст. 323 КПК України. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження. Поважні причини неприбуття особи на виклик до суду передбачені ст. 138 КПК України. Нагадаємо про обов'язок заздалегідь повідомити про неможливість з'явлення до суду.	ПОВІДОМЛЕННЯ про підозру громадянці Папазовій Ользі Леонідівні та про виклик підозрюваної Підозрювана Папазова Ольга Леонідівна, 25.05.1965 р.н., громадянка України, зареєстроване місце проживання за адресою: Донецька область, м. Маріуполь, вул. Зелінського, буд. 57, кв. 24, на підставі ст. ст. 133, 135, 297-5 КПК України, Вам необхідно з'явитись на 16.10.2024 з 09 год. 00 хв. до 14 год. 00 хв., 17.10.2024 з 09 год. 00 хв. до 14 год. 00 хв., 18.10.2024 з 09 год. 00 хв. до 14 год. 00 хв., до адміністративної будівлі Маріупольської окружної прокуратури за адресою: м. Дніпро, вул. Володимира Мономаха, 6, для вручення повідомлення про підозру у кримінальному провадженні № 22024050000000091 від 11.01.2024 за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, та допиту в якості підозрюваної. При собі необхідно мати паспорт чи інший документ, який засвідчує Вашу особу. Разом з цим повідомляємо, що у разі неприбуття на виклик без поважних причин, перелік яких наведений у ст. 138 КПК України, настають наслідки, передбачені ст. 139 КПК України.	ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК СТЕПУРСЬКОЇ СВІТЛАНИ ІВАНІВНИ Красногвардійський районний суд м. Дніпропетровська викликає Степурську Світлану Іванівну, 14 листопада 1973 року народження, громадянку України, уродженку смт Володимирівка Волноваського району Донецької області, раніше не судима, зареєстрована за адресою: Донецька область, Волноваський р-н., Вугледарська міська територіальна громада, с. Микільське, вул. Центральна, 15А, як обвинувачену у підготовче судове засідання по кримінальному провадженню №12022050000000981 від 09.12.2022 за ч. 5 ст. 111-1 КК України, яке призначено на 10:00 год. 15.10.2024 року. 04.09.2024 у вказаному кримінальному провадженні Красногвардійським районним судом м. Дніпропетровська здійснено виклик обвинуваченої Степурської С.І. на 10 год. 00 хв. 15.10.2024 до зали судового засідання № 2 зазначеного суду для проведення підготовчого судового засідання. З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному вебсайті суду обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом. Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш як два рази) обвинуваченим, який оголошений у міжнародний розшук, та/або який виїхав, та/або перебуває на тимчасово окупованій території України, території держави, визнаній Верховною Радою України державою-агресором, є підставою для здійснення спеціального судового провадження.
--	---	---

ПОВІДОМЛЕННЯ про завершення спеціального досудового розслідування Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляємо громадянина України Вербицького Олександра Миколайовича, 13.09.1978 року народження, про те, що 14.10.2024 спеціальне досудове розслідування у кримінальному провадженні № 12024230000001487 від 28.08.2024, в якому Вам повідомлено про підозру за ч. 3 ст. 111-1 КК України, буде завершено. У зв'язку із чим, відповідно до ст. ст. 283, 290 КПК України, Ви маєте право на доступ до матеріалів спеціального досудового розслідування та ознайомлення з ними, як особисто, так і за допомогою захисника, для чого необхідно прийти з 09:00 до 18:00 14.10.2024, 15.10.2024, 16.10.2024 до слідчого управління ГУНП в Херсонській області за адресою: вул. Біла, 44, а також в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України повинні відкрити сторони обвинувачення наявні матеріали, які плануєте використовувати як доказ у суді. Повістка про виклик Підозрюваний Вербицький Олександр Миколайович, 13.09.1978 р.н., зареєстрований за адресою: м. Херсон, вул. І. Кулика, буд. 31, корп. 3, кв. 35, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 КПК України, Вам, як підозрюваному у кримінальному провадженні №12024230000001487 від 28.08.2024 за ч. 3 ст. 111-1 КК України, необхідно з'явитись з 09:00 до 18:00 14.10.2024, 15.10.2024, 16.10.2024 до слідчого управління ГУНП в Херсонській області за адресою: вул. Біла, 44, м. Миколаїв (каб. 40) для участі у слідчих та процесуальних діях: 14.10.2024 – для повідомлення про завершення спеціального досудового розслідування та надання доступу до матеріалів досудового розслідування, 15.10.2024 – для ознайомлення з матеріалами досудового розслідування та 16.10.2024 – для ознайомлення з матеріалами досудового розслідування та отримання обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування. При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. Поважні причини неприбуття особи на виклик та наслідки неприбуття на виклик зазначені в ст. ст. 138, 139 КПК України. Підозрюваному повідомляється, що в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України Ви повинні відкрити сторони обвинувачення наявні матеріали, які плануєте використовувати, як доказ у суді.	Броварський міськрайонний суд Київської області викликає Харькова Микиту Володимировича, 19.01.2001 року народження, громадянина Російської Федерації, проживаючого за адресою: Російська Федерація, Пермський край, м. Чусовой, вул. 50 років ВЛКСМ, 26, кв. 76, Петрашина Євгенія Євгеновича, 16.06.1994 року народження, громадянина Російської Федерації, проживаючого за адресою: Російська Федерація, Челябінська область, м. Чебаркуль, вул. Крупської, 27, Нуртишева Аблая Мурзабековича, 25.12.1988 року народження, громадянина Російської Федерації, проживаючого за адресою: Російська Федерація, Оренбурзька область, Кваркенський район, с. Кваркено, вул. Нагорна, 14, Єфімова Владислава Григоровича, 27.02.1998 року народження, проживаючого за адресою: Російська Федерація, Республіка Башкортостан, Кармаскалінський район, с. Єфремкіно, вул. Шкільна, 14, Бояркіна В'ячеслава Андрійовича, 23.08.1995 року народження, громадянина Російської Федерації, проживаючого за адресою: Російська Федерація, Самарська область, Волзький район, смт Рошинський, 5а, кв. 40, Бороденка Данила Валерійовича, 24.11.2001 року народження, громадянина Російської Федерації, проживаючого за адресою: Російська Федерація, Ростовська область, м. Донецьк, вул. М. Горького, 27, кв. 14, які обвинувачуються у вчиненні злочину, передбаченого ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 438 КК України, в судове засідання, яке відбудеться 15 жовтня 2024 року о 12 годині 30 хвилин в приміщенні Броварського міськрайонного суду Київської області за адресою: Київська область, м. Бровари, вул. Грушевського, 2, каб. 301, <i>під головуванням судді Василенко Т.К.</i>
--	---

Повідомлення-повістка про виклик до суду обвинувачених: Табачника Дмитра Володимировича, Саїдова Мурада Саламбековича, Ворони Дмитра Миколайовича Вінницький апеляційний суд повідомляє, що 05 листопада 2024 року на 09:00 годину в м. Вінниці за адресою: вул. Соборна, 6, в залі судових засідань №1 відбудеться судовий розгляд кримінального провадження, відомості про яке внесені до Єдиного реєстру досудового розслідування 07.09.2022 за №22022020000000160, за апеляційними скаргами захисника Мороза Сергія Олександровича в інтересах обвинуваченого Ворони Дмитра Миколайовича, захисника Варчука Анатолія Борисовича в інтересах обвинуваченого Табачника Дмитра Володимировича, захисника Лавренчука Андрія Сергійовича в інтересах Саїдова Мурада Саламбековича на вирок Вінницького міського суду Вінницької області від 20 березня 2024 року, яким Табачника Дмитра Володимировича визнано винним у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 1 ст. 111-2, ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України, Саїдова Мурада Саламбековича визнано винуватим у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України, та Ворону Дмитра Миколайовича визнано винним у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України. В судове засідання викликаються обвинувачені: Табачник Дмитро Володимирович, 26.11.1963 року народження, уродженець м. Києва, зареєстрований за адресою: м. Київ, вул. Ярославів Вал, буд. 28, кв. 32, громадянин російської федерації, Саїдов Мурад Саламбекович, 18.07.1974 року народження, уродженець м. Грозний, Чеченської Республіки рф, зареєстрований за адресою: рф, Чеченська республіка, м. Грозний, с. Мичуріна, вул. Кульбуса, буд. 38, громадянин російської федерації, Ворона Дмитро Миколайович, 24.07.1980 року народження, уродженець м. Донецьк, зареєстрований за адресою: м. Київ, вул. Саксаганського, буд. 121, кв. 36, громадянин України. В разі неможливості прийти до суду з поважних причин, необхідно завчасно повідомити суд про такі причини. Кримінальне провадження розглядає колегія суддів Вінницького апеляційного суду в складі: <i>суддя-доповідач Медяний В.М., судді Ковальська І.А., Рупак А.А.</i>	ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК Вінницький апеляційний суд повідомляє, що розгляд апеляційної скарги адвоката Коваль Наталі Омеланівни в інтересах обвинуваченого Дамдінцурунова В'ячеслава Анатолійовича на вирок Вінницького міського суду Вінницької області від 18.07.2024, яким Дамдінцурунова В'ячеслава Анатолійовича визнано винним у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 110 КК України, відкладено 22.10.2024 на 13 годину 00 хвилин в приміщенні суду за адресою: м. Вінниця, вул. Соборна, 6, зала судових засідань №3. В судове засідання викликається обвинувачений Дамдінцурунов В'ячеслав Анатолійович, 21.09.1977 року народження, уродженець села Катангар Читинської області РФ, громадянин Російської Федерації, депутат Державної Думи Федеральних Зборів Російської Федерації, робоча адреса: РФ, м. Москва, вулиця Охотний Ряд, 1. Кримінальне провадження стосовно Дамдінцурунова В'ячеслава Анатолійовича розглядає колегія суддів Вінницького апеляційного суду в складі: <i>судді-доповідача Ковальської І.А., суддів: Медвецького С.К., Рупака А.А.</i>	ПОВІДОМЛЕННЯ Київський апеляційний суд повідомляє обвинуваченого Юревича Миколу Івановича, 26 квітня 1960 року народження, уродженця м. Джанкой АР Крим, громадянина України, проживаючого за адресою: АР Крим, м. Джанкой, вул. Московська, 138, кв. 13, що судове засідання, призначене на 11 липня 2024 року, по розгляду апеляційного провадження за апеляційною скаргою захисника Бежанової Анни Володимирівни в інтересах обвинуваченого Юревича Миколи Івановича на вирок Деснянського районного суду м. Києва від 29 січня 2024 року у кримінальному провадженні № 42016010000000222, внесеному до ЄРДР 29 вересня 2016 року, щодо Юревича Миколи Івановича, обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України (в редакції Закону № 1183-VII від 8 квітня 2014 року), відкладено у зв'язку з неявкою захисника. Апеляційний розгляд відкладено на 17 жовтня 2024 року на 16.00 год. та буде відбуватись у приміщенні Київського апеляційного суду за адресою: м. Київ, вул. Солом'янська, 2-а. <i>Суддя М.А. Васильєва</i>
--	---	--

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК Обвинувачений Резник Владислав Матусович, 17.05.1954 р.н., громадянин Російської Федерації, відповідно до ст. ст. 134, 135 КПК України викликається в судове засідання на 10 год. 00 хв. 16 жовтня 2024 року до Хмельницького міськрайонного суду Хмельницької області (м. Хмельницький, вул. Героїв Майдану, 54, каб. 409, <i>головуючий суддя Марцинкевич С.А.</i>, конт. тел. (0382) 65-74-43) для проведення судового засідання у кримінальному провадженні №22022240000000105 від 05.05.2022 по обвинуваченню Резника В.М. у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 110 КК України. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139, 140 КПК України. ПОВЕСТКА О ВЫЗОВЕ Обвиняемый Резник Владислав Матусович, 17.05.1954 г.р., гражданин Российской Федерации, в соответствии со ст. ст. 134,135 УПК Украины вызывается в судебное заседание на 10 час. 00 мин. 16 октября 2024 года в Хмельницкий горрайонный суд Хмельницкой области (Украина, г. Хмельницкий, ул. Героев Майдана, 54, каб. 409, <i>председательствующий судья Марцинкевич С.А.</i>, конт.тел. (0382) 65-74-43) для проведения судебного заседания в уголовном производстве № 22022240000000105 от 05.05.2022 по обвинению Резника В.М. в совершении уголовного правонарушения, предусмотренного ч. 3 ст. 110 УК Украины. Уважительные причины и последствия неявки по вызову предусмотрены ст. ст. 138, 139 УПК Украины.	ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК Обвинувачений Пономарьов Аркадій Миколайович, 16.05.1956 р.н., громадянин Російської Федерації, відповідно до ст.ст. 134, 135 КПК України викликається в судове засідання на 14 год. 00 хв. 15 жовтня 2024 року до Хмельницького міськрайонного суду Хмельницької області (м. Хмельницький, вул. Героїв Майдану, 54, каб. 409), <i>головуючий суддя Марцинкевич С.А.</i>, конт. тел. (0382) 65-74-43, для проведення підготовчого судового засідання у кримінальному провадженні № 22022240000000099 від 05.05.2022 по обвинуваченню Пономарьова А.М. у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 110 КК України. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст.ст. 138, 139, 140 КПК України. ПОВЕСТКА О ВЫЗОВЕ Обвиняемый Пономарев Аркадий Николаевич, 16.05.1956 г.р., гражданин Российской Федерации в соответствии со ст.ст. 134,135 УПК Украины вызывается в судебное заседание на 14 час. 00 мин. 15 октября 2024 года в Хмельницкий горрайонный суд Хмельницкой области (Украина, г. Хмельницкий, ул. Героев Майдана, 54, каб. 409), <i>председательствующий судья Марцинкевич С.А.</i>, конт.тел. (0382) 65-74-43, для проведения подготовительного судебного заседания в уголовном производстве № 22022240000000099 от 05.05.2022 по обвинению Пономарева А.Н. в совершении уголовно правонарушения, предусмотренного ч. 3 ст. 110 УК Украины. Уважительные причины и последствия неявки по вызову предусмотрены ст.ст. 138, 139, 140 УПК Украины.	Обвинуваченій Старовій Н.А. вул. Удовиського, 23-А, м. Джанкой, АР Крим, Україна Київський апеляційний суд повідомляє, що розгляд матеріалів кримінального провадження за апеляційною скаргою захисника Плюти Р.В. на вирок Деснянського районного суду міста Києва від 21 березня 2024 року щодо Старової Наталії Анатоліївни, обвинуваченої у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України (в редакції Закону №1183-VII від 08 квітня 2014 року), призначено на 15 годину 00 хвилин 14 жовтня 2024 року в приміщенні Київського апеляційного суду за адресою: м. Київ, вул. Солом'янська, 2а. <i>Суддя В.В. Ковальська</i>
---	--	--

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК Обвинувачений Царевський В'ячеслав Юрійович, 23.01.1985 року народження, відповідно до ст.ст. 134, 135, 323 КПК України викликається в судове засідання на 14 год. 15 хв. 15 жовтня 2024 року до Хмельницького міськрайонного суду Хмельницької області (м. Хмельницький, вул. Героїв Майдану, 54, каб. 405, <i>головуючий суддя Хараджа Н.В.</i>) для проведення підготовчого судового засідання у кримінальному провадженні № 62023050020000288 від 08.06.2023 року про обвинувачення Царевського В.Ю. у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст.ст. 138, 139 КПК України.	ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК Обвинувачений Клименко Андрій Борисович, 07.06.1979 р.н., громадянин України, відповідно до ст.ст. 134, 135 КПК України викликається в судове засідання на 10 год. 00 хв. 15 жовтня 2024 року до Хмельницького міськрайонного суду Хмельницької області (м. Хмельницький, вул. Героїв Майдану, 54, каб. 409, <i>головуючий суддя Марцинкевич С.А.</i>, конт. тел. (0382) 65-74-43) для проведення судового засідання у спеціальному судовому провадженні № 120212430000000002 по обвинуваченню Клименка А.Б. у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 191 КК України. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст.ст. 138, 139, 140 КПК України.	ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК Обвинувачений Амахін Андрій Іванович, 25.04.1987 р.н., відповідно до ст.ст.134, 135, 314 КПК України викликається в судове засідання на 14 год. 30 хв. 15 жовтня 2024 року до Хмельницького міськрайонного суду Хмельницької області (Хмельницька область, м. Хмельницький, вул. Героїв Майдану, 54, каб. 203, <i>головуючий суддя Піндрак О.О., судді Марцинкевич С.А., Хараджа Н.В.</i>, конт.тел. (0382)76-28-40) для проведення підготовчого судового засідання у кримінальному провадженні № 22023240000000067 від 20.04.2023, про обвинувачення Амахіна Андрія Івановича за ст.ст. 111 ч. 2, 2583 ч. 1 КК України. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст.ст. 138, 139 КПК України. Ухилення від явки на судовий виклик обвинуваченим, який перебуває на території держави, визнаній Верховною Радою України державою-агресором, є підставою для здійснення спеціального судового провадження.	ОГОЛОШЕННЯ Богунський районний суд м. Житомира (м. Житомир, м-н Соборний, 1) викликає в якості обвинуваченого Макаренка Олександра Миколайовича в судові засідання, які відбудуться 16 жовтня 2024 року о 10 год., 05 листопада 2024 року о 10 год., 12 листопада 2024 року о 10 год. в залі судового засідання 4-5-4 у кримінальному провадженні за обвинуваченням Макаренка Олександра Миколайовича у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 КК України. <i>Суддя Д.В. Кузнецов</i>
---	--	---	--

ОГОЛОШЕННЯ

ПОВІДОМЛЕННЯ

про завершення спеціального досудового розслідування та відкриття матеріалів досудового розслідування сторонам провадження

Відповідно до ч. ч. 1-5 ст. 290 КПК України повідомляю, що досудове розслідування у кримінальному провадженні № 12024230000001645 від 18.09.2024 за підозрою Крисова Валерія Валерійовича, 17.10.1971 року народження, підозрюваного у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, – буде завершено - 17.10.2024.

На підставі ст. ст. 283, 290 КПК України матеріали кримінального провадження відкриті, Ви – Крисов В.В. маєте право на ознайомлення з матеріалами кримінального провадження № 12024230000001645, отримання обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування з 09:00 до 18:00 протягом робочого дня 14.10.2024, 15.10.2024, 17.10.2024 у приміщенні СУ ГУНП в Херсонській області, за фактичним місцем розташування, за адресою: вул. Біла, 44, м. Миколаїв.

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України, Ви маєте можливість скопіювати або відобразити відповідним чином будь-які речові докази або їх частини, документи або копії з них, а також отримати доступ до житла чи іншого володіння, якщо вони знаходяться у володінні або під контролем, якщо сторона захисту має намір використати відомості, що містяться в них, як докази у суді.

З огляду на ч. 6 ст. 290 КПК України прошу надати доступ та можливість скопіювати або відобразити відповідним чином будь-які речові докази або їх частини, документи або копії з них, а також надати доступ до житла чи іншого володіння, якщо вони знаходяться у володінні або під контролем сторони захисту, якщо сторона захисту має намір використати відомості, що містяться в них, як докази у суді.

ПОВІСТКА

про виклик підозрюваного

Підозрюваний Крисов Валерій Валерійович, 17.10.1971 року народження, зареєстрований та проживаючий за адресою: м. Херсон, Бериславське шосе, буд. 6, кв.192, на підставі ст.ст. 133, 135 КПК України, Вам необхідно з'явитись з 09:00 до 18:00 протягом робочого дня 14.10.2024, 15.10.2024, 17.10.2024 до Головного управління Національної поліції в Херсонській області, розташованого за адресою: м. Миколаїв, вул. Біла, 44, кабінет 44, до слідчого СУ ГУНП в Херсонській області Логвін С.Г., як підозрюваному у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, у кримінальному провадженні № 12024230000001645 від 18.09.2024, для участі у слідчих (розшукових) та процесуальних діях – повідомлення про завершення спеціального досудового розслідування, надання доступу до матеріалів кримінального провадження і ознайомлення з ними, отримання обвинувального акта з додатками.

Нагадуємо про обов'язок заздалегідь повідомити про неможливість явки.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст.ст. 138, 139 КПК України.

Повістка про виклик обвинуваченого до апеляційного суду для розгляду кримінального провадження №42022230000000060 від 13.03.2022 року, № 4202232190000014 від 16.03.2022 року, справа №523/224/23, провадження апеляційного суду №11-кп/813/1591/24

Обвинувачений Леонтєв Володимир Павлович, 22.01.1964 року народження, який зареєстрований за адресою: м. Київ, вул. Волоська, 50/38, кв. 114, відповідно до вимог ст.ст. 135, 297-5, 323 КПК України викликається в судове засідання, яке відбудеться 26 листопада 2024 року о 12:30 годині в залі судових засідань №10 Одеського апеляційного суду, який знаходиться за адресою: вул. Івана та Юрія Лип, буд. 24а, м. Одеса, 65078, для участі в судовому засіданні в якості обвинуваченого при розгляді апеляційних скарг захисника обвинувачених Леонтєва В.П. та Мотузенка В.І. – адвоката Сачаєвої І.О. на вирок Суворовського районного суду м. Одеси від 27.03.2024 року відносно Леонтєва Володимира Павловича, обвинуваченого за ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 438 КК України та Мотузенка Валентина Івановича, обвинуваченого за ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 438, ч. 1 ст. 438 КК України.

Суддя Ю.І. Кравець

Костянтинівський міськрайонний суд Донецької області (85110, м. Костянтинівка Донецької області, пр. Свободи, №157) розглядає кримінальне провадження №233/5402/24 по кримінальному провадженню, занесеному до ЄРДР за № 22024050000000953 від 07.03.2024 року по обвинуваченню Чертова Костянтина Олександровича, у скоєнні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. Обвинувачений Чертов Костянтин Олександрович, 15.09.1982 року народження, уродженець м. Вуглегірськ Донецької області, громадянин України, зареєстрований за адресою: Донецька область, м. Вуглегірськ, вул. Дружби, буд. 18, кв. 37, викликається до суду на 16 годину 00 хвилин 23 жовтня 2024 року, для участі у підготовчому судовому засіданні.

Суддя А.І. Міросєді

Костянтинівський міськрайонний суд Донецької області (85110, Донецька область, м. Костянтинівка, пр-т. Свободи, буд. 157) розглядає кримінальне провадження № 233/2069/24 за обвинуваченням у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР за № 2202400000000166 від 18 січня 2024 року по обвинуваченню Ключарова Владислава Юрійовича за ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Обвинувачений Ключаров Владислав Юрійович, 22.12.1971 р.н., громадянин України, уродженець м. Макіївка Донецької області, який зареєстрований за адресою: Донецька область, м. Макіївка, вул. Карагандинська, буд. 36А, викликається до суду на 09 год. 00 хв. 18 жовтня 2024 року для участі у підготовчому судовому засіданні.

Суддя А.І. Міросєді

ОГОЛОШЕННЯ ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО

Добропільський міськрайонний суд Донецької області розглядає кримінальне провадження за обвинуваченням Панченко Андрія Ігоровича, 14.03.1983 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 258-3 КК України (ЄУНСС № 227/8/21).

Обвинувачений Панченко Андрій Ігорович, 14.03.1983 року народження, який зареєстрований за адресою: Донецька область, м. Сніжне, вул. Шахматова, буд. 18, кв. 1, викликається в підготовче судове засідання, яке відбудеться 17 жовтня 2024 року о 10:00 годині в приміщенні Добропільського міськрайонного суду (Донецька область, м. Добропілля, вул. Банкова, 39 А, кабінет №1). Наслідки неприбуття обвинуваченого до суду передбачені ст. 323 КПК України.

Головуючий суддя Притуляк С.А.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОВОГО

У зв'язку із ухваленням 27.09.2024 слідчим суддею рішення про здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 62019000000001257 від 08.08.2019 за ознаками кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 191, ч. 2, 4 ст. 358, ч. 3 ст. 368, ч. 3 ст. 369, ч. 1 ст. 366-2 КК України, та відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137, 297-5 Кримінального процесуального кодексу України, підозрюваний Ворнік Максим Григорович, 14.12.1976 р.н., викликається на 05.11.2024 о 10:00 до Національного антикорупційного бюро України (м. Київ, вул. Дениса Монастирського, 3, кабінет №427) для отримання копії обвинувального акта, реєстру матеріалів досудового розслідування та цивільного позову у вказаному кримінальному провадженні.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України.

Повістка про виклик обвинуваченого до апеляційного суду для розгляду кримінального провадження №42022230000000060 від 13.03.2022 року, № 4202232190000014 від 16.03.2022 року, справа №523/224/23, провадження апеляційного суду №11-кп/813/1591/24

Обвинувачений Мотузенко Валентин Іванович, 15.05.1964 року народження, який проживає за адресою: м. Донецьк, вул. Артема, 144-А, кв. 29, відповідно до вимог ст.ст.135, 297-5, 323 КПК України викликається в судове засідання, яке відбудеться 26 листопада 2024 року о 12:30 годині в залі судових засідань №10 Одеського апеляційного суду, який знаходиться за адресою: вул. Івана та Юрія Лип, буд. 24а, м. Одеса, 65078, для участі в судовому засіданні в якості обвинуваченого при розгляді апеляційних скарг захисника обвинувачених Леонтєва В.П. та Мотузенка В.І. – адвоката Сачаєвої І.О. на вирок Суворовського районного суду м. Одеси від 27.03.2024 року відносно Леонтєва Володимира Павловича, обвинуваченого за ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 438 КК України та Мотузенка Валентина Івановича, обвинуваченого за ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 438, ч. 1 ст. 438 КК України.

Суддя Ю.І. Кравець

Костянтинівський міськрайонний суд Донецької області (85110, м. Костянтинівка Донецької області, пр-т. Свободи, буд.157) розглядає кримінальне провадження, внесенне до ЄРДР за №22023050000004223 від 31 жовтня 2023 року за обвинуваченням Желновач Сергія Вікторовича у скоєнні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Обвинувачений Желновач Сергій Вікторович, 30.10.1979 року народження, зареєстрований за адресою: Донецька область, м. Шахтарськ, мікрорайон Журавлівка, буд.1, кв. 2, викликається до суду на 09 годину 30 хвилин 17 жовтня 2024 року для участі у підготовчому судовому засіданні.

Суддя О.О. Леміщенко

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ

Корона Дмитро Володимирович, 08.05.1992 р. н., остання відома адреса: Донецька область, м. Горлівка, пров. Ключевий, буд. 9, кв. 1, який обвинувачується у скоєнні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, Вам необхідно з'явитись до Слов'янського міськрайонного суду Донецької області за адресою: Донецька область, Краматорський район, м. Слов'янськ, вул. Незалежності (Добровольського), буд. 2, для участі в підготовчому розгляді кримінального провадження, справа № 243/6730/24, в судові засідання, які відбудуться:

- 17 жовтня 2024 року о 13-00 год.;
- 11 листопада 2024 року об 11-30 год.;
- 03 грудня 2024 року об 11-30 год.

Явка в судові засідання є обов'язковою! При собі мати документ, що посвідчує особу. Наслідки неприбуття обвинуваченого за викликом суду передбачені ст. ст. 139, 323 КПК України.

Електронна адреса суду - inbox@sl.dn.court.gov.ua.

Головуючий суддя Фалін І.Ю.

№ 51-4405 км 24

Повідомлення

Касаційний кримінальний суд Верховного Суду повідомляє засудженого Резнікова Олексія Вадимовича, 26 серпня 1961 року народження, про відкриття касаційного провадження за касаційною скаргою захисника Павлюк І.А. на вирок Рівненського міськрайонного суду Рівненської області від 19 квітня 2024 року та ухвалу Рівненського апеляційного суду від 27 серпня 2024 року у кримінальному провадженні стосовно Резнікова Олексія Вадимовича.

З копією ухвали колегії суддів Першої судової палати Касаційного кримінального суду від 26 вересня 2024 року про відкриття касаційного провадження та копією ухвали судді Першої судової палати Касаційного кримінального суду у складі Верховного Суду від 26 вересня 2024 року про витребування матеріалів кримінального провадження стосовно Резнікова Олексія Вадимовича (єдиний унікальний номер судової справи № 569/18865/23, провадження 51-4405 ск 24) засуджений може ознайомитися в Єдиному державному реєстрі судових рішень за посиланнями:

<https://reyestr.court.gov.ua/Review/121901167>;

<https://reyestr.court.gov.ua/Review/121901169>.

Суддя Наталія МАРЧУК

ПОГОДА НА ЗАВТРА

ВДЕНЬ
ВНОЧІ

температура

ЗАХІД

ПІВНІЧ

ЦЕНТР

СХІД

ПІВДЕНЬ

13..18
9..14

18..23
9..14

18..23
9..14

21..26
5..10

21..26
10..15

сонячно

мінлива хмарність

хмарно

дощ

гроза

напрямок вітру

ТЕМПЕРАТУРА ПО ОБЛАСТЯХ УКРАЇНИ НА 11 ЖОВТНЯ

Область	Ніч	День	Область	Ніч	День
Київська	+9..+14	+18..+23	Черкаська	+9..+14	+18..+23
Житомирська	+9..+14	+17..+22	Кіровоградська	+9..+14	+19..+24
Чернігівська	+9..+14	+18..+23	Полтавська	+9..+14	+18..+23
Сумська	+8..+13	+18..+23	Дніпропетровська	+9..+14	+20..+25
Закарпатська	+10..+15	+13..+18	Одеська	+11..+16	+21..+26
Рівненська	+9..+14	+14..+19	Миколаївська	+11..+16	+21..+26
Львівська	+10..+15	+12..+17	Херсонська	+10..+15	+21..+26
Івано-Франківська	+9..+14	+13..+18	Запорізька	+10..+15	+21..+26
Волинська	+10..+15	+12..+17	Харківська	+5..+10	+21..+26
Хмельницька	+9..+14	+15..+20	Донецька	+8..+13	+21..+26
Чернівецька	+8..+13	+15..+20	Луганська	+5..+10	+21..+26
Тернопільська	+9..+14	+14..+19	Крим	+10..+15	+21..+26
Вінницька	+9..+14	+18..+23	Київ	+12..+14	+19..+21

Укргідрометцентр

Виклик до суду обвинуваченого Федотова О.А.

22.10.2024 на 15-00 год., 19.11.2024 на 11-00 год., 03.12.2024 на 09-00 год., 16.12.2024 на 09-00 год. до Слов'янського міськрайонного суду Донецької області у судові засідання у кримінальному провадженні № 22017050000000106 від 06.03.2017 за ст. 258-3 ч. 1 КК України (справа № 242/1367/17), що відбудеться за допомогою сервісу EASYCON з використанням власних технічних засобів, викликається обвинувачений Федотов Олег Анатолійович, 17.10.1968 року народження, останнє фактично відоме місце проживання: м. Донецьк, проспект Червоногвардійський, буд. 38-Б, кв. 30.

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження останній вважається належним чином ознайомленим з її змістом. Поважні причини неприбуття особи на виклик до суду роз'яснені ст. 138 КПК України. Справа розглядається **колегією суддів: Дюмоіною Н.О., Агєєвою О.В., Хаустовою Т.А.**

Костянтинівський міськрайонний суд Донецької області (85110, м. Костянтинівка Донецької області, пр. Свободи, №157) розглядає кримінальне провадження №233/4700/24 за обвинуваченням Ящук (Забельникової) Аніси Ігорівни, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України. Обвинувачена Ящук (Забельникова) Аніса Ігорівна, 01.09.1981 року народження, зареєстрована за адресою: Донецька область, м. Макіївка, вул. Заслонова, буд. 12, кв. 21, викликається до суду на 09 годину 30 хвилин 15 жовтня 2024 року, для участі у підготовчому судовому засіданні.

Суддя О.О. Леміщенко

Повідомлення

Адмінколегія Північного міжобласного ТВ АМКУ прийняла рішення від 15.08.2024 №60/114-р/к у справі №101/60/103-рп/к.21 про вчинення ТОВ «ГАЛО ГАЗ» та ТОВ «ДІАМАНТ» порушення ЗЕК, передбаченого п. 1 ст. 50 та п. 4 ч. 2 ст. 6 ЗУ «Про захист економічної конкуренції».

Рішенням накладено штраф на ТОВ «ГАЛО ГАЗ» - 544 000 грн та ТОВ «ДІАМАНТ» - 60 800 грн.

Втрачене посвідчення Учасника бойових дій,

видане в/ч 0409 на ім'я Кравченка Олександра Володимировича,

26.01.1970 р.н., **вважати недійсним.**

Втрачений Договір дарування квартири від 27.11.2007 р., посвідчений приватним нотаріусом Громовою О. П. на ім'я Чиколовець Ірини Михайлівни на бланку серії ВКВ, № 724387, зареєстрований в реєстрі за № 11869, **вважати недійсним.**